0 MASCHIO ROO

DRACULA
430 - 630

Cod: F07011576 06/2019

PARTI DI RICAMBIO
@D SPARE PARTS

*) Valido per Paesi UE
*) Valid for EU member countries m ERSATZTE,ILE "
*) Gilt fur EU-Mitgliedslander PIECES DETACHEES
*) Valable dans le Pays UE @) PIEZAS DE REPUESTO
*) Valido para Paises UE

@) PIESE DE SCHIMB

*) Valabil pentru tarile UE



PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio vanno fatte presso i nostri concessionari di zona e devono

essere sempre corredate dalle seguenti indicazioni:

- Tipo, modello e numero di matricola dell’attrezzatura. Tali dati sono stampigliati nell’'apposita
targhetta di cui € dotata ogni attrezzatura.

- Numero di codice della parte richiesta rilevabile dal catalogo ricambi.

- Descrizione del particolare e quantita richiesta.

- Numero della tavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso questa voce non sia specificata, la Ditta Costruttrice, pur de-
dicando a questo servizio una particolare cura, non risponde di eventuali ritardi di spedizione
dovuti a cause di forza maggiore.

Le spese di trasporto si intendono sempre a carico del destinatario. La merce viaggia a rischio e

pericolo del committente anche se venduta franco destino.

NOTA: |l termine (Dx) Destro o (Sx) Sinistro della macchina o di parti di essa, € inteso guardando

la macchina dalla parte posteriore. Le eccezioni saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through our area dealers and should always include the following

indications:

- Type, model and serial number of the machine. These data are punched on the data plate
with which every implement is equipped.

- Code number of the required spare part. This will be found in the spare parts catalogue.

- Description of the part and required quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item is not indicated, the Manufacturer, while dedicating particular
care to this service, shall not be held responsible for delays in delivery caused by cases of
force majeure.

Transport expenses shall always be at the consignee’s charge. The goods travel at the purchaser’s

risk and peril even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and (Sx) left, concerning the machine or single parts of it, are

referred, as in the figure, to a rear view of them. Exceptions will be indicated.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués auprés de nos concessionnaires de zone en précisant les indi-

cations suivantes:

- Type, modéle et numéro de série de la machine. Ces données sont gravées sur la plaque
d’identification de chaque outil.

- Numéro de code de la pieéce détachée indiqué sur le catalogue des pieces détachées.

- Description de la piéce et quantité requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette rubrique n’est pas indiquée, le Constructeur, bien que soucieux
de ce service, ne répond pas des retards d’expédition pour des causes de force majeure.
Les frais de transport sont toujours a la charge du destinataire. La marchandise voyage aux risques

et périls de I'acheteur méme si vendue franco de port.
N.B.: Les références (Dx) droit et (Sx) gauche de la machine ou des parties de la méme, est
entendue, comme de la figure, en regardant la machine de derriére dans le sens de marche.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen miissen bei unseren Gebietshandrer aufgegeben werden. Bei der Bestellung

sind stets die folgenden Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer des Geréts. Diese Daten stehen auf dem Typenschild, mit

dem jedes Gerat versehen ist.

- Artikel Nr. der erforderlichen Ersatzteile. Diese stehen im Ersatzteil-Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser Punkt nicht spezifiziert wird, haftet die Herstellerfirma nicht fur
etwaigen Lieferverzug aufgrund hoherer Gewalt, auch wenn er diesen Service besonders
aufmerksam abwickelt.

Die Frachtkosten gehen dagegen immer zu Lasten des Empfangers. Die Ware reist auf Gefahr

und Risiko des Auftraggebers, auch wenn frei Haus Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts und (Sx) links betreffen eine riickwartige Aussicht der Ma-

schine oder Teile von ihr (siehe Bild). Ausnahmen werden gezeigt.

REPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en nuestros concesionarios de zona y deben incluir siempre las

siguientes indicaciones:

- Tipo, modelo y nimero de matricula del equipo. Dichos datos estan impresos en la relativa
placa presente en el equipo.

- Numero de coédigo de la parte requerida presente en el catalogo repuestos.

- Descripcion de la pieza y cantidad requerida.

- Numero de ilustracién.

- Medio de transporte. En caso que este item no esté especificado, el Fabricante, ain prestando
la debidas consideraciones para este aspecto, no responde por eventuales retardos de envio
debidos a causas de fuerza mayor.

Los gastos de transporte se consideran siempre a cargo del destinatario. La mercadearia viaja

bajo riesgo y peligro del comprador, incluso cuando se vende franco destino.

N.B.: La referencia (Dx) derecha o (Sx) izquierda de la maquina o de sus componentes, se

entiende, como en la figura, mirando la maquina por la parte trasera. Se indicaran las excepciones.

PIESE DE SCHIMB

Comandarea pieselor de schimb se va face prin intermediul concesionarilor din zona si trebuie

sa fie intotdeauna insotite de urmatoarele date:

- Tipul, modelul si numarul de matricola al utilajului. Aceste date se gasesc pe placuta de
identificare a fiecarui utilaj.

- Numarul de cod al piesei de schimb cerute, care se gaseste in manual.

- Descrierea piesei de schimb si cantitatea ceruta.

- Numarul desenului in care se gaseste piesa.

- Mijloc de transport. In cazul in care acesta nu este specificat, Firma Constructoare poate
avea un regim special, nu raspunde de eventualele intarzieri de expediere datorate unor
cauze de fortd majora.

Cheltuielile de transport sunt suportate de destinatar. Marfa este transportata pe riscul celui care

efectueaza comanda, chiar daca marfa este vanduta in conditii franco-destinatare.

NOTA: Termenul (Dx) Dreapta sau (Sx) Stanga a utilajului sau a partilor acestuia, este privind

utilajul din partea posterioara. Exceptiile vor fi indicate.

2 GASPARDO

cod. FO7011576



Nr. Tav. DESCIIiZIONE ...ooveeiiire it Pag
TAV. 010  Assieme generale B30 .........cccooiiiiiiiiiiiiiiie e 6
TAV. 020  Assieme generale 430 .........ccceiiiiiiiiiiiiieee e 8
TAV. 030 Telaio base 630.......... .. 10
TAV. 040 Telaio base 430.........cccccuveennee
TAV. 050 Impianto freni oleodinamico ....
TAV. 060  Kit freni pneumatici..................
TAV. 070  Kitfreni.....cccoeevveveiiiiiiice
TAV. 080 Dischi operatori anteriori 630 ..
TAV. 090 Dischi operatori anteriori 430 ..
TAV. 100  Cultihub.......ccooiiiiiiiiiiie.
TAV. 110  Bandina di contenimento...
TAV. 120  Ali laterali 630....
TAV. 130  Alilaterali 430.........ccccceeveene .. 30
TAV. 140  Elemento operatore con molla
TAV. 150 Barra dischi posteriori 630 ...... .. 34
TAV. 160 Barra dischi posteriori 430 ...
TAV. 170  Assieme telaio rullo 630.......
TAV. 180  Assieme telaio rullo 430....
TAV. 190  Assieme scala graduata....
TAV. 200 Rullo 630....
TAV.210 Rullo430.......ccceeuvenee .. 46
TAV. 220 Assieme idraulica ali ............cceeen...... ... 48
TAV. 230 Assieme idraulica dischiere anteriori....
TAV. 240  Assieme idraulica rulli-dischi coprisolco...

TAV. 250  Assieme idraulica timone - carello ....... .54
TAV. 260  Kit sUpporto IUCi.........cccuverviriieennennns ... 56
TAV. 270  Kit supporto luci.... ...58
TAV. 280  Kit SUPPOILO TUCH. .. .eeiueiiiiiiiieiiieciie et 60

Nr. Tav.

TAV. 010
TAV. 020
TAV. 030
TAV. 040
TAV. 050
TAV. 060
TAV. 070
TAV. 080
TAV. 090
TAV. 100
TAV. 110
TAV. 120
TAV. 130
TAV. 140
TAV. 150
TAV. 160
TAV. 170
TAV. 180
TAV. 190
TAV. 200
TAV. 210
TAV. 220
TAV. 230
TAV. 240
TAV. 250
TAV. 260
TAV. 270
TAV. 280

DeSCription ... Pag
General assembly B30 .........ooiiiiiiiiiiieiiee e 6
General assemMbly 430 ......c.ooeeiiiieiiieeeee e 8
Main frame 630 .......couiiiiiiieee e 10
Main frame 430 ......cooiiie e 12
Hydraulic brake System..........ccoiiiiiiiiiiiiee e 14
Pneumatic brake Kit..........ccoooieiieiiiiiiiie e 16

Brake Kit .....o.eeiiieie e 18
Front operating disCS 630.........ceieiiuiiriiiiieeiie e 20
Front operating disCs 430..........coiiiiiiiiiiieiiee e 22

CUINUD ..o 24

Side Shield......c.oii 26
Side WINGS B30...cuueieeiiiieeeie e 28
Side WINGS 430t 30

Spring operating element..........cccoviiiiiiiie e 32
Rear disC bar B630.........ccoiiiiiiiiieiiie e 34
Rear disC bar 430.........oeiiiiieeiie e 36
Roller frame assembly 630 ..........cccoeiiiiiiiiiiieiie e 38
Roller frame assembly 430 .........cccceiiiiiiiiiiiinieiee e 40

Graduated scale assembIy..........ccoiiiiiiiiieiiiicee e 42
ROIET B30 ...t 44
ROMEI 430 ... 46
Wings hydraulics assembly............cccoeiiiiiiiiiiciieeceeee 48

Front discs hydraulic assembly ............ccccoiiiiiiiiii e 50
Roller - discs hydraulic assembly...........cccccoveeiiiiiiiiieeee e 52
Drawbar - trolley assembly...........ccoeiiiiiiiiiiiiiee e 54
LIghting Kit....ceeeeeieee e 56
LIghting Kit.....coeveieeeee e 58
LIghting Kit.....eeeeeeeeese e 60

cod. FO7011576

GASPAROO



Nr. Tav. DeSCription .....cccociiiiirirr Nr. Tav. DeSCription ..o
TAV. 010  Generalversammlung 630 TAV. 010  Assemblée générale 630 ..........ccceieiiiiiiiiiinieeiee e
TAV. 020  Generalversammlung 430 TAV. 020  Assemblée générale 430 ........ccccoveeiiiiiiiiiiieseeeee e
TAV. 030 Hauptrahmen 630 .............. TAV. 030  Cadre principal 630 .............
TAV. 040 Hauptrahmen 430 .................. TAV. 040  Cadre principal 430 .........ccceevenee.
TAV. 050 Hydraulische Bremsanlage .... TAV. 050 Systeme de freinage hydraulique ..
TAV. 060 Pneumatischer Bremssatz TAV. 060 Kit de freins pneumatiques ............
TAV. 070 Bremssatz ..........ccccoeevrcueene TAV. 070 Kitde freins ......cccccvvcveniiniiienennn.
TAV. 080  Frontscheiben B30 ..........cccoiiiiiiiiiiiiie e TAV. 080 Disques de service avant 630 ..........cccceervieiiiiiiinnicieeeeeeeee
TAV. 090  Frontscheiben 430 ..........cocieiiiiiiiiiiiee e TAV. 090 Disques de service avant 430 ........ccccceiriiinieiiiienieiieeeee e
TAV. 100  Cultihub ........ccecee. TAV. 100  Cultihub ...cccviieiiiiiee e,
TAV. 110  Seitenschild ........... TAV. 110  Capot latéral ...........
TAV. 120  Seitenfligel 630 .... TAV. 120  Ailes latérales 630 .....
TAV. 130  Seitenfligel 430 ................. TAV. 130  Ailes latérales 430 ..........c.cceevueenee.
TAV. 140  Federbetatigungselement TAV. 140  Elément de commande a ressort ..
TAV. 150  Hintere Scheibenstange 630 ..........cccocciiiiiiiiiiiiiicecceee TAV. 150  Barre de disque arriere 630 ........ccccooveiriienieiiiieneceieeee e
TAV. 160  Hinterer Disc-Riegel 430 .........ccccviiiiiiiiiiierieee e TAV. 160 Barre de disque arriere 430 ........cccceoiiiiiiinieiiieeee e
TAV. 170  Rollenrahmenanordnung 630 .... TAV. 170  Assemblage du chassis a rouleaux 630 ..
TAV. 180 Rollenrahmenanordnung 430 .... TAV. 180  Assemblage du chassis a rouleaux 430 ..
TAV. 190 StaffelmaR.... TAV. 190 Assemblage d’échelle graduée ..
TAV.200 Walze 630 .... TAV. 200 Rouleau 630 ........ccccceervirireenennn.
TAV. 210  Walze 430 ..cceoevveeeeeee TAV. 210 Rouleau 430 ......ccocevvreenenne
TAV. 220  Wings Hydraulikanordnung .........cccccoceiriieniniiieiiceieesecesiee e TAV. 220  Montage hydraulique @ @iles ........c.cccocoiiiiiiiiiiiiieee
TAV. 230  Frontscheiben Hydraulikaggregat ...........cccooeiiiiniiiiiiniiiiiciee TAV. 230  Hydraulique a disques avant ..........ccccceeiierieiiieeiiceeeeceee e
TAV. 240  Hydraulikzylinder fir Rollenscheiben... TAV. 240 Ensemble hydraulique a rouleaux et a disques ...
TAV. 250  Deichsel - Laufwagen..........ccocuiiiiiiiiiniiiieieceee e TAV. 250 Barre d’attelage - chariot complet .........c.cccooiiiiiniiiiiiie
TAV. 260  BeleUChtuNgSSet ........ccoiiiiiiiiiiiic i TAV. 260 Kit d’éclairage
TAV. 270  Beleuchtungsset .... TAV. 270  Kit d’éclairage
TAV. 280  BeleUChtuNgSSet ........coiiiiiiiiiiiiie e TAV. 280 Kit d’éclairage

4 cod. FO7011576

GASPARDO



Nr. Tav.

TAV. 010
TAV. 020
TAV. 030
TAV. 040
TAV. 050
TAV. 060
TAV. 070
TAV. 080
TAV. 090
TAV. 100
TAV. 110
TAV. 120
TAV. 130
TAV. 140
TAV. 150
TAV. 160
TAV. 170
TAV. 180
TAV. 190
TAV. 200
TAV. 210
TAV. 220
TAV. 230
TAV. 240
TAV. 250
TAV. 260
TAV. 270
TAV. 280

DESCHIPCION ..ot Pag
Asamblea general 630 .........cccooiiiiiiiiiiiii e 6
Asamblea general 430 .........ccccueiiiiiiiiiiiee 8
Bastidor principal 630 ...... .10
Bastidor prinCipal 430 ........cociiiiiiiieiiic e 12
Sistema de freno hidrauliCo ..........cocvviiiiieie e 14
Kit de freno NEUMALICO ........eevveiiiiiiiiiiee e 16
Kit d& frENO ..o 18
Discos de accionamiento delanteros 630 ..........cccccceeeviiveerinnenne 20
Discos de accionamiento delanteros 430 ..........cccccceeviiveeninneene 22
(101111 o[V o 24
Escudo lateral .........ccccoeiiiiieeiiieecee e 26
Alas 1aterales 630 .........cceeiiiieeiie e 28
Alas 1aterales 430 ......cc..eveeeieeiieceeee e 30

Elemento operativo de resorte .........coccveeeiiieeiiie e 32
Barra de disco trasera 630 ..........ccceeiiiieeiiiie e 34
Barra de disco trasera 430 .........cccceeeiiiieeeiiee e 36
Conjunto de bastidor de rodillos 630 ..........cccceeeviieeeiieeeiiie e 38

Conjunto de bastidor de rodillos 430 .........ccccceeeviieeeiiieeiie e 40

Montaje de escala graduada ..........ccccccuveeiiiieeiiiie e 42
ROAINO B30 ...t 44
ROAINO 430 ...t 46
Alas de montaje hidrauliCo ..........cccocoviiiiiiiiiiiciee e 48
Discos delanteros hidraulico conjunto ...........cccccoceieiiiiiiciinens 50
Rodillo - conjunto hidraulico de discos ....

Barra de traccion - conjunto de Carro ........cccceeceeeviiieeeiiee e 54
Kit de iluminacion
Kit de iluminacion
Kit de iluminacion

Nr. Tav.

TAV. 010
TAV. 020
TAV. 030
TAV. 040
TAV. 050
TAV. 060
TAV. 070
TAV. 080
TAV. 090
TAV. 100
TAV. 110
TAV. 120
TAV. 130
TAV. 140
TAV. 150
TAV. 160
TAV. 170
TAV. 180
TAV. 190
TAV. 200
TAV. 210
TAV. 220
TAV. 230
TAV. 240
TAV. 250
TAV. 260
TAV. 270
TAV. 280

DESCIIOIe.....eeieeceeereceeee e e e s e e ss e s e s s e e s sne e e nnnesnnnens

Ansamblu general 630 ..........ccceiiiiiiiiiiiee
Ansamblu general 430 .........ccociiiiiiiiiiiiee e
Cadru principala 630 .....
Cadru principal 430 .................
Sistemul de franare hidraulic ...
Set pneumatic de franare ........
Set de franare .......ccccccveviieeenns
Discuri de operare frontale 630 ...........cccceroiiiiiiiiiiniecec e
Discuri de operare frontale 430 ...........cccoeioiiiiiiiieiee e
Cultihub ..
Scut lateral .............
Aripi laterale 630 ....
Aripi laterale 430 .........cccceee.
Elementul de operare cu arc ...
Bara de disc spate B30 .........cccceiiiiiiiiiii e
Bara de disc spate 430 ........cccociiiiiiiiii e
Ansamblul cadrului rulmentului 630 ..
Ansamblul cadrului ruloului 430 ........
Ansamblu scara gradata .....
Rulou 630 .....cccoovveeiiiennne
Rulou 430 .....oooeiieeieeeee
Ansamblu hidraulic pentru aripi ..........cccccoeveeiiiininiieeeen
Ansamblu hidraulic de discuri frontale
Ansamblu hidraulic de rulouri - discuri .
Ansamblu de tractare - CAruCior ..........ccecceeeiiiieeiiee e
Kit de iluminat
Kit de iluminat
Kit de iluminat

cod. FO7011576

GASPAROO



TAV. 010

Detail C

le ali in chiusura devono essere perfettamente verticali (M76460000)

Insert if required under the plastic disc M76400111
wings in closing must be perfectly vertical (M76460000)

N, .~ Inserire se necessario sotto il disco di plastica M76400111

cod. FO7011576

- GASPARDO



ASSIEME GENERALE 630/ GENERAL ASSEMBLY 630 / ASSEMBLEE GENERALE 630/
MITGLIEDERVERSAMMLUNG 630 /ASAMBLEA GENERAL 630/ ANSAMBLU GENERAL 600

TAV. 010

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F01020311 |VITE M20X2,5X80 U5737 8.8ZN  SCR.M20X2,5X80 U5737 8.8ZN VIS M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN SCHRA. M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN TORN. M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN SURUB M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN
2 | M76400850 |CILINDRO 50/100X690 CYLINDER 50/100X690 CYLINDRE 50/100X690 ZYLINDER 50/100X690 CILINDRO 50/100X690 CILINDRU 50/100X690

3 | M76500802 |MART.IDR. A=110 C255 L=880 HYDRAUL.JACK A=110 C255L=880  CYL. HYD. A=110 C255 L=880 ZYL. HYDR. A=110 C255 L=880 CIL. HIDR. A=110 C255 L=880 CIL. HIDR. A=110 C255 L=880

4 | M26400416 |MART.IDR.A=50 C=135 L=640 HYDR.ADJU.A=50 C=135 L=640/505 MAN.HYDR.A=50 C=135 L=640/505  HYDR.KURB.A=50 C=135 L=640/505 GATO HIDR.A=50 C=135 L=640/505 REG.HIDR.A=50 C=135 L=640/505

5 | M76400473 |SUPPORTO DIST.STELO CILINDRO CYLINDER ROD SUPPORT SPACER SUPPORT TIGE ENTRETOISE CYL.  DISTANZHALTESTANGE ZYLINDER APOYO ESPAC.VARILLA CILINDRO SUPORT DIST. CILINDRU

6 F01220092 |DADO M20X2,5 D980  8ZN NUT M20X2,5 D980  8ZN ECROU M20X 2,5 D980 8 ZN MUTTER M20X 2,5 D980 8 ZN TUERCA M20X 2,5 D980 8 ZN PIULITA M20X 2,5 D980 8 ZN

7 | M76400720 |BRACCIO INF.TEL.DISC.DRAC600  LOWER ARM FRAME DISCS DRAC600 BRAS INF. CADRE DISQ. DRAC600  UNTERARM RAHMENPLATTEN DRAC600BRAZO INF. BAST. DISC DRAC600 BRAT INF. SASIU DISC DRAC600

8 | M76400730 |BRACCIO SUP.TELAIO DISCHI UPPER ARM OF DISCS FRAME BRAS SUP. DISQUES CADRE OBERARM RAHMENPLATTEN BRAZO SUP. BASTIDOR DISCOS BRAT SUP. SASIU DISCURI

9 | G15317710 |ASSE D.35X138 D.35X138 AXLE/AXIS AXE D.35X138 ACHSE D.35X138 EJE D.35X138 AX D.35 X138

10 | F01020120 |VITE M10X1,5X65 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X65 U5737 8.8ZN VIS M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN SCHRA. M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN TORN. M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN SURUB M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN
11 | F01220033 |DADO M10X1,5 D980  8ZN NUT M10X1,5 D980  8ZN ECROU M10X1,5 D980  8ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980 82N PIULITAM10X1,5 D980  8ZN

12 | R17212500 |PERNO D50 L200 39NICRMO3 BOLT D50 L200 39NICRMO3 BOULON D50 L200 39NICRMO3 BOLZEN D50 L200 39NICRMO3 PERNO D50 L200 39NICRMO3 BOLT D50 L200 39NICRMO3

13 | F01020214 |VITE M14X2X100 U5737 8.8ZN SCREW M14X2X100 U5737 8.8ZN VIS M14X2X100 U5737 8.8ZN SCHRAU. M14X2X100 U5737 8.8ZN TORN. M14X2X100 U5737 8.8ZN SURUB M14X2X100 U5737 8.8ZN
14 | F01220255 |DADO M14X2 D980 8ZN NUT M14X2 D980 8ZN ECROU M14X2 D980 8 ZN MUTTER M14X2 D980 8 ZN TUERCA M14X2 D980 8 ZN PIULITA M14X2 D980 8 ZN

15 | R17213330 |PERNO D50 L=216 39NICRMO3 NIPR PIN D50 L=216 39NICRMO3 NIPRE ~ BOULON D50 L=216 39NICRMO3 NIP  BOLZEN D50 L=216 39NICRMO3 NIP PERNO D50 L=216 39NICRMO3 NIPR  PIN D50 L=216 39NICRMO3 NIPRE
16 | F01020130 |VITE M10X1,5X90 U5737 8.8ZN  SCR.M10X1,5X90 U5737 8.8ZN VIS M 10X90 SCHRAUBE M 10X90 TORNILLO M 10X90 SURUB M10X 1,5X 90 5737 8.8 ZB
17 | M76400199 |SPESSORE PER OCCHIONE EYE SPACER ENTRETOISE OEILLET DISTANZSTUECK ISE ESPACIADOR 0JO DISTANTIER OCHI AGATARE

18 | F02350090 |OCCHIONE D51 SNODATO 160X160 TOWING EYE D51 160X160 COUPLE REMORQUAGE D51 160X160 KOPPEL. SCHLEPPEN D51 160X160 GANCHO DE REMOLQUE D51 160X160 CUPLA SFERA D51 ARTIC. 160X160
19 | M76400806 |SALD.DIST.STELO CILINDRO WELDED SPACER CYLINDER ROD  SPACER SOUDE CYLINDRE GESCHWEIRTEN KOLBENZYLINDER ~ ESPACIADOR SOLDADO CILINDRO DISTANTIER SUDAT TIJA CILINDRU
20 | FO1010063 |VITE M12X1,25X90 U5738 8.8ZN  SCR. M12X1,25X90 U5738 8.8ZN VIS M 12X1,25X90 SCHRAUBE M 12X1,25X90 TORNILLO M 12X1,25X90 SURUB TE.8G.M12X1,25X90 UNI 57
21 | F01220047 |DADO M12X1,25 D980 8ZN NUT M12X1,25 D980 82ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN PIULITA M12X1,25 D980 8 ZN

22 | M76400809 | TUBO IN PLASTICA DISTANZIALE ~ PLASTIC TUBE FOR SPACER TUYAU EN PLASTIQUE ENTRETOISE KUNSTSTOFFROHR-ABSTANDSHALTER TUBO DE PLASTICO ESPACIADOR TUB PLASTIC DISTANTIER

23 | M76400116 |DISTANZIALE BATTUTAALI SPACER OF WINGS STOP ENTRETOISE AILES VERROUILLAGE DISTANZVERRIEGELUNGSFLUGEL ESPACIADOR BLOQUEO ALAS DISTANTIER INCHIDERE ARIPI

24 | M76400812 |SALDATO DISTANZIALE CIL. RULLI WELDED SPACER ROLLER CYL. ESP. SOUDEE CYL. ROULEAUX GESCHWEISSTE ABSTANDSROLLE RODILLO ESPACIADOR SOLDADO DISTANTIER RULOU SUDAT

25 | M76400813 |SEMITUBO LUNGO PLASTICA PLASTIC HALF TUBE DEMI-TUBE EN PLASTIQUE KUNSTSTOFF-HALBROHR TUBO MEDIO PLASTICO SEMI TUB PLASTIC

cod. FO7011576

GASPARDO




@tail Ce >13 J

TAV. 020

Le ali in chiusura devono essere perfettamente verticali (M76440000)
wings in closing position must be perfectly vertical (M76440000)

S
1S3
I
3
=
=
«
2
t=]
]
i)
o
5
o
]
2
o
E=
=1
°
3
o
€
©
3
a
4]
I+
@
c
o
4
o
L
T
]
a3
£

Insert if required under theplastic disc M76400111:

cod. FO07011576

- GASPARDO



ASSIEME GENERALE 430/ GENERAL ASSEMBLY 430 / ASSEMBLEE GENERALE 430/
MITGLIEDERVERSAMMLUNG 430/ ASAMBLEA GENERAL 430 / ANSAMBLU GENERAL 430

TAV. 020

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere
1 M65400503 | MART.IDR. A=100 C=492 L=1400 HYDR.JACK A=100 C=492 L=1400 CYLINDRE A=100 C=492 L=1400 ZYLINDER A=100 C=492 L=1400 CILINDRO A=100 C=492 L=1400 CILINDRU A=100 C=492 L=1400
2 | M76400732 | BRACCIO INFERIORE TEL. DISCHI LOWER ARM OF DISCS FRAME BRAS INFERIEUR DISQUES CADRE UNTERARM VON SCHEIBEN RAHMEN ~ BRAZO INFERIOR BASTIDOR DISCOS  BRAT INFERIOR CADRU DISCURI
3 | M76500802 | MART.IDR. A=110 C255 L=880 HYDRAUL.JACK A=110 C255 L=880  CYL. HYD. A=110 C255 L=880 ZYL. HYDR. A=110 C255 L=880 CIL. HIDR. A=110 C255 L=880 CIL. HIDR. A=110 C255 L=880
4 | M76400730 | BRACCIO SUP.TELAIO DISCHI UPPER ARM OF DISCS FRAME BRAS SUP. DISQUES CADRE OBERARM RAHMENPLATTEN BRAZO SUP. BASTIDOR DISCOS BRAT SUP. SASIU DISCURI
5 F02350090 | OCCHIONE D51 SNODATO 160X160 TOWING EYE D51 160X160 COUPLE REMORQUAGE D51 160X160 KOPPEL. SCHLEPPEN D51 160X160 GANCHO DE REMOLQUE D51 160X160 CUPLA SFERA D51 ARTIC. 160X160
6 F01020214 | VITE M14X2X100 U5737 8.8ZN SCREW M14X2X100 U5737 8.8ZN VIS M14X2X100 U5737 8.8ZN SCHRAU. M14X2X100 U5737 8.8ZN TORN. M14X2X100 U5737 8.8ZN SURUB M14X2X100 U5737 8.8ZN
7 F01220255 | DADO M14X2 D980 8ZN NUT M14X2 D980 8ZN ECROU M14X2 D980 8 ZN MUTTER M14X2 D980 8 ZN TUERCA M14X2 D980 8 ZN PIULITA M14X2 D980 8 ZN
8 | R17213330 | PERNO D50 L=216 39NICRMO3 NIPR PIN D50 L=216 39NICRMO3 NIPRE ~ BOULON D50 L=216 39NICRMO3 NIP  BOLZEN D50 L=216 39NICRMO3 NIP PERNO D50 L=216 39NICRMO3 NIPR  PIN D50 L=216 39NICRMO3 NIPRE
9 F01020130 | VITE M10X1,5X90 U5737 8.8ZN  SCR.M10X1,5X90 U5737 8.8ZN VIS M 10X90 SCHRAUBE M 10X90 TORNILLO M 10X90 SURUB M10X 1,5X 90 5737 8.8 ZB
10 | F01220033 [DADO M10X1,5 D980 8ZN NUT M10X1,5 D980  8ZN ECROU M10X1,5 D980  8ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980  8ZN PIULITAM10X1,5 D980  8ZN
11 | M76400806 | SALD.DIST.STELO CILINDRO WELDED SPACER CYLINDER ROD  SPACER SOUDE CYLINDRE GESCHWEISSTEN KOLBENZYLINDER ~ ESPACIADOR SOLDADO CILINDRO ~ DISTANTIER SUDAT TIJA CILINDRU
12 | F01010063 |VITE M12X1,25X90 U5738 8.8ZN  SCR. M12X1,25X90 U5738 8.8ZN VIS M 12X1,25X90 SCHRAUBE M 12X1,25X90 TORNILLO M 12X1,25X90 SURUB TE.8G.M12X1,25X90 UNI 57
13 | F01220047 [DADO M12X1,25 D980  8ZN NUT M12X1,25 D980  8ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN PIULITA M12X1,25 D980 8 ZN
14 | M76400809 | TUBO IN PLASTICA DISTANZIALE ~ PLASTIC TUBE FOR SPACER TUYAU EN PLASTIQUE ENTRETOISE KUNSTSTOFFROHR-ABSTANDSHALTER TUBO DE PLASTICO ESPACIADOR TUB PLASTIC DISTANTIER
15 | F01020311 |VITE M20X2,5X80 U5737 8.8ZN  SCR.M20X2,5X80 U5737 8.8ZN VIS M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN SCHRA. M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN TORN. M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN SURUB M20X2,5X80 U5737 8.8 ZN
16 | G15317710 |ASSE D.35X138 D.35X138 AXLE/AXIS AXE D.35X138 ACHSE D.35X138 EJE D.35X138 AX D.35 X138
17 | F01020120 |VITE M10X1,5X65 U5737 8.8ZN  SCR.M10X1,5X65 U5737 8.8ZN VIS M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN SCHRA. M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN TORN. M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN SURUB M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN
18 | M76400116 | DISTANZIALE BATTUTAALI SPACER OF WINGS STOP ENTRETOISE AILES VERROUILLAGE DISTANZVERRIEGELUNGSFLUGEL ESPACIADOR BLOQUEO ALAS DISTANTIER INCHIDERE ARIPI
19 | M76400199 | SPESSORE PER OCCHIONE EYE SPACER ENTRETOISE OEILLET DISTANZSTUECK ISE ESPACIADOR OJO DISTANTIER OCHI AGATARE
20 | M26400416 | MART.IDR.A=50 C=135 L=640 HYDR.ADJU.A=50 C=135 L=640/505 MAN.HYDR.A=50 C=135 L=640/505  HYDR.KURB.A=50 C=135 L=640/505 GATO HIDR.A=50 C=135 L=640/505 REG.HIDR.A=50 C=135 L=640/505
21 | M76400473 | SUPPORTO DIST.STELO CILINDRO CYLINDER ROD SUPPORT SPACER  SUPPORT TIGE ENTRETOISE CYL.  DISTANZHALTESTANGE ZYLINDER APOYO ESPAC.VARILLA CILINDRO SUPORT DIST. CILINDRU
22 | F01220092 |DADO M20X2,5 D980 8ZN NUT M20X2,5 D980  8ZN ECROU M20X 2,5 D980 8 ZN MUTTER M20X 2,5 D980 8 ZN TUERCA M20X 2,5 D980 8 ZN PIULITA M20X 2,5 D980 8 ZN
23 | M76400812 | SALDATO DISTANZIALE CIL. RULLI WELDED SPACER ROLLER CYL. ESP. SOUDEE CYL. ROULEAUX GESCHWEISSTE ABSTANDSROLLE RODILLO ESPACIADOR SOLDADO DISTANTIER RULOU SUDAT
24 | M76400813 | SEMITUBO LUNGO PLASTICA PLASTIC HALF TUBE DEMI-TUBE EN PLASTIQUE KUNSTSTOFF-HALBROHR TUBO MEDIO PLASTICO SEMI TUB PLASTIC
25 | R17212500 | SPINA D=50 L=200 PIN D=50 L=200 EPINGLE D=50 L=200 BOLZEN D=50 L=200 PERNO D=50 L=200 BOLT D=50 L=200

cod. FO7011576

GASPARDO




TAV. 030

Detail A

Detail A

BRAKE AXLE

Pressione pneumatici: 2.2 bar - 31.9 psi
Tyre pressure: 2.2 bar - 31.9 psi
Presiune pneuri: 2.2 bar - 31.9 psi

.
—— e T

\\

10

GASPARDO

cod. FO07011576



TELAIO BASE 630/ MAIN FRAME 630/ CADRE DE BASE 630 / HAUPTRAHMEN 630 / BASTIDOR PRINCIPAL 630 /

TAV. 030

CADRU PRINCIPAL 630

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76402102 | TELAIO CENTRALE DRACULA600  CENTRAL FRAME DRACULA 600 CADRE CENTRALE DRACULA 600 ZENTRALRAHMEN DRACULA 600 BASTIDOR CENTRAL DRACULA 600 CADRU CENTRAL DRACULA 600
2 M76401351 | TIMONA DRACULA 600 DRAWBAR DRACULA 600 BARRE DRACULA 600 DEICHSEL DRACULA 600 TIMON DRACULA 600 PROTAP DRACULA 600

3 R17210822 |CILINDRO L740 C150 D110 S55 CYLINDER L740 C150 D110 S55 CYLINDRE L740 C150 D110 S55 ZYLINDER L740 C150 D110 S55 CILINDRO L740 C150 D110 S55 CILINDRU L740 C150 D110 S55
4 F06120273 |RUOTA COMPL.700 40-22,5 FL648 COMPL. WHEEL 700 40-22,5 FL648 ~ ROUE COMPL. 700 40-22,5 FL648 RAD KOMPL.700 40-22,5 FL RUEDA COMPL.700 40-22,5 FL648 ROATA 700 40-22,5 FL648

5 R17213550 |PERNO D50 L=210 39NICRMO3 BOLT D50 L=210 39NICRMO3 GOUJON D50 L=210 39NICROMO3 BOLZEN D50 L=210 39NICRMO3 PERNO D50 L=210 39NICRMO3 BOLT D50 L=210 39NICRMO3

6 F01220033 |DADO M10X1,5 D980  8ZN NUT M10X1,5 D980 8ZN ECROU M10X1,5 D980 82ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980  8ZN PIULITAM10X1,5 D980 82ZN
7 F01020130 |VITE M10X1,5X90 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X90 U5737 8.8ZN VIS M 10X90 SCHRAUBE M 10X90 TORNILLO M 10X90 SURUB M 10X90

8 F02200507 |SPINAASCATTOD9 B 83 SNAP PIN D9 B 83 ZN FICHE ADETENTE D9 B 83 ZN EINRASTSTIFT D9 B 83 ZN CLAVIJA DE MUELLE D9 B 83 ZN BOLT SIGURANTA D9 B 83 ZN

9 F20100139 |PERNO D32 L135 C43 TEST.D60 Z PIN D32 L135 C40 ZN BOULON D32 L135 C43 ZN BOLTZEN D32 L135 C43 ZN PERNO D32 L135 C43 ZN BOLT D32 L135 C43 ZN

10 | M76400141 |CARPENTERIA PUNTELLO PROP FRAME CADRE PIED FUSS-UNTERSTUTZUNG APOYO ALOS PIES SUPPORT PICIOR

11 | G16115650 |PERNO D.50X 200 BOLT D.50X 200 BOULON D.50X 200 BOLTZEN D.50X 200 PERNO D.50X 200 BOLT D.50X 200

12 | F01100011 |ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. ABILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-AZN  ENGRAS. DE ESFE. M6X1 7663-AZN NIPLU M6X1 7663-AZN

13 | M76403315 | CARPENTERIA CARRELLO DRACULA UNIVERSAL TROLLEY FRAME CHARIOT UNIVERSEL UNIVERSALWAGENRAHMEN BASTIDOR DE CARRO UNIVERSAL CADRU CARUCIOR

14 | M76400801 |CILINDRO 55 110X390 CYLINDER 55 110X390 CYLINDRE 55 110X390 ZYLINDER 55 110X390 CILINDRO 55 110X390 CILINDRU 55 110X390

15 | R17212501 |PERNO D50 L288 39NICRMO3 NIPRE BOLT D50 L288 39NICRMO3 NIPRE ~ BOULON D50 L288 39NICRMO3 NIPR  BOLZEN D50 L288 39NICRMO3 NIPR  PERNO D50 L288 39NICRMO3 NIPRE ~ BOLT D50 L288 39NICRMO3 NIPRE
16 | F01020133 |VITE M10X1,5X100 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X100 U5737 8.8ZN VIS M10X1,5 X100 U5737 8.8ZN SCHRAU.M10X1,5X100 U5737 8.8ZN  TORNI. M10X1,5X100 U5737 8.8ZN SURUB M10X1,5X100 U5737 8.8ZN
17 | M76400135 |[BATTUTA CHIUSURAALI STOP WINGS CLOSING ARRETER LA FERMETURE DES AILES STOPPE DIE FLUGEL SCHLIESSE DEJA DE CERRAR LAS ALAS OPRITOR INCHIDERE ARIPI

18 | F01010384 |VITE M20X1,5X60 U5740 8.8ZN SCR. M20X1,5X60 U5740 8.8ZN VIS M20X1,5X60 SCHRAUBE M20X1,5X60 TORNILLO M20X1,5X60 SURUB M20X1,5X60

19 | F01220093 |DADO M20X1,5 D980 8ZN NUT M20X1,5 D980 82ZN ECROU AUTOBL.M20X1,5 ZN SELB.MUTTER M20X1,5 D980 8ZN TUERCAAUTOBL.M20X1,5 D980 8ZN PIULITA M20X1,5 D980 8ZN

20 | F01030111 |VITE M12X1,75X40 U5933 10.9ZD SCR. M12X1,75X40 U593310.92D VIS 12X40 5933 8.8 ZN SCHRAUBE 12X40 5933 8.8 ZN TORNILLO 12X40 5933 8.8 ZN SURUB 12X40 5933 8.8 ZN

21 | M76400111 |DISCO BATTUTAALI DISC LOCKING WINGS DISQUE AILES VERROUILLAGE SCHEIBENVERRIEGELUNGSFL GEL  DISCO BLOQUEO ALAS DISC BLOCARE ARIPI

22 | F01220048 |DADO M12X1,75 D980 82ZN NUT M12X1,75 D980  82ZN ECROU M12X1,75 D980 8 ZN SCHEIBE M12X1,75 D980 8 ZN TUERCAM12X1,75 D980 8 2ZN PIULITAM12X1,75 D980 8 2ZN
23 | M76400619 | ANGOLARE ATT. SUPP. SEGN. ANGLE HITCH FOR LIGHTS ANGLE D'ATTELAGE LUMIERES WINKELKUPPLUNG LICHTER ENGANCHE ANGULO LUCES PRINDERE LUMINI

24 | F01010056 |VITE M12X1,25X55 U5738 8.8ZN SCR. M12X1,25X55 U5738 8.8ZN VIS M 12X1,25X55 SCHRAUBE M 12X1,25X55 TORNILLO M 12X1,25X55 SURUB M 12X1,25X55

25 | F01220047 |DADO M12X1,25 D980 8ZN NUT M12X1,25 D980  82ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN PIULITA M12X1,25 D980 8 ZN

26 | F20110705 |CAV.Q.B=40  M=10X1,5 L=62 U BOLT Q.B=40 M=10X1,5 L=62 CAVALIER ZN B GELBOLZEN ZN PERNO EN U ZN BOLTEN U ZN

27 | M76400310 |ASSALE LIBERO FREE AXLE ESSIEUX LIBRE FREIER ACHSE EJE LIBRE AX LIBER

28 | M76401317 |SCONTRO FISSAGGIO ASSALE FIXING PLATE FOR AXLE PLAQUE DE FIXATION POUR ESSIEU BEFESTIGUNGSPLATTE ACHSE PLACA DE FIJACION PARA EJE PALCA FIXARE AX

29 | F01020631 |VITE M24X3X220 U5737 10.9ZN SCR. M24X3X220 U5737 10.9ZN VIS M24X 3X220 U5737 10.9 ZN SCHRAUBE M24X 3X220 U5737 10.9  TORNILLO M24X 3X220 U5737 10.9 SURUB M24X 3X220 U5737 10.9
30 | F01230273 |DADO M24X3 D985 8ZN NUT M24X3 D985  8ZN ECROU M24X 3 D985 8 ZN MUTTER M24X 3 D985 8 ZN TUERCA M24X 3 D985 8 ZN PIULITA M24X 3 D985 8 ZN

31 | M76400635 |BARRA SICUREZZA TRASPORTO SAFETY BAR TO TRANSPORT BARRE SECURITE TRANSPORT SICHERHEITSSTANGE TRANSPORT  BARRA SEGURIDAD TRANSPORTAR BARA SIGURANTA TRANSPORT
32 | M76400318 |ASSALE FRENANTE BRAKE AXLE ESSIEU DE FREIN BREMSACHSE EJE DE FRENO AX CU FRANA

33 | M76400362 |PIASTRAANTIROTAZIONE PERNO  ANTIROTATION PIN PLATE PLAQUE ANTI-ROTATION ANTI-ROTATIONSPLATTE PLACA ANTIRROTACION PLACA ANTIROTATIE

34 | F01020262 |VITE M16X2X80 U5737 8.8ZN SCR. M16X2X80 U5737 8.8ZN VIS M16X2X80 U5737 8.8 ZN SCHRAUBE M16X2X80 U5737 8.8 ZN  TORNILLO M16X2X80 U5737 8.8 ZN SURUB M16X2X80 U5737 8.8 ZN
35 | F01220266 |[DADO M16X2 D980  82ZN NUT M16X2 D980  8ZN ECROU M16X 2 D980 8 ZN MUTTER M16X2 D980 8 ZN TUERCAM16X 2 D980 8 ZN PIULITAM16X 2 D980 8 ZN
36 | M76400361 |PERNO TIMONE DRAWBAR PIN BOULON GOUVERNAIL RUDDER BOLZEN PERNO TIMON BOLT TIMONA

37 | F01230156 |DADO M30X2 D9826S 8 ZN SELF LOCK NUT M30X2 D982 8ZN ~ ECROU AUTOBL. M30X2 D982 8ZN SELBSTSP.MUTT. M30X2 D982 8ZN  TUERCA AUTOBL. M30X2 D982 8ZN PIULITA M30X2 D982 8ZN

38 | G18701810 |RONDELLA 38X70X10 WASHER 38X70X10 RONDELLE 38X70X10 UNTERLEGSCHEIBE 38X70X10 ARANDELA 38X70X10 SAIBA 38X70X10

39 | M76400344 |SALDATO SUPPORTO TUBI TIMONE EXTENSION WELDED HOSES TUYAUX SOUDES D’EXTENSION VERLANGERUNGSSCHWEISSSCHL. MANGUERAS SOLDADAS EXTENSION ~ SUPORT FURTUNURI SUDAT
40 | F01010053 |VITE M12X1,25X45 U5738 8.8ZN SCR. M12X1,25X45 U5738 8.8ZN VIS M 12X1,25X45 SCHRAUBE M 12X1,25X45 TORNILLO M 12X1,25X45 SURUB 12X1,25X45

41 | F01480123 |ROS.G 12,5X22,9X 4 FLZNNC-240H ~ WASHER M12 ZGP EXTRAP. RONDELLE M12 ZGP EXTRAP. UNTERLEGSCHEIBE M12 ZGP EXTRA ARANDELA M12 ZGP EXTRAP. SAIBAM12 ZGP EXTRAP.

42 | M76400342 |MASCHERINA PLASTICA PLASTIC GASKET JOINT PLASTIQUE KUNSTSTOFFDICHTUNG JUNTA DE PLASTICO GARNITURA PLASTIC

43 | M77400785 |SUPPORTO TUBI TIMONE DRAWBAR HOSES SUPPORT SUPPORT TUYAUX BARRE TRACTION DEICHSELSCHLAUCHE UNTER. SOPORTE MANGUERAS BARRATIRO ~ SUPORT FURTUNURI

44 | F01020406 |VITE M6X1X25  U5739 8.8ZN SCR. M6X1X25  U5739 8.8ZN VIS M 6X25 SCHRAUBE M 6X25 TORNILLO M 6X25 SURUB 6X25

45 | F01220011 |DADO M6X1 D980 8ZN NUT M6X1 D980  8ZN ECROU M6X1 D980 8 ZN MUTTER M6X1 D980 8 ZN TUERCA M6X1 D980 8 ZN PIULITA M6X1 D980 8 ZN

46 | F06120575 |CERCHIO 700X22.5 10 FORI RIM 700X22.5 10 HOLES JANTE 700X22.5 10 TROUS RAND 700X22.5 10 LOCHER BORDE 700X22.5 10 AGUJEROS JANTA 700X22.5 10 GAURI

47 | F06120576 |PNEUMATICO 700/40-22.5 RUBBER 700/40-22.5 CAOUTCHOUC 700/40-22.5 GUMMI 700/40-22.5 CAUCHO 700/40-22.5 CAUCIUC 700/40-22.5

cod. F07011576 GASPARDO 1




TAV. 040

ilA

35

BRAKE AXLE

Pressione pneumatici: 4.0 bar - 58 psi
Tire pressure: 4.0 bar - 58 psi

12

GASPARDO cod. FO7011576



TELAIO BASE 430/ MAIN FRAME 430/ CADRE DE BASE 430 / HAUPTRAHMEN 430/ BASTIDOR PRINCIPAL 430/

TAV. 040

CADRU PRINCIPAL 430

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76402152 | CARPENTERIA TELAIO CENTRALE ~ CENTRAL FRAME CARPENTRY CADRE CENTRAL MENUISERIE ZIMMEREI MITTELRAHMEN CARPINTERIA BASTIDOR CENTRAL CADRU SASIU CENTRAL

2 | M76400371 |ASSIEME TIMONE 400 DRAWBAR ASSEMBLY 400 ASSEMBLEE GOUVERNAIL 400 RUDDER VERSAMMLUNG 400 TIMON ASAMBLEA 400 ANSAMBLU TIMONA 400

3 R17210822 | CILINDRO L740 C150 D110 S55 CYLINDER L740 C150 D110 S55 CYLINDRE L740 C150 D110 S55 ZYLINDER L740 C150 D110 S55 CILINDRO L740 C150 D110 S55 CILINDRU L740 C150 D110 S55

4 | M76400801 | CILINDRO 55/110X390 CYLINDER 55/110X390 CYLINDRE 55/110X390 ZYLINDER 55/110X390 CILINDRO 55/110X390 CILINDRU 55/110X390

5 | M76403328 | CARPENTERIA CARRELLO TROLLEY FRAME CADRE CHARIOT WAGENRAHMEN BASTIDOR CARRETILLA CADRU CARUCIOR

6 F06120509 |RUOTA COMPL 550/45-22.5 COMPL. WHEEL 550/45-22.5 ROUE 550/45-22.5 RAD 550/45-22.5 RUEDA 550/45-22.5 ROATA 550/45-22.5

7 | M76400141 | CARPENTERIA PUNTELLO PROP FRAME MENUISERIE ETRESILLON ZIMMEREI STUTZ CARPINTERIA PUNTAL CADRU PICIOR

8 F20100139 |PERNO D32 L135 C43 TEST.D60 ZN  PIN D32 L135 C40 ZN BOULON D32 L135 C43 ZN BOLTZEN D32 L135 C43 ZN PERNO D32 L135 C43 ZN BOLT D32 L135 C43 ZN

9 F02200507 |SPINAASCATTOD9  B/83 SNAP PIN D9 B/83 ZN FICHE ADETENTE D9 B/83 ZN EINRASTSTIFT D9 B/83 ZN CLAVIJA DE MUELLE D9 B/83 ZN STIFT RESORT D9 B/83 ZN

10 | R17212501 |PERNO D50 L288 39NICRMO3 NIPRE BOLT D50 L288 39NICRMO3 NIPRE ~ BOULON D50 L288 39NICRMO3 NIPR  BOLZEN D50 L288 39NICRMO3 NIPR  PERNO D50 L288 39NICRMO3 NIPRE ~ BOLT D50 L288 39NICRMO3 NIPRE
11 | F01020133 |VITE M10X1,5X100 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X100 U5737 8.8ZN VIS M10X1,5X100 U5737 8.8 ZN SCHRAU. M10X1,5X100 U5737 8.8ZN  TORNIL.M10X1,5X100 U5737 8.8 ZN SURUB M10X1,5X100 U5737 8.8 ZN
12 | F01220033 |DADO M10X1,5 D980 8ZN NUT M10X1,5 D980  8ZN ECROU M10X1,5 D980  8ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980  82ZN PIULITAM10X1,5 D980  8ZN

13 | G16115650 |PERNO D.50X 200 BOLT D.50X 200 BOULON D.50X 200 BOLTZEN D.50X 200 PERNO D.50X 200 BOLT D.50X 200

14 | F01020130 |VITE M10X1,5X90 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X90 U5737 8.8ZN VIS M 10X90 SCHRAUBE M 10X90 TORNILLO M 10X90 SURUB M10X 1,5X 90 5737 8.8 ZB
15 | M76400135 |[AGGANCIO ALI WINGS HOOK FIXATION AILES BEFESTIGUNGSFLUGEL GANCHO ALAS CARLIG ARIPI

16 | M76400111 |PERNO AGGANCI PIN HOOK BOULON CROCHETS BOLZEN HAKEN GANCHOS PERNO BOLT CARLIG

17 | F01010384 |VITE M20X1,5X60 8,8ZN SCREW M20X1,5X60 8,8ZN VIS M20X1,5X60 8,8ZN SCHRAUBE M20X1,5X60 8,8ZN TORNILLO M20X1,5X60 8,8ZN SURUB M20X1,5X60 8,8ZN

18 | F01220093 |DADO M20X1,5 D980 6S ZG NUT M20X1,5 D980 6S ZG ECROU M20X1,5 D980 6S ZG MUTTER M20X1,5 D980 6S ZG TUERCA M20X1,5 D980 6S ZG PIULITA M20X1,5 D980 6S ZG

19 | F01030111 |VITE M12X1,75X40 5933 ZG SCREW M12X1,75X40 5933 ZG VIS M12X1,75X40 5933 ZG SCHRAUBE M12X1,75X40 5933 ZG ~ TORN. M12X1,75X40 5933 ZG SURUB M12X1,75X40 5933 ZG

20 | F01220048 |DADO M12X1,75 D980 ZG NUT M12X1,75 D980 ZG ECROU M12X1,75 D980 ZG MUTTER M12X1,75 D980 ZG TUERCA M12X1,75 D980 ZG PIULITA M12X1,75 D980 ZG

21 | R17210690 |SPINA D=35 L=262 PIN D=35 L=262 BOULON D=35 L=262 BOLZEN D=35 L=262 PERNO D=35 L=262 STIFT D=35 L=262

22 | F01020125 |VITE M10X1,5X75 U5737 8,8 ZN SCREW M10X1,5X75 U5737 8,8 ZN VIS M10X1,5X75 U5737 8,8 ZN SCHR. M10X1,5X75 U5737 8,8 ZN TORN. M10X1,5X75 U5737 8,8 ZN SURUB M10X1,5X75 U5737 8,8 ZN
23 | M76400619 | ANGOLARE ATT. SUPP. SEGN. ANGLE HITCH FOR LIGHTS ATTELAGE D’ANGLE POUR LUMIERES WINKEL-ANHANGER FUR LEUCHTEN ENGANCHE ANGULAR PARA LUCES PRINDERE UNGHI LUMINI

24 | F01010056 |VITE M12X1,25X55 5738 8,8 ZG SCREW M12X1,25X55 5738 8,8 ZG VIS M12X1,25X55 5738 8,8 ZG SCHR. M12X1,25X55 5738 8,8 ZG TORN. M12X1,25X55 5738 8,8 ZG SURUB M12X1,25X55 5738 8,8 ZG
25 | F20110705 |CAVALLOTTO Q B=40 M=10X1,5 L=62 BRIDLE B=40 M=10X1,5 L=62 BRIDE B=40 M=10X1,5 L=62 BRIDLE B=40 M=10X1,5 L=62 BRIDA B=40 M=10X1,5 L=62 BRIDA U B=40 M=10X1,5 L=62

26 | F01220047 |DADO M12X1,25 D980 6S ZG NUT M12X1,25 D980 6S ZG ECROU M12X1,25 D980 6S ZG MUTTER M12X1,25 D980 6S ZG TUERCA M12X1,25 D980 6S ZG PIULITA M12X1,25 D980 6S ZG

27 | M76400310 |ASSALE LIBERO FREE AXLE ESSIEU LIBRE FREIE ACHSE EJE LIBRE AX LIBER

28 | M76401317 | SCONTRO FISSAGGIO ASSALE AXLE FIXING PLATE PLAQUE DE FIXATION D’ESSIEU ACHSBEFESTIGUNGSPLATTE PLACA DE FIJACION DEL EJE PLACA FIXARE AX

29 | F01020631 |VITE M24X3X220 5737 10.9 ZD SCREW M24X3X220 5737 10.9 ZD VIS M24X3X220 5737 10.9 ZD SCHR. M24X3X220 5737 10.9 ZD TORN. M24X3X220 5737 10.9 ZD SURUB M24X3X220 5737 10.9 ZD
30 | F01230273 |DADO M24X3 D985 8 ZN NUT M24X3 D985 8 ZN ECROU M24X3 D985 8 ZN MUTTER M24X3 D985 8 ZN TUERCA M24X3 D985 8 ZN PIULITA M24X3 D985 8 ZN

31 | M76400635 |[BARRA SICUREZZA TRANSPORTO  TRANSPORT SAFETY BAR BARRE DE SECURITE DE TRANSPORT TRANSPORTSICHERHEITSLEISTE ~ BARRA DE SEGURIDAD TRANSPORTE ~ BARA SIGURANTA TRANSPORT
32 | M76400318 |ASSALE FRENANTE BRAKE AXLE ESSIEU DE FREIN BREMSACHSE EJE DE FRENO AX FRANA

33 | M76400361 |PERNO TIMONE DRAWBAR PIN EPINGLE TIMONE DEICHSEL BOLZEN PERNO TIMONE BOLT PROTAP

34 | M76400362 |PIASTRAANTIROT. PERNO ANTIROTATION PLATE PIN EPINGLE PLAQUE ANTIROT. ANTIROTUNG PLATTE BOLZEN PERNO PLACAANTIROT. BOLT PLACA ANTIROTIRE

35 | F01020262 |VITE M16X2X80 5737 8,8 ZG SCREW M16X2X80 5737 8,8 ZG VIS M16X2X80 5737 8,8 ZG SCHR. M16X2X80 5737 8,8 ZG TORN. M16X2X80 5737 8,8 ZG SURUB M16X2X80 5737 8,8 ZG

36 | F01220266 |DADO M16X2 D980 6S ZN NUT M16X2 D980 6S ZN ECROU M16X2 D980 6S ZN MUTTER M16X2 D980 6S ZN TUERCA M16X2 D980 6S ZN PIULITA M16X2 D980 6S ZN

37 | F01230156 |DADO M30X2 D982 8 ZN NUT M30X2 D982 8 ZN ECROU M30X2 D982 8 ZN MUTTER M30X2 D982 8 ZN TUERCA M30X2 D982 8 ZN PIULITA M30X2 D982 8 ZN

38 | G18701810 |RONDELLA 38X70X10 WASHER 38X70X10 RONDELLE 38X70X10 SCHEIBE 38X70X10 ARANDELA 38X70X10 SAIBA 38X70X10

39 | M76400344 |SALDATO PROLUNGA SUPP. TUBI  DRAWBAR WELDED EXT. TUBES TIMONE SOUDEE EXT. TUBES DEICHSEL ERWEIT. GESCH. ROHR  EXT. SALDADA TIMONE TUBOS EXTENSIE SUDATA PROTAP TUBURI
40 | F01010053 |VITE M12X1,25X45 5738 8,8 ZG SCREW M12X1,25X45 5738 8,8 ZG VIS M12X1,25X45 5738 8,8 ZG SCHR. M12X1,25X45 5738 8,8 ZG TORN. M12X1,25X45 5738 8,8 ZG SURUB M12X1,25X45 5738 8,8 ZG
41 | F01480123 |ROS. 12,5X22,9X4 240H WASHER 12,5X22,9X4 240H RONDELLE 12,5X22,9X4 240H SCHEIBE 12,5X22,9X4 240H ARANDELA 12,5X22,9X4 240H SAIBA 12,5X22,9X4 240H

42 | M76400342 |SUPP. TUBI TIMONE DRAWBAR TUBES SUPPORT SUPP. TUBES TIMONE DEICHSEL ROHR UNTER. SOP. TUBOS TIMONE SUPORT TUBURI PROTAP

43 | M77400785 |MASCHERINA PLASTICA PLASTIC MASK MASQUE EN PLASTIQUE KUNSTSTOFFMASKE MASCARA DE PLASTICO MASCA PLASTIC

44 | F01020406 |VITE MBX1X25 5739 8,8 ZG SCREW M6X1X25 5739 8,8 ZG VIS MBX1X25 5739 8,8 ZG SCHR. M6X1X25 5739 8,8 ZG TORN. M6X1X25 5739 8,8 ZG SURUB M6X1X25 5739 8,8 ZG

45 | F01220011 |DADO M6X1 D980 6S ZG NUT M6X1 D980 6S ZG ECROU M6X1 D980 6S ZG MUTTER M6X1 D980 6S ZG TUERCA M6X1 D980 6S ZG PIULITA M6X1 D980 6S ZG

46 | F06120213 |CERCHIO 16.00-22.5 10 FORI RIM 16.00-22.5 10 HOLES JANTE 16.00-22.5 10 TROUS RAND 16.00-22.5 10 LOCHER BORDE 16.00-22.5 10 AGUJEROS JANTA 16.00-22.5 10 GAURI

47 | F06120574 |PNEUMATICO 550/45-22.5 RUBBER 550/45-22.5 CAOUTCHOUC 550/45-22.5 GUMMI 550/45-22.5 CAUCHO 550/45-22.5 CAUCIUC 550/45-22.5

cod. F07011576 GASPARDO 13




TAV. 050

-

12

@e / screw
?/ 14 - dado / nut

14 - dado / nut
16 - vite / screw
17 - ros. / wash.

14 - dado / nut
16 - vite / screw
17 - ros. / wash.

14 - dado / nut
16 - vite / screw
17 - ros. / wash.

GASPARDO cod. FO7011576



IMPIANTO FRENI OLEODINAMICO / HYDRAULIC BRAKES SYSTEM / SYSTEME DE FREINAGE HYDRAULIQUE / HYDRAULISCHES
BREMSSYSTEM / SISTEMA DE FRENOS HIDRAULICOS / SISTEM FRANARE HIDRAULICA

TAV. 050

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F03060297 |KIT FRENI OLEODINAMICI HYDRAULIC BRAKES KIT KIT DE FREINS HYDRAULIQUES HYDRAULISCHE BREMSEN KIT KIT DE FRENOS HIDRAULICOS KIT FRANA HIDRAULICA

2 M76400870 |SALDATO PORTA MARTINETTO FRENOTIE-ROD WELDED SUPPORT SUPP. TIRANTE KRAWATTENNADEL UNTER. TIRANTE SOP. SUPORT TIRANT

3 M76400889 | SALDATO MARTINETTO WELDED TIE-ROD TIRANTE SOUDEE GESCH. KRAWATTENNADEL TIRANTE SALDADO TIRANT SUDAT

4 F01010281 |VITE M12X1,25X 25 SPEC.8.8 ZN BOLT M12X1,25X25 VIS M12X1,25X25 SCHRAUBE M12X1,25X25 TORNILLO M12X1,25X25 SURUB M12X1,25X25

5 F01500011 |ROS. 13 X35X5 D6340 C50 ZN WASHER D. 12 RONDELLE D.12 SCHEIBE D.12 ARANDELA D.12 SAIBAD.12

6 F01010339 |VITE M16X1,5X40 U5740 8.8ZN SCR. M16X1,5X40 U5740 8.8ZN VIS M 16X1,5X40 SCHRAUBE M 16X1,5X40 TORNILLO M 16X1,5X40 SURUB 16X1,5X40

7 F01220070 |DADO M16X1,5 D980 10ZN NUT M16X1,5 D980 8zN ECRO.M16X1,5 D980 82ZN MUTTER M16X1,5 D980 8ZN TUER.M16X1,5 D980 8ZN PIULITAM16X1,5 D980 8ZN
8 F02250739 |FUNE ACCIAIO ZINCATO FRENI D. STEEL ROPE D.6 ZN CORDE D'ACIER D.6 ZN STAHLSEIL D.6 ZN CUERDA DE ACERO D.6 ZN COARDA OTEL D6 ZN

9 M76400875 | SALDATO SUPP. CARRUCOLE PULLEY WELDED SUPPORT POULIE SUPP. ROLLE UNTER. POLEA SOP. SUPORT SCRIPETE

10 | F13040009 |[FERMO PER GUAINA SHEAT HOLDER PORTE GAZON SCHEIBENHALTER SOSTENEDOR DE GALLO SUPORT INVELITOARE

11 | M76400868 |[SUPPORTO CARRUCOLA PULLEY SUPPORT POULIE SUPP. ROLLE UNTER. POLEA SOP. SUPORT SCRIPETE

12 | F04010422 |CARRUCOLA D.60 ZN PULLEY D.60 ZN POULIE D60 ZN ROLLE D60 ZN POLEA D60 ZN SCRIPETE D60 ZN

13 | F01020120 |VITE M10X1,5X65 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X65 U5737 8.8ZN VIS M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN SCHRA. M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN TORN. M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN SURUB M10X1,5X65 U5737 8.8 ZN
14 | F01220033 |DADO M10X1,5 D980 82ZN NUTM10X1,5 D980 82N ECROU M10X1,5 D980 82N MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980  8ZN PIULITAM10X1,5 D980 82ZN
15 | M76400888 |PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA PLACA

16 | F01020116 |VITE M10X1,5X55 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X55 U5737 8.8ZN VIS M10X1,5X60 SCHRAUBE M10X1,5X60 TORNILLO M10X1,5X60 SURUB M10X1,5X60

17 | F01410064 |ROS.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U592 ZN  RONDEL. M10 10,5X20X2 U6592 ZN  SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN ARANDEL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN  SAIBA M10 10,5X20X2 U6592 ZN
18 | M76400886 |PIASTRAATTACCO CARRELLO TROLLEY WELDED PLATE PLAQUE ATT. CHARIOT WAGEN GESCHWEISST PLATTE PLACA SOLDADO CARRETTILA PLACA SUDATA CARUCIOR

19 | F01020141 |VITE M10X1,5X120 U5738 8.8ZN SCR. M10X1,5X120 U5738 8.8ZN VIS M 10X1,5X120 SCHRAUBE M 10X1,5X120 TORNILLO M 10X1,5X120 SURUB M 10X1,5X120

20 | F01220034 |DADO M10X1,25 D980 8ZN NUT M10X1,25 D980  8ZN ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB MUTT.M10X1,25 D980 8 ZB TUER.M10X1,25 D980 8 ZB PIULITAM10X1,25 D980 8 ZB
21 | M76400873 | SALDATO BIANCELLA FRENO WELDED BALANCE FOR PARKING BALANCE SOUDEE STATIONNEMENT GESCHWEISSTE BALANCE PARKPLATZ EQUILIBRIO SOLDADO APARC. GREUTATE SUDATA PARCARE
22 | F02250740 |REDANCE ZINCATA X FUNE D.6 THIMBLES FOR ROPE D.6 COSSES POUR CORDE D.6 FINGERHUTE FUR SEIL D.6 DEDALES PARA CUERDA D.6 DEGETAR FRANGHIE D6

23 | F02200760 |MORSETTO X FUNE D.6 D741 ZN  TERMINAL DIN 741 BORNE DIN 741 KLEMME DIN 741 CORSE DIN 741 TERMINAL DIN 741

24 | F11010001 |GUAINA FLEX RICOP. VIPLE D. SHEATH FLEX RICOP. VIPLE D. GAINE FLEXIBLE FLEXIBLE HULLE FUNDA FLEXIBLE TEACA FLEXIBILA

25 | F03150991 |COPPIA COLL.2T D12 1V =00 M6 COLLAR PAIR 2T D12 1V I=00 M6 PAIRE COLL. 2T D12 1V =00 M6 KRAGEN PAAR 2T D12 1V 1=00 M6 PAR COLL. 2T D12 1V =00 M6 COLIERE 2T D12 1V =00 M6

26 | F03150986 |PIATTO SUPERIORE COPPER WASHER 3 4 GAS RONDELLE CUIVRE 34 GAS KUPFERSCHEIBE 3 4 GAS ARANDELA 3 4 GAS SAIBA3 4 GAS

27 | F01040066 |VITE M6X1X35 U5931 8.8ZN SCREW M6X1X35 U5931 8.8ZN VIS M6X1X35 U5931 8.8ZN SCHRAUBE M6X1X35 U5931 8.8ZN TORNILLO M6X1X35 U5931 8.8ZN SURUB M6X1X35 U5931 8.8ZN
28 | F01010295 |VITE M12X1,25X60 U5740 8.8ZN SCR. M12X1,25X60 U5740 8.8ZN VIS M12X1,25X60 U5740 8.8 ZN SCHRA.M12X1,25X60 U5740 8.8 ZN TORN. M12X1,25X60 U5740 8.8 ZN SURUB M12X1,25X60 U5740 8.8 ZN
29 | F01220048 |DADO M12X1,75 D980 8ZN NUT M12X1,75 D980 8ZN ECROU M12X1,75 D980 8 ZN SCHEIBE M12X1,75 D980 8 ZN TUERCAM12X1,75 D980 8 2ZN PIULITAM12X1,75 D980 8 2ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

15




TAV. 060

Regolare la barra filetatta del Brake Chamber a max 5mm dal bilancino leve usando
le due viti “A”.

In order to shorten the Brake Chamber dimension cut 30mm the rod (total length 155m).
Setting threaded rod at max 5mm from sling levers by two screws “A”.

Max. 5mm A,
e

Per ridurre la lungghezza del Brake Chamber elo stelo di 30mm (lungh. finale stelo 155mm).

DRACULA 430
position

DRACULA 630
position

ATTENZIONE:

innestare tutti i raccordi in fondo onde

evitare perdite d’aria.

CAUTION:

engage all fittings to the bottom

to avoid air leaks.

16

GASPARDO

cod. FO07011576



KIT FRENI PNEUMATICI DRACULA / PNEUMATIC BRAKE SET DRACULA / AUSRUSTUNG LUFTBREMSE / TROUSSE FREIN
PNEUMATIQUE / EQUIPO FRENO PNEUMATICO / KIT FRANA PNEUMATICA

TAV. 060

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere
1 F13060007 | SERBATOIO 33LT. D300 OMOLOG. TANK 33LT. D300 APPROVED RESERVOIR 33LT D300 APPROB. BECKEN 33LT D300 CISTERNA 33LT D300 REZERVOR D300 APROBAT
2 F13050013 | VALVOLA SPURGO MAN.M22X1,5 ESCAPE MANUAL VALVE M22X1,5 SOUPAPE MANUALE SORTIE M22X1.5 FLUCHTKLAPPE HANDBUCH VALVULA MANUALA SALIDA M22X1.5  VALVA MANUALA M22X1.5
3 R17240060 | SUPPORTO SERBATOIO ARIA SUPPORT AIR TANK SUPPORT R SERVOIR D AIR ST TZLUFTTANK SOPORTE DEL TANQUE DE AIRE SUPORT REZERVOR AER
4 F02350152 | SUPPORTO SERBATOIO D300 TANK SUPPORT D300 SUPP. RESERVOIR D300 UNTER. BECKEN D300 SOPORTE TANQUE D300 SUPORT REZERVOR D300
5 F01020516 | VITE M12X1,75X45 U5739 8.8ZN SCR. M12X1,75X45 U5739 8.8ZN VIS M12X1,75X45 U5739 8.8 ZN SCHARAUBE M12X1,75X45 U5739 ZN  TORNIL.M12X1,75X45 U5739 8.8ZN SURUB M12X1,75X45 U5739 8.8ZN
6 F01220048 | DADO M12X1,75 D980  8ZN NUT M12X1,75 D980 8ZN ECROU M12X1,75 D980 8 ZN SCHEIBE M12X1,75 D980 8 ZN TUERCAM12X1,75 D980 8 ZN M12X1,75 D980 8 2ZN
7 M76400892 | SPESSORE SUPPORTO SERBATOIO  FOT AIR TANK SUPPORT SUPPORT DE RESERVOIR TANKHALTERUNG SOPORTE DE TANQUE SUPORT REZERVOR
8 F13010036 | TAPPO M22X1,5 PLUG M22X1.5 TAP M22X1,5 PLUGGEN M22X1,5 TAPA M22X1,5 DOP M22X1,5
9 F13010010 | RACCORDO 90 INT.T.D.16X2 HD UNION 90 INTEGRATED T16X12 RACORD 90 T16X12 RAC. 90 T16X12 RACORDO T16X12 RACORD T16X12
10 | F13060024 | ROTOLOCK CH 28 ROTOLOCK CH 28 ROTOLOCK CH 28 ROTOLOCK CH 28 ROTOLOCK CH 28 ROTOLOCK CH 28
11 | F13010008 | INNESTO GIREVOLE M22X1,5 HD ENGAGEM.REVOLYV.
12 | F13050009 | SERVODISTRIBUTORE 2 USCITE SERVODISTRIBUTOR 2 OUTPUT SERVODISTRIB. 2 SORTIE SERVOVERTEILUNG 2 AUSGABE SERVODISTR. 2 SALIDA 2 ROBINETE SERVODISTRIB.
13 | F01010029 | VITE M10X1,25X55 U5738 8.8ZN SCR. M10X1,25X55 U5738 8.8ZN VIS M10X1,25X55 U5738 8.8 ZN SCHRA.M10X1,25X55 U5738 8.8 ZN TORN. M10X1,25X55 U5738 8.8 ZN SURUB M10X1,25X55 U5738 8.8 ZN
14 | F01220034 | DADO M10X1,25 D980  8ZN NUT M10X1,25 D980 8ZN ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB MUTT.M10X1,25 D980 8 ZB TUER.M10X1,25 D980 8 ZB M10X1,25 D980 8 ZB
15 | F13010009 | INNESTO GIREVOLE M22X1.5 REG. REVOLV. COUPLING M22X1.5 DREHGELENK M22X1.5 REG GELENK DREHBAR M22X1.5 REG. ARTICUL. GIRATORIO M22X1.5  REG. RACORD ROTATIV M12X1.5
16 | F13060004 | ROTOLOCK CH 28 891112 ROTOLOCK CH 28 891112 ROTOLOCK CH 28 891112 ROTOLOCK CH 28 891112 ROTOLOCK CH 28 891112 ROTOLOCK CH 28 891112
17 | F13010020 | TERMINALE DRITTO T16-M22X1,5 STRAIGHT TERMINAL T16-M22X1,5 TERMINAL DROIT T16-M22X1.5 TERMINAL GERADE T16-M22X1.5 TERMINAL DERECHO T16-M22X1.5 TERMINAL DREPT T16-M22X1.5
18 | F13010018 | RACC.INNESTO RAP.T.D.12X1,5 QUICK COUPLING 12X1,5 TERMINAL DROIT T16-M22X1.5 TERMINAL GERADE T16-M22X1.5 TERMINAL DERECHO T16-M22X1.5 TERMINAL DREPT T12-M22X1.5
19 | F13010034 | RACCORDO 90 REGUL.T12X1,5 UNION 90 INTEGRATED T12X1,5 CONJOINT INTEGRE 90° 12X9 INTEGRIERT GELENK 90° 12X9 ARTICUL. INTEGR. 90° 12X9 RACORD INTEGRAT 90° 12X9
20 | F13070012 | SP.GIALLA 12X9 M16X1,5-LIBERA PL.TU.YELLOW 12X9 M16X1,5-FREE SP. JAUNE 12X9 M16X1,5-FREE GELBE SPIRALE 12X9 M16X1,5-FREE  ESPIRAL AMARILLA 12X9 M16X1,5-FREE SPIRALA GALB. 12X9 M16X1,5-FREE
21 | F13070013 | SP.ROSSA 12X9 M16X1,5-LIBERA PL.TU.RED 12X9 M16X1,5-FREE SP. ROUGE 12X9 M16X1,5-FREE ROTE SPIRALE 12X9 M16X1,5-FREE  ESPIRAL ROJA 12X9 M16X1,5-FREE SPIRALA ROSIE 12X9 M16X1,5-FREE
22 | F13050007 | SEMIACC.ISO ROSSO M16X1,5PF  ISO CONNECTION RED M16X1,5 P F CONN. ROUGE M16X1,5 P F VERB. ~ ROTE M16X1,5P F CON. ROJAM16X1,5P F CON. ROSIE M16X1,5P F
23 | F13050005 | SEMIACC.ISO GIALLO M16X1,5PF  ISO CONNECT.YELLOW M16X1,5 P F CONN. JAUNE M16X1,5 P F VERB. GELBE M16X1,5 P F CON. AMARILLA M16X1,5 P F CON. GALBENA M16X1,5 P F
24 | M62100583 | DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK DISTANCIADOR DISTANTIER
25 | F06280005 | FRENO TRISTOP BPW30 30 BRAKE CHAMBER TRISTOP-BPW30 TRISTOP CHAMBRE DE FREINAGE =~ BREMSKAMMER TRISTOP CAMARA DE FRENO TRISTOP FRANA TRISTOP BPW30
26 | F13010007 | INNESTO GIREVOLE M16X1,5 REVOLVING COUPLING M16X1,5 DREHGELENK M16X1.5 DREHBAR GELENK M16X1.5 ARTICUL. GIRATORIO M16X1.5 RACORD ROTATIV M16X1.5
27 | F13060003 | ROTOLOCK CH 22 ROTOLOCK CH 22. ROTOLOCK CH 22 891110 ROTOLOCK CH 22 891110 ROTOLOCK CH 22 891110 ROTOLOCK CH 22 891110
28 | F13010011 | RACCORDOAT UNIONTEE T CONJOINTE DE REGULATION GELENK REGULIEREN ARTICUL. REGULADORA RACORD REGLARE
29 | F13060002 | PRESA PRESSIONE PRESSURE TAKE-OFF PRESSION SORTIE REGULATEUR DRUCK REGULIEREN AUSLAUF SALIDA REGULADORA PRESSIONE ROBINET REGLARE PRESIUNE
30 | F13010022 | RACC.INN.RAP.T.D.12X1,5 S FIL. QUICK COUPLING 12X1,5 THREADL. COUPLAGE RAPIDE 12X1.5 FIL. SCHNELLKUPPLUNG 12X1.5 ACOPLE RAPIDO 12X1.5 CUPLU RAPID 12X1.5
31 | F13060001 | MANETTINO DI STAZIONAMENTO LEVER PARKING LEVIER STATIONNEMENT PARKENHEBEL PALANCA ESTACIONAMENTO MANER PARCARE
32 | F13050010 | VALVOLA DI NON RITORNO NON-RETURN VALVE SOUPAPE NON-RETOUR RUCKSCHLAG KLAPPE VALVULA NON-RITORNO VALVA NON-RETUR
33 | F13010002 | DIRITTO ATTRAVERS.M22X1,5-M1,5  RIGHT CROSS.M22X1,5-M1,5 CONNEXION JAUNE F22X1.5 GELB VERBINDUNG F22X1.5 CONN. AMARILLO F22X1.5 CONEXIUNE GALBENA F22X1.5
34 | F13010001 | ATTRAV.C ORING M22X1,5-M22X1,5 ~ CROSS.W ORING M22X1,5-M22X1,5
35 | F13010095 | ADATTATORE A 3 OTTONE M22X1,5  ADAPTER M22X1,5
36 | F13050001 | DOPPIA VALVOLA DIARRESTO OR  DOUBLE BLOCK VALVE OR
37 | M76400896 | PIASTRA VALVOLA FRENA STAT. VALVE PLATE PARKING BRAKE PLAQUE VALVE FREIN STATION. VENTILPLATTE PARKBREMSE PLACA VALVULA FRENO ESTAC. PLACA FRANA PARCARE
38 | F01020445 | VITE M8X1,25X30 U5739 8.8ZN SCR. M8X1,25X30 U5739 8.8ZN VIS M 8X1,25X30 U5739 8.8 ZN SCHRAU, M8X1,25X30 U5739 8.8ZN  TORN. M8X1,25X30 U5739 8.8 ZN SURUB M8X1,25X30 U5739 8.8 ZN
39 | F01220022 | DADO M8X1,25 D980 8ZN NUT M8X1,25 D980 82ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN M8X 1,25 D980 8 ZN
40 | F01410051 | ROS.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN  RONDELLE M8 8,4X17X1,6 ZN SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN M8 8,4X17X1,6 U6592ZN
41 | F13070004 | TUBO RILSAN 16X12 NERO RILSAN TUBE 16X12 BLACK TUBE RILSAN 16X12 RILSAN ROHR 16X12 TUBO RILSAN 16X12 TUB RILSAN 16X12
42 | F13070003 | TUBO RILSAN 12X9 NERO RILSAN TUBE 12X9 BLACK TUBE RILSAN 12X9 RILSAN ROHR 12X9 TUBO RILSAN 12X9 TUB RILSAN 12X9

cod. FO7011576

GASPARDO

17




TAV. 070

Posizione att. cilindro DRACULA 430 e 630
Cylinder position for DRACULA 430 and 630

GASPARDO cod. FO7011576



KIT FRENI DRACULA / BRAKE SET DRACULA / LUFTBREMSE DRACULA / TROUSSE FREIN DRACULA/
EQUIPO FRENO DRACULA/ KIT FRANA DRACULA

TAV. 070

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F03151457 |VALVOLA EMERGENZA OLIO EMERGENCY OIL VALVE VANNE D’HUILE D’URGENCE NOT-OLVENTIL VALVULAACEITE DE EMERGENCIA  VALVA URGENTA ULEI

2 F03151241 |ROSETTA RAME D18X24X1.5 WASHER D18X24X1.5 RONDELLE D18X24X1.5 SCHEIBE D18X24X1.5 ARANDELA D18X24X1.5 SAIBA D18X24X1.5

3 F03150133 |NIPPLO M-M1/4-M18 CIL NIPPLE M-M1/4-M18 CIL NIPLE M-M1/4-M18 CIL NIPPEL M-M1/4-M18 CIL NIPLO M-M1/4-M18 CIL NIPLU M-M1/4-M18 CIL

4 F01500012 |ROSETTAD=19 D=13,5L=1,5 WASHER D=19 D=13,5 L=1,5 RONDELLE D=19 D=13,5 L=1,5 SCHEIBE D=19 D=13,5 L=1,5 ARANDELA D=19 D=13,5 L=1,5 SAIBAD=19 D=13,5L=1,5

5 F03080085 |NIPPLO F1/4 ML 10 ZN NIPPLE F1/4 ML 10 ZN NIPLE F1/4 ML 10 ZN NIPPEL F1/4 ML 10 ZN NIPLO F1/4 ML 10 ZN NIPLU F1/4 ML 10 ZN

6 F01040068 |VITE M6X1X50 5931 12,9 ZG SCREW M6X1X50 5931 12,9 ZG VIS M6X1X50 5931 12,9 ZG SCHR. M6X1X50 5931 12,9 ZG TORN. M6X1X50 5931 12,9 ZG SURUB M6X1X50 5931 12,9 ZG
7 F01220011 |DADO BLOC M6 D980 8 ZN NUT M6 D980 8 ZN ECROU M6 D980 8 ZN MUTTER M6 D980 8 ZN TUERCA M6 D980 8 ZN PIULITA M6 D980 8 ZN

8 M76400895 | PIASTRA PORTA VALVOLA IDR. HYDR. VALVE SUPP. PLATE PLAQUE SUPP. VANNE HYDR. UNTER. VENTIL PLATTE PLACA SOPORTO VALVULA HYDR. PLACA SUPORT VALVA HIDRAULICA
9 F01020445 |VITE M8X1,25X30 5739 8,8 ZG SCREW M8X1,25X30 5739 8,8 ZG VIS M8X1,25X30 5739 8,8 ZG SCHR. M8X1,25X30 5739 8,8 ZG TORN. M8X1,25X30 5739 8,8 ZG SURUB M8X1,25X30 5739 8,8 ZG
10 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980 6S ZG NUT M8X1,25 D980 6S ZG ECROU M8X1,25 D980 6S ZG MUTTER M8X1,25 D980 6S ZG TUERCA M8X1,25 D980 6S ZG PIULITA M8X1,25 D980 6S ZG
11 | F01410051 |ROS. PIANA 8,4X16 6592 ZG WASHER 8,4X16 6592 ZG RONDELLE 8,4X16 6592 ZG SCHEIBE 8,4X16 6592 ZG ARANDELA 8,4X16 6592 ZG SAIBA 8,4X16 6592 ZG

12 | F03150935 |INNESTO RAPIDO M 1-2 QUICK COUPLING M 1-2 RACCORD RAPIDE M1-2 SCHNELLKUPPLUNG M1-2 ACOPLE RAPIDO M1-2 CUPLU RAPID M1-2

13 | F03080088 |NIPPLO M1/2 SEAL ML10ZN NIPPLE M1/2 SEAL ML10ZN NIPLE M1/2 SEAL ML10ZN NIPPEL M1/2 SEAL ML10ZN NIPLO M1/2 SEAL ML10ZN NIPLU M1/2 SEAL ML10ZN

14 | F03151157 |INNESTO RAPIDO VFO/1815F-99G QUICK COUPLING VFO/1815F-99G RACCORD RAPIDE VFO/1815F-99G ~ SCHNELLKUPPLUNG VFO/1815F-99G ~ ACOPLE RAPIDO VFO/1815F-99G CUPLU RAPID VFO/1815F-99G
15 | F03101204 |CILINDRO FRENI IDR BPW D30 BRAKE CYLINDER BPW D30 CYLINDRE DE FREIN BPW D30 BREMSZYLINDER BPW D30 CILINDRO DE FRENO BPW D30 CILINDRU FRANA BPW D30

16 | F03080393 |NIPPLO ML10ML8 ZN NIPPLE ML10ML8 ZN NIPLE ML10ML8 ZN NIPPEL ML10ML8 ZN NIPLO ML10ML8 ZN NIPLU ML10ML8 ZN

17 | F02400060 |[MOLLA DI RICHIAMO LEVA FRENO BRAKE RETURN SPRING RESSORT DE RETOUR FREIN BREMSRUCKGABE FRUHLING RESORT RETORNO DE FRENO ARC RETUR FRANA

18 | F03151455 |ACCUMULATORE A MEMBRANA 0.55L ACCUMULATOR ACCUMULATEUR AKKUMULATORE ACUMULADOR ACUMULATOR

19 | F03080010 |NIPPLO M 3/8 SEAL ML 15ZN NIPPLE M 3/8 SEAL ML 15ZN NIPLE M 3/8 SEAL ML 15ZN NIPPEL M 3/8 SEAL ML 15ZN NIPLO M 3/8 SEAL ML 15ZN NIPLU M 3/8 SEAL ML 15ZN

20 | F03080096 |NIPPLO FL12 ML10ZN NIPPLE FL12 ML10ZN NIPLE FL12 ML10ZN NIPPEL FL12 ML10ZN NIPLO FL12 ML10ZN NIPLU FL12 ML10ZN

21 | F03150962 |INNESTO RAPIDO 1/2 FEM ANTISTR. QUICK COUPLING FEM 1/2 RACCORD RAPIDE FEM 1/2 SCHNELLKUPPLUNG FEM 1/2 ACOPLE RAPIDO FEM 1/2 CUPLU RAPID FEM 1/2

22 | F02050146 |ANELLO ELASTICO DE 35 UNI 7435  RUBBER RING DE 35 UNI 7435 ANNEAU DE CAOUTCHOUC UNI 7435 GUMMI RING UNI 7435 ANILLO DE GOMA UNI 7435 INEL CAUCIUC UNI 7435

23 | F03070091 |TG 1/4 R17 FL10 FL10 2600 TG 1/4 R17 FL10 FL10 2600 TG 1/4 R17 FL10 FL10 2600 TG 1/4 R17 FL10 FL10 2600 TG 1/4 R17 FL10 FL10 2600 TG 1/4 R17 FL10 FL10 2600

24 | F03070092 |TG 1/4 R17 FL10 CFL10 600 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 600 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 600 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 600 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 600 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 600

25 | F03070432 |TG 1/4 R17 FL10 CFL10 6750 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 6750 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 6750 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 6750 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 6750 TG 1/4 R17 FL10 CFL10 6750
26 | F03020086 |PIATTINA PLASTICA NERA ID 25 PLASTIC BLACK SEAL ID25 JOINT DE PLASTIQUE NOIR ID25 KUNSTSTOFF SCHWARZES SIEGEL D25 SELLO NEGRO PLASTICO GARNITURA NEAGRA PLASTIC

cod. FO7011576

GASPARDO

19




TAV. 080

(

Put threadlocker LOCTITE 262 on M30 thread.

Pulire bene le parti prima di applicare il bloccante.
Clean all the parts before applying the locker.

M12x1.25 classe 8.8 (dadi): coppia di serraggio 90 Nm
M12x1.25 class 8.8 (nuts): tightening torque 90 Nm

M30x1.5 classe 4.8 (dado): coppia di serraggio 750 Nm
\M30x1 .5 class 4.8 (nut): tightening torque 750 Nm

Applicare frenafiletti LOCTITE 262 sulla filettatura M30.

_/

20

GASPARDO cod. FO7011576



Pos Cod.

Descrizione

Description

Description

Benennung

DISCHI OPERATORI ANTERIORI 630 / FRONT OPERATING DISCS 630 / DISQUES OPERATEURS AVANT 630 / VORNE BETREIBER-
SCHEIBEN 630/ DISCOS OPERADORES FRONTALES 630/ DISCURI OPERATOARE ANTERIOARE 630

Descripcion

TAV. 080

Descriere

M76402703
M76402702
F01100011

G15322860
F01010070
R18127700
R18127471

R18127701

9 R18127301

10 | F01220047
1 F01410168
12 | F01230158
13 | R18151096
14 | F01020285
15 | R18127452
16 | F01230085
17 | R18151097

0N ORE WN =

TELAIO DISCHIERA DX DRACULAB00 DX DISCS FRAME DRACULA 600

TELAIO DISCHIERA SX DRACULAG00 LEFT DISCS FRAME DRACULAG00

ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN
BOCCOLA BRACCIO L.40

VITE M12X1,25X 40 U5740*10.9DZ
ANELLO RINFORZO DISCO
DISCO TZC 610X6 163X6-M12 C10
ANELLO DISTANZIALE MOZZO
MONT.MOZZO UFO TZ C

DADO M12X1,25 D980  8ZN
ROS.M30 31X56X4 U6592 ZN
DADO M30X1,5 D439-05 ZN
ASSIEME MOLLAANTERIORE C
VITE M16X2X100 U5737 8.8ZN
SCONTRO INFERIORE

DADO M16X2 D982  82ZN
ASSIEME MOLLA POSTERIORE C

GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN
BUSHING ARM L.40

SCR. M12X1,25X 40 U5740 10.9DZ
RING REINF. DISC

DISC TZC 610X6 163X6-M12 C10
HUB RING SPACER

ASSEMBLY HUB UFO TZ C

NUT M12X1,25 D980 8ZN
WASHER M30 31X56X4 U6592 ZN
NUT M30X1,5  D439-05 ZN
FRONT SPRING ASSEMBLY C
SCR. M16X2X100 U5737 8.8ZN
BOTTOM BRACKET
NUT M16X2 D982
REAR SPRING C

8ZN

CHASSIS DISQUES DX DRACULAG00
CHASSIS DISQUES DX DRACULA600
GRAISS. ABILLE M6X1 7663A ZN
BUSHING BRAS L.40

VIS M12X1,25X 40 U5740*10.9DZ
RENFORCEMENT BAGUE DISQUE
DISQUE TZC 610X6 163X6-M12 C10
BAGUE DISQUE MOYEU

MONTAGE MOYEU UFOTZ C
ECROU M12X1,25 D980 8 ZN
RONDELLA M30 31X56X4 U6592 ZN
ECROU M30X 1,5 D439-056 ZN
RESORT ANTERIORE C

VIS M16X2X100 U5737 8.8 ZN

BRIDE INFERIUERE
ECROU M16X2 D982
RESORT POSTERIUER C

8ZN

SCHEIBERAHMEN RECH. DRACULAG00 BASTIDOR DISCOS DX DRACULAB00

SCHEIBERAHMEN LINK. DRACULAG00
SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN
BUCHSE ARM L.40

SCHR.M12X1,25X 40 U5740*10.9DZ
VERSTARKUNGSRING SCHEIBE
SCHEIB TZC 610X6 163X6-M12 C10

VERSTARKUNGSRING SCHEIBE NABE

MONTAGE NABE UFOTZ C
MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN
SCHRAUBE M30 31X56X4 U6592 ZN
MUTTER M30X 1,5 D439-05 ZN
VORDEREN BOGEN C
SCHR.M16X2X100 U5737 8.8 ZN
FEDEREBUGEL UNTERTEIL
MUTTER M16X2 D982  8ZN
HINTEREN BOGEN C

BASTIDOR DISCOS SX DRACULAG00
ENGRAS. DE ESFE. M6X1 7663-AZN
CASQUILLO BRAZO L 40
TORN.M12X1,25X 40 U5740%10.9DZ
ANILLO DE REFUERZO DISCO
DISCO TZC 610X6 163X6-M12 C10
ANILLO DISTANCIADORA CUBO
MONTAJE CUBOUFOTZC

TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN
ARANDELLA M30 31X56X4 U6592 ZN
TUERCAM30X 1,5 D439-05 ZN
MUELLE DELANTERO C
TORN.M16X2X100 U5737 8.8 ZN
SOPORTE MONTAJE TOSQUEDAD
TUERCAM16X2 D982 8ZN
MUELLE TRASERO C

CADRU DISCURI DX DRACULAB00
CADRU DISCURI SX DRACULAG00
CAP GRESOR M6X1 DREPT A/1ZN
BUCSA BRAT L.40

SURUB M12X1,25X40 U5740 10.9DZ
INEL INTARITURA DISC

DISC TZC 610X6 163X6-M12 C10
INEL DISTANTIER BUTUC
BUTUCUFOTZC

PIULITA M12X1,25 D980 8 ZN

SAIBA M30 31X56X4 U6592 ZN
PIULITAM30X 1,5 D439-05 ZN
ANSAMBLU ARC ANTERIOR C
SURUB M16X2X100 U5737 8.8 ZN
BRIDA INFERIOARA

PIULITAM16X2 D982  82ZN
ANSAMBLU ARC POSTERIOR C

cod. FO7011576

GASPARDO

21




| FRONT| Il REAR |

TAV. 090

cod. FO7011576

GASPARDO

22



DISCHI OPERATORI ANTERIORI 430 / FRONT OPERATING DISCS 430 / DISQUES OPERATEURS AVANT 430 / VORNE BETREIBER-
SCHEIBEN 430/ DISCOS OPERADORES FRONTALES 430/ DISCURI OPERATOARE ANTERIOARE 430

TAV. 090

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76401742 | TELAIO DISCHIERA SX DRACULA 400 DISC FRAME SX DRACULA 400 CADRE DE DISQUE SX DRACULA 400 SCHEIBE RAHMEN SX DRACULA400  MARCO DISCOS SX 400 DRACULA ~ CADRU DISCURI SX DRACULA 400
2 | G15322860 |BOCCOLA BRACCIO L.40 BUSHING ARM L.40 BUSHING BRAS L.40 BUCHSE ARM L.40 CASQUILLO BRAZO L 40 BUCSA BRAT L.40

3 F01100011 |ING.M 6X1 7663-A (DRITTO) ZN GREASE NIPPLE M6X17663-AZN  GRAISS. ABILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFE. M6X1 7663-AZN  CAP GRESOR M6X1 DREPT A/1 ZN
4 | M76401743 | TELAIO DISCHIERA DX DRACULA 400 DISC FRAME DX DRACULA 400 CADRE DE DISQUE DX DRACULA 400 SCHEIBE RAHMEN DX DRACULA400  MARCO DISCOS DX 400 DRACULA ~ CADRU DISCURI DX DRACULA 400
5 R18127471 |DISCO D610 CON 6 FORI > DISC TZC 610X6 163X6-M12 C10  SCHEIB TZC 610X6 163X6-M12 C10  DISQUE TZC 610X6 163X6-M12 C10 DISCO TZC 610X6 163X6-M12 C10 DISC TZC 610X6 163X6-M12 C10

6 R18127700 |ANELLO RINFORZO DISCO > RING REINF. DISC VERSTARKUNGSRING SCHEIBE RENFORCEMENT BAGUE DISQUE ANILLO DE REFUERZO DISCO INEL INTARITURA DISC

7 R18127701 |ANELLO DISTANZIALE MOZZO HUB RING SPACER VERSTARKUNGSRING SCHEIBE NABE BAGUE DISQUE MOYEU ANILLO DISTANCIADORA CUBO INEL DISTANTIER BUTUC

8 R18127301 |MONT.MOZZO UFO TZ C ASSEMBLY HUB UFO TZ C MONTAGE NABE UFO TZ C MONTAGE MOYEU UFO TZ C MONTAJE CUBO UFO TZ C BUTUC UFOTZ C

9 F01010070 |VITE M12X1,25X 40 U5740 10.9D> SCR. M12X1,25X 40 U5740 10.9DZ SCHR.M12X1,25X 40 U5740*10.9DZ VIS M12X1,25X 40 U5740*10.9DZ TORN.M12X1,25X 40 U5740*10.9DZ  SURUB M12X1,25X40 U5740 10.9DZ
10 | F01220047 |DADO M12X1,25 D980 82N NUT M12X1,25 D980  8ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN PIULITA M12X1,25 D980 8 ZN

11 | F01410168 |ROS.M30 31X 56X 4 U6592 ZN > WASHER M30 31X56X4 U6592 ZN  SCHRAUBE M30 31X56X4 U6592 ZN  RONDELLA M30 31X56X4 U6592 ZN ARANDELLA M30 31X56X4 U6592 ZN  SAIBA M30 31X56X4 U592 ZN

12 | F01230158 |DADO M30X1,5 D439-05 ZN NUT M30X1,5 D439-05 ZN MUTTER M30X 1,5 D439-05 ZN ECROU M30X 1,5 D439-05 ZN TUERCA M30X 1,5 D439-05 ZN PIULITA M30X 1,5 D439-05 ZN

13 | R18151096 |ASSIEME MOLLA ANTERIORE C FRONT SPRING ASSEMBLY C VORDEREN BOGEN C RESORT ANTERIORE C MUELLE DELANTERO C ANSAMBLU ARC ANTERIOR C

14 | R18151097 |ASSIEME MOLLA POSTERIORE C REAR SPRING ASSEMBLY C HINTEREN BOGEN C RESORT POSTERIUER C MUELLE TRASERO C ANSAMBLU ARC POSTERIOR C

15 | F01020285 |VITE M16X2X100 U5737 8.8ZN > SCR. M16X2X100 U5737 8.8ZN  SCHR.M16X2X100 U5737 8.8 ZN VIS M16X2X100 U5737 8.8 ZN TORN.M16X2X100 U5737 8.8 ZN SURUB M16X2X100 U5737 8.8 ZN
16 | R18127452 |SCONTRO INFERIORE BOTTOM BRACKET FEDEREBUGEL UNTERTEIL BRIDE INFERIUERE SOPORTE MONTAJE TOSQUEDAD BRIDA INFERIOARA

17 | F01230085 [DADO M16X2 D982 10ZN NUTM16X2 D982 10ZN MUTTER M16X2 D982 10ZN ECROU M16X2 D982 10ZN TUERCAM16X2 D982 10ZN PIULITAM16X2 D982 10ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

23




TAV. 100

R18127281

F03010655

\ R18124241

PER LA MANUTENZIONE ATTENERSI A
"ISTRUZIONI MANUTENZIONE CULTIHUB" COD. F07012919

FOR THE MAINTENANCE REFER TO
"CULTIHUB MAINTENANCE INSTRUCTIONS" COD.F07012919

PENTRU INTRETINERE CONSULTA
“INSTRUCTIUNILE DE INTRETINERE CULTIHUB" COD. F07012919

24 GASPARDO cod. F07011576



CULTIHUB

TAV. 100

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 R18127411 | COMPOSTO MOZZO-ALLOGGIAMENTOSHAFT HOUSING ASSEMBLY BOITIER ARBRE WELLENGEHAUSE MONTAGE VIVIENDA DEL EJE COMPUESTO BUTUC CU FLANSA CARCASA

2 F03010329 |ANEL. T.63X82,5X31,8 DC 100CR6 RING T 63X82,5X31,8 DC 100CR6 ~ BAGUE T.63X82,5X31,8 DC 100CR6 SCHUTZR.63X82,5X31,8 DC 100CR6 ANILLO T.63X82,5X31,8 DC100CR6 INEL T. 63X82,5X31,8 DC 100CR6
3 F04010196 |CUSC.d40 D80 B18 7208 BEARING d40 D80 B18 7208 ROULEMENT D40 D80 B18 7208 LAGER D40 D80 B18 7208 COJINETE D40 D80 B18 7208 RULMENT D40 D80 B18 7208

4 R18124252 |RONDELLA D56 D40 L1 ZN SPACER D56 D40 L1 ZN RONDELLE D56 D40 L1 ZN SCHEIBE D56 D40 L1 ZN ARANDELA D56 D40 L1 ZN SAIBAD56 D40 L1 ZN

5 F02010034 |GHIERA AU.GUK M40X1,5 T.4H ZN SELFLOCKING NUT M40X1,5 T4HZN COLLIER AUTOBL. M40X1,5 T4HZN SELBSTSP. NUTMUTTER M40X1,5 ZN VIROLA AUTOBL. M40X1,5 T.4H ZN GHIARA AUTOBL. M40X1,5 T.4H ZN
6 R18125002 |KIT MOZZO HUB KIT UFO TZAR C KIT MOYEU BUTUC UFO TZ C KIT NABE UFO TZ C KIT CUBO UFOTZ C KIT REPARATIE BUTUC UFO TZ C
7 F03240031 |PASTA NERA AREXONS 5552 BLACK PASTA AREXONS 5552 NOIR PATE AREXONS 5552 SCHWARZE PASTA AREXONS 5552 PASTAS NEGRO AREXONS 5552 PASTA NEAGRA AREXONS 5552

8 F03240024 |LOCTITE*262 1X250 ML. LOCTITE*262 1X250 ML. LOCTITE*262 1X250 ML. LOCTITE*262 1X250 ML. LOCTITE*262 1X250 ML. LOCTITE*262 1X250 ML.

9 F01070122 |VITE A3,9X1,34X13 U6955 4.8NI SCR. H3,9X1,34X13 U6955 4.8NI VIS M3,9X1,34X13 U955 4.8NI SCHRA.M3,9X1,34X13 U6955 4.8NI TORN.M3,9X1,34X13 U6955 4.8NI SURUB M3,9X1,34X13 U6955 4.8NI
10 | F03260056 |OLIO ROTRA MP 80W/90 1 LITRO OIL MP 80W/90 1L HUILE MP 80W/90 1L OEL MP 80W/90 1L ACEITE MP 80W/90 1L ULEI ROTRA MP 80W/90 1L

cod. FO7011576

GASPARDO

25




TAV. 110

cod. FO7011576

GASPARDO

26



BANDINA DI CONTENIMENTO / SIDE SHIELD ASSEMBLY / ENSEMBLE DE BLINDAGE LATERAL /
SEITENSCHILD MONTAGE / ASAMBLEA DE ESCUDO LATERAL / SCUT LATERAL

TAV. 110

1" F01020256
12 F01020264
13 R18152079
14 R18152083
15 F01020566
16 F20100138
17 F02200507

VITE M16X2X60 U5737 8.8ZN >
VITE M16X2X90 U5737 8.8ZN >
PIASTRA DI BLOCCO PVC
PROLUNGA BANDINA

VITE M16X2X40 U5739 8.8ZN
PERNO D28 L154 C43 TEST.D60 ZN
SPINAASCATTODS9  B/83

SCR. M16X2X60 U5737 8.8ZN
SCR. M16X2X90 U5737 8.8ZN
PVC LOCKING PLATE
ADDITIONAL PLATE

SCR. M16X2X40 U5739 8.8ZN
PIN D28 L154 C43 ZN

SNAP PIN D9 B/83 ZN

SCHRAUBE M16X2X60 U5737 8.8 ZN
SCHRAUBE M16X2X90 5737 8.8 ZN
BLOCKIERUNG PLATTE

PLATTE

BOLTZEN D28 L154 C43 ZN
BOLTZEN D28 L154 C43 ZN
EINRASTSTIFT D9 B/83 ZN

VIS M16X 2X60 U5737 8.8 ZN
VIS M16X2X90 5737 8.8 ZN
PLAQUE BLOC. PVC

PLAQUE

VIS M16X2X40 U5739 8.8 ZN
VIS M16X2X40 U5739 8.8 ZN
FICHE ADETENTE D9 B/83 ZN

TORNILLO M16X2X60 U5737 8.8 ZN
TORN. M16X2X90 5737 8.8 ZN
PLACA PVC BLOC.

PLACA

TORNILLO M16X2X40 U5739 8.8 ZN
PERNO D28 L154 C43 ZN

CLAVIJA DE MUELLE D9 B/83 ZN

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 R18152064 | SALDATO BRACCIO TELESCOPICO WELDED TELESCOPIC ARM GESCHWEISSTER TELESKOPARM ~ BRAS TELESCOP. SOUDEE BRAZO TELESCOPICO SOLDADO BRAT TELESCOPIC SUDAT

2 | R18152070 | SALDATO BRACCIO BANDINA WELDED SIDE SHIELD ARM GESCHWEISS. SEITENSCHILDARM ~ BRAS BOITIER LATERAL SOUDEE BRAZO ESCUDO LADO SOLDADO BRAT SCUT LATERAL

3 | M65700294 | STAFFA ELEM OPERATORI CLAMPS OPERATING ELEMENTS KLEMMEN BEDIENELEMENTE ELEMENTS DE SERRAGE ELEM. ACC ABRAZADERAS ELEMENTE DE ACTIONARE

4 | M85700378 | GOMMINO D.40 L.200 RUBBER D.40 L.200 GUMMI D40 L200 CAOUTCHOUC D40 L200 CAUCHO D40 L200 TUB CAUCIUC SUSPENSIE D40 L200
5 | R18152069 | BANDINA UFO TZAR UFO TZAR SIDE SHIELD SEITEN SCHILD UFO TZAR BOITIER LATERAL UFO TZAR ESCUDO LADO UFO TZAR SCUT LATERAL UFO TZAR

6 F01010348 | VITE M16X1,5X70 U57408.8ZN>  SCREW M16X1,5X 70 U5740 8.8 ZN  SCHR.M16X 1,5X 70 U5740 8.8 ZN VIS M16X1,5X 70 U5740 8.8 ZN TORN. M16X1,5X 70 U5740 8.8 ZN SUR. M16X 1,5X 70 U5740 8.8 ZN
7 | F01480145 | ROS.G 17X29 X 5FLZNNC-240H GROWER WASHER 17X29 SCHEIBE GROWER 17X29 RONDELLE GROWER 17X29 ARANDELA GROWER 17X29 SAIBA G. 17X29X5 EX.C70 ZN

8 | F01200104 | DADO M16X1,5 U5587 CL8 ZNN6SZN NUT M16X1,5  U5587 6SZN MUTT.M16X 1,5 ECRO.M16X 1,5 TUER.M16X 1,5 PIULITA M16X 1.5 U5587 6S ZN

9 | F01410100 | ROS.M16 17X 30X 3 U65922ZN >  WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN SCHRAUBE M16 17X 30X3 U6592 ZN  RONDELLE M16 17X30X3 U6592 ZN  ARANDELA M16 17X30X 3 U592 ZN  SAIBAM16 17X 30X 3 U6592 ZN
10 | F01220266 | DADO M16X2 D980  8ZN NUTM16X2 D980 82N MUTTER M16X2 D980 8 ZN ECROU M16X 2 D980 8 ZN TUERCAM16X 2 D980 8 ZN PIULITAM16X 2 D980 8 ZN

SURUB M16X 2X60 U5737 8.8 ZN
SURUB M16X2X90 5737 8.8 ZN
PLACA BLOCARE PVC

PLACA

SURUB M16X2X40 U5739 8.8 ZN
BOLT D28 L154 C43 ZN

STIFT RESORT D9 B/83 ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

27




TAV. 120

cod. FO07011576

GASPARDO

28



ALI LATERALI 630 / LATERAL FRAMES 630 / CADRES LATERAUX 630 / SEITENRAHMEN 630 /
BASTIDORES LATERALES 630/ CADRE LATERALE 630

TAV. 120

9 F01220093
10 | R17212500
1" F01020214
12 | F01220255
13 | M76402523
14 | M76400550
15 | M76400562
16 | F04150202
17 | F01020207

DADO M20X1,5 D980  8ZN
PERNO D50 L200 39NICRMO3
VITE M14X2X100 U5737 8.8ZN
DADO M14X2 D980 8ZN

CARPENTERIAALA DX DRACULA 600

BRACCIO DX ELEMENTO ESTERNO
BRACCIO ELEMENTO CENTRALE
BOCCOLA D=21D=14 L=25

VITE M14X2X70 5737 8,8 ZG

NUT M20X1,5 D980 82N

BOLT D50 L200 39NICRMO3
SCREW M14X2X100 U5737 8.8ZN
NUT M14X2 D980 8ZN

RIGHT WING FRAME DRACULA 600
EXTERNAL ELEMENT ARM DX
CENTRAL ELEMENT ARM
BUSHING D=21 D=14 L=25

SCREW M14X2X70 5737 8,8 ZG

ECROU AUTOBL. M20X1,5 D980 8ZN
BOULON D50 L200 39NICRMO3

VIS M14X2X100 U5737 8.8ZN

ECROU M14X2 D980 8 ZN
MENUISERIE ALLE DX DRACULA 600
BRAS DX ELEMENT EXTERIEUR
BRAS ELEMENT CENTRAL

BAGUE D=21 D=14 L=25

VIS M14X2X70 5737 8,8 ZG

SELB.MUTTER M20X1,5 D980 8ZN
BOLZEN D50 L200 39NICRMO3
SCHRAU. M14X2X100 U5737 8.8ZN
MUTTER M14X2 D980 8 ZN
ZIMMEREI FLUGEL DX DRACULA 600
EXTERNES ELEMENT ARM DX
ZENTRALELEMENT ARM

BUCHSHE D=21 D=14 L=25

SCHR. M14X2X70 5737 8,8 ZG

TUERCAAUTOBL.M20X1,5 D980 8ZN
PERNO D50 L200 39NICRMO3
TORN. M14X2X100 U5737 8.8ZN
TUERCA M14X2 D980 8 ZN
CARPINTERIA ALA DX DRACULA 600
BRAZO DX ELEMENTO EXTERNO
BRAZO ELEMENTO CENTRAL
COJINETE D=21 D=14 L=25

TORN. M14X2X70 5737 8,8 ZG

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere
1 M76402522 | CARPENTERIA ALA SX DRACULA 600 LEFT WING FRAME DRACULA600 ~ MENUISERIE ALLE SX DRACULA 600 ZIMMEREI FLUGEL SX DRACULA600  CARPINTERIAALA SX DRACULA600 CADRU ARIPA SX DRACULA 600
2 F01100011 |ING.M 6X1 7663-A (DRITTO) ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. ABILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFE. M6X1 7663-AZN  CAP GRESOR M6X1 DREPT A/1 ZN
3 | M76400551 |BRACCIO SX ELEMENTO ESTERNO ~ SX EXTERNAL ELEMENT ARM BRAS SX ELEMENT EXTERIEUR EXTERNES ELEMENT ARM SX BRAZO SX ELEMENTO EXTERNO BRAT SX ELEMENT EXTERN
4 F05100199 | TAPPO PLT X TUBO 120X120X6 PLASTIC CAP X PIPE 120X120X6 COUVETURE PLT X TUBE 120X120X6 ABDECKUNG PLT X ROHR 120X120X6  CUBIERTA PLT X TUBO 120X120X6 ~ CAPAC PLT X TUB 120X120X6
5 | R17212501 |PERNO D50 L288 39NICRMO3 NIPRE ~ BOLT D50 L288 39NICRMO3 NIPRE ~ BOULON D50 L288 39NICRMO3 NIPR  BOLZEN D50 L288 39NICRMO3 NIPR ~ PERNO D50 L288 39NICRMO3 NIPRE  BOLT D50 L288 39NICRMO3 NIPRE
6 F01010033 |VITE M10X1,25X80 U5738 8.8ZN SCR. M10X1,25X80 U5738 8.8ZN VIS M 10X1,25X80 SCHRAUBE M 10X1,25X80 TORNILLO M 10X1,25X80 SURUB M10X1,25X80 U5738 8.8 ZB
7 F01220034 |DADO M10X1,25 D980  8ZN NUT M10X1,25 D980  8ZN ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB MUTT.M10X1,25 D980 8 ZB TUER.M10X1,25 D980 8 ZB PIUL.M10X1,25 D980 8 ZB
8 F01010172 |VITE M20X1,5X80 U5738 8.8ZN SCR. M20X1,5X80 U5738 8.8ZN VIS M20X1,5X80 SCHRAUBE M20X1,5X80 TORNILLO M20X1,5X80 SURUB M20X1,5X80 5738 8.8 ZB

PIUL. AUTOBL.M20X1,5 D980 8ZN
BOLT D50 L200 39NICRMO3
SURUB M14X2X100 U5737 8.8ZN
PIULITA M14X2 D980 8 ZN
CADRU ARIPA DX DRACULA 600
BRAT DX ELEMENT EXTERN
BRAT ELEMENT CENTRAL
BUCSA D=21 D=14 L=25

SURUB M14X2X70 5737 8,8 ZG

cod. FO7011576

GASPARDO

29




TAV. 130

30

GASPARDO cod. FO7011576



ALI LATERALI 430 / LATERAL FRAMES 430 / CADRES LATERAUX 430 / SEITENRAHMEN 430 /
BASTIDORES LATERALES 430/ CADRE LATERALE 430

TAV. 130

9 F01220255
10 | M76402579
1" M76400562
12 | F01010172
13 | F01220093
14 | F01020207
15 | F04150202

DADO M14X2 D980 8ZN
CARPENTERIAALA DESTRA
BRACCIO ELEMENTO CENTRALE
VITE M20X1,5X80 U5738 8.8ZN
DADO M20X1,5 D980  8ZN
VITE M14X2 X 70 5737 8,8 ZG
BOCCOLA D=21 D=14,5L=25

NUT M14X2 D980 8ZN

RIGHT WING FRAME

CENTRAL ELEMENT ARM

SCR. M20X1,5X80 U5738 8.8ZN
NUT M20X1,5 D980 82N
SCREW M14X2 X 70 5737 8,8 ZG
BUSHING D=21 D=14,5 L=25

ECROU M14X2 D980 8 ZN

AILE DROITE FRAME

BRAS ELEMENT CENTRAL

VIS M20X1,5X80

ECROU AUTOBL. M20X1,5 D980 8ZN
VIS M14X2 X 70 5737 8,8 ZG

BAGUE D=21 D=14,5 L=25

MUTTER M14X2 D980 8 ZN
RIGHT WING FRAME
ZENTRALELEMENT ARM
SCHRAUBE M20X1,5X80
SELB.MUTTER M20X1,5 D980 8ZN
SCHR. M14X2 X 70 5737 8,8 ZG
BUCHSHE D=21 D=14,5 L=25

TUERCA M14X2 D980 8 ZN

MARCO DE ALA DERECHA

BRAZO ELEMENTO CENTRAL
TORNILLO M20X1,5X80
TUERCAAUTOBL.M20X1,5 D980 8ZN
TORN. M14X2 X 70 5737 8,8 ZG
COJINETE D=21 D=14,5 L=25

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76402578 | CARPENTERIAALA SINSTRA LEFT WING FRAME CADRE DE L'AILE GAUCHE LINKER FLUGELRAHMEN ARMAZON DEL ALA IZQUIERDA CADRU ARIPA STANGA

2 F01100011 |ING.M 6X1 7663-A (DRITTO) ZN GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN GRAISS. ABILLE M6X1 7663A ZN SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN ENGRAS. DE ESFE. M6X1 7663-AZN  CAP GRESOR M6X1 DREPT A/1 ZN
3 R17710240 |PERNO D35 L=220 39NICRMO3 ZN PIN D35 L=220 39NICRMO3 ZN BOULON D35 L=220 39NICRMO3 ZN  BOLZEN D35 L=220 39NICRMO3 ZN PERNO D35 L=220 39NICRMO3 ZN  BOLT D35 L=220 39NICRMO3 ZN

4 R17212500 |PERNO D50 L200 39NICRMO3 BOLT D50 L200 39NICRMO3 BOULON D50 L200 39NICRMO3 BOLZEN D50 L200 39NICRMO3 PERNO D50 L200 39NICRMO3 BOLT D50 L200 39NICRMO3

5 F05100163 |TAPPO*PLT X TUBO 110X110 S.3-5 PLASTIC CAP PIPE 110X110 S.3-5 BOUCHON X TUBE 110X110 S.3-5 PFROPFEN X ROHR 110X110 S.3-5 TAPN X TUBO 110X110 S.3-5 CAPAC PLT X TUBO 110X110 S.3-5
6 F01020083 |VITE M8X1,25X70 U5737 8.8ZN SCR. M8X1,25X70 U5737 8.8ZN VIS M 8X1,25X 70 U5737 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X70 U5737 8.8ZN TORN. M 8X1,25X 70 U5737 8.8ZN SURUB M8X1,25X70 U5737 8.8 ZN
7 F01220022 |DADO M8X1,25 D980  8ZN NUT M8X1,25 D980  8ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN PIULITA M8X 1,25 D980 8 ZN

8 F01020214 |VITE M14X2X100 U5737 8.8ZN SCREW M14X2X100 U5737 8.8ZN VIS M14X2X100 U5737 8.8ZN SCHRAU. M14X2X100 U5737 8.8ZN TORN. M14X2X100 U5737 8.8ZN SURUB M14X2X100 U5737 8.8ZN

PIULITA M14X2 D980 8 ZN
CADRU ARIPA DREAPTA

BRAT ELEMENT CENTRAL
SURUB M20X1,5X80 5738 8.8 ZB
PIUL. AUTOBL.M20X1,5 D980 8ZN
SURUB M14X2 X 70 5737 8,8 ZG
BUCSA D=21 D=14,5 L=25

cod. FO7011576

GASPARDO

31




TAV. 140

Coppia di serraggio 250 Nm
Tightening torque 250 Nm

OPTIONAL

FARE MOLTA ATTENZIONE QUANDO SI SVITA E SI RIAVUITA
LA SOSPENSIONE ! LE MOLLDE HANNO UNA ELEVATA DI
SPINTA SULLA VITE!

BE VERY CAREFUL WHEN UNTIGHTENING THE SUSPENSION!
THE SPRINGS HAVE A VERY HIGH CLAMPING FORCE !

SOYEZ TRES PRUDENT LORSQUE SERRER LA SUSPENSION!
LES RESSORTS ONT UNE FORCE DE SERRAGE TRES ELEVE!
SEHR VORSICHTIG SEIN, WENN DIE SUSPENSION STRAFFEN!
DIE FEDERN HABEN EINE SEHR HOHE SPANNKRAFT!

TENGA MUCHO CUIDADO AL APRETAR LA SUSPENSIO[\l!

LOS RESORTES TIENEN UNA FUERZA MUY DE SUJECION ELEVADA!
ATENTIE LA DESTR/&NGVEREA SUSPENSIEI!

ARCURILE AU O FORTA DE PRINDERE MARE !

SE NECESSARIO, CAMBIARE IL COD.

DEL BRACCIO M76400255 SI DEVONO

ORDINARE ANCHE DUE BOCCOLE

COD. F04150095

IF NECESSARY CHANGE THE ARM COD.

M76400255 AND ALSO ORDER TWO BUSHINGS

COD. F04150095

SI LE CHANGEMENT NECESSAIRE DE LA

CODE M76400255 ET DE COMMANDER EGALEMENT
DEUX DOUILLES CODE F04150095

ANDERUNG

DER ARM CODE M76400255 UND BESTELLEN SIE ZWEI
BUCHSEN CODE F04150095SI

ES NECESARIO, CAMBIO )

EL CODIGO M76400255 BRAZO Y TAMBIEN PEDIR

DOS CASQUILLOS CODIGO F04150095

DACA ESTE NECESAR SCHIMBAT! BRATUL COD M76400255
S| COMANDATI INCA DOUA BUCSE COD F04150095

32

GASPARDO

cod. FO7011576




ELEMENTO OPERATORE CON MOLLA / OPERATOR ELEMENT WITH SPRING / ELEMENTE BETREIBER MIT FEDER /
ELEMENT OPERATEUR AVEC RESSORT / ELEMENTO OPERADORE CON MUELLE / ELEMENT OPERATOR CU ARC

TAV. 140

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76400255 |BRACCIO ANCORA TINE ARM BRAS EMBOUT ARM SPITZE BRAZO PUNTAL BRAT ANCORA

2 M76402245 | CARTUCIA CARTRIDGE CARTOUCHE KARTUSCHE CARTUCHO CARTUS

3 M76400252 |FIANCO SX LATERALE SX SIDE PANEL OPERATOR ELEMENT COTE SX ELEMENT OPERATEUR SEITE LINKEN ELEMENT BETREIBER ~ LADO SX ELEMENTO OPERADOR  LATURA SX ELEMENT OPERATOR
4 R18025730 |[ANCORA ANCHOR EMBOUT STUTZE PUNTAL ANCORA

5 M76400253 |FIANCO DX ELEMENTO OPERATORE DX SIDE PANEL OPERATOR ELEMENT COTE DX ELEMENT OPERATEUR SEITE RECHTE ELEMENT BETREIBER LADO DX ELEMENTO OPERADOR  LATURA DX ELEMENT OPERATOR
6 R18027710 |[BOCCOLLADISTANZ. D25 D17 L127  BUSHING SPACER D25 D17 L127 BOITE ENTRETOISE D25 D17 L127 BUSCH DISTANZ D25 D17 L127 CASQUILLO ESPAC. D25 D17 L127 BUCSA DISTANTIER D25 D17 L127
7 F04150095 |BOCCOLA D25XD28 L35 BUSHING D25XD28 L35 BUISSON D25XD28 L35 BUCHSE D25XD28 L35 CASQUILLO D25XD28 L35 BUCSA D25XD28 L35

8 F20120094 |PUNTALE ANTIUSURA HEAVY-DUTY ~ HEAVY DUTY POINT ETRESILLON 80MM TG STUTZE 80MM TG PUNTAL 80MM TG VARF ANCORA 80MM TG

9 R18025770 |DEFLETTORE DX TOPMIX 80MM DEFLECTOR DX TOPMIX 80MM DEFLECTEUR DX TOPMIX 80MM DEFLECTOR DX TOPMIX 80MM DEFLECTOR DX TOPMIX 80MM DEFLECTOR DX TOPMIX 80MM

10 | F01060141 |[BULLONE M12X1, 75X100 U6104 12.9  BOLT M12X1,75X100 U6104 12.9 BOULON M12X1,75X100 U6104 12.9 BOLZEN M12X1,75X100 U6104 12.9 TORNILLO M12X1,75X100 6104 12.9 SURUB M12X1,75X100 U6104 12.9
11 | F01260060 |[DADO FLANGIATO M12 D63318.8ZN  NUT M12 D6331 8.8 ZN ECROU M12 D6331 8.8 ZN SCHEIBE M12 D6331 8.8 ZN TUERCA M12 D6331 8.8 ZN PIULITA M12 D6331 8.8 ZN

12 | F01470022 |ROS.ATAZZA 12,2X28X2,2 UNI 7064  WASHER. 12,2X28X2,2 UNI 7064 ROND. 12,2X28X2,2 UNI 7064 FEDERRINGE 12,2X28X2,2 UNI 7064  ARAND. 12,2X28X2,2 UNI 7064 SAIBA 12,2X28X2,2 UNI 7064

13 | F01010135 |VITE M16X1,5X180 5738 8,8 ZG BOLT M16X1,5X180 5738 8,8 ZG MOYEU M16X1,5X180 5738 8,8 ZG NABE M16X1,5X180 5738 8,8 ZG CUBO M16X1,5X180 5738 8,8 ZG BUTUC M16X1,5X180 5738 8,8 ZG
14 | F01410100 |ROS. PIANA 17X30 6592 ZG WASHER 17X30 6592 ZG RONDEL. 17X30 6592 ZG MUTTER 17X30 6592 ZG ARANDELA 17X30 6592 ZG SAIBA 17X30 6592 ZG

15 | F01220070 |DADO METAL M16X1.5 D980 6S ZG METAL NUT M16X1.5 D980 6S ZG ECR. MET. M16X1.5 D980 6S ZG MET. MUTT. M16X1.5 D980 6S ZG TUERCA MET.M16X1.5 D980 6S ZG  PIULITA M16X1.5 D980 6S ZG

16 | M76400254 |PERNO ANCORA TINE PIN ANCRE BROCHE ANKERSTIFT PASADOR DE ANCLAJE BOLT ANCORA

17 | F01410124 |ROS. 21X37 6592 ZG WASHER 21X37 6592 ZG RONDELLE 21X37 6592 ZG SCHRAUBE 21X37 6592 ZG ARANDELA 21X37 6592 ZG SAIBA 21X37 6592 ZG

18 | F01220092 |DADO M20X2,5 D980 6S ZG NUT M20X2,5 D980 6S ZG ECRO. M20X2,5 D980 6S ZG MUTTER M20X2,5 D980 6S ZG TUER. M20X2,5 D980 6S ZG PIULITA M20X2,5 D980 6S ZG

19 | F04150202 [BOCCOLA C D=20 D=14 L=25 BUSHING C D=20 D=14 L=25 BOUCLE C D=20 D=14 =25 BUCHSE C D=20 D=14 L=25 COJINETE C D=20 D=14 L=25 BUCSA C D=20 D=14 L=25

20 | F01020207 |VITE M14X2X70 5737 8.8 ZG BOLT M14X2X70 5737 8.8 ZG VIS M14X2X70 5737 8.8 ZG SCHRAUBE M14X2X70 5737 8.8 ZG TORNILLO M14X2X70 5737 8.8 ZG  SURUB M14X2X70 5737 8.8 ZG

21 | F01220255 |DADO M14X2 D980 8ZN NUT M14X2 D980 8ZN ECROU M14X2 D980 8 ZN MUTTER M14X2 D980 8 ZN TUERCA M14X2 D980 8 ZN PIULITA M14X2 D980 8 ZN

22 | R18027720 |PIASTRAANTIROTAZIONE ANTIROTATION PLATE PLAQUE ANTIROTATION DREHTELLER PLACA ANTIROTACION PLACAANTIROTATIE

23 | F01020445 |VITE M8X1,25X30 U5739 8.82G SCR. M8X1,25X30 U5739 8.8ZG VIS M 8X1,25X30 U5739 8.8 ZG SCHRAU, M8X1,25X30 U5739 8.8ZG TORN. M8X1,25X30 U5739 8.8ZG  SURUB M8X1,25X30 U5739 8.8 ZG
24 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980 8ZG NUT M8X1,25 D980 8ZG ECROU M8X 1,25 D980 8 ZG MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZG TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZG PIULITA M8X 1,25 D980 8 ZG

25 | F01020307 |VITE M20X2.5X75 5737 12.9 ZF SCR. M20X2.5X75 5737 12.9 ZF VIS M20X2.5X75 5737 12.9 ZF SCHR. M20X2.5X75 5737 12.9 ZF TORN. M20X2.5X75 5737 12.9 ZF SURUB M20X2.5X75 5737 12.9 ZF
26 | R18025760 |DEFLETTORE SX TOPMIX 80MM DEFLECTOR SX TOPMIX 80MM DEFLECTEUR SX TOPMIX 80MM DEFLECTOR SX TOPMIX 80MM DEFLECTOR SX TOPMIX 80MM DEFLECTOR SX TOPMIX 80MM

27 | R18025740 |ALI 310 MM WING 310 MM AILE 310 MM FLUGEL 310 MM ALA 310 MM ARIPA 310 MM

28 | F01020192 |VIT.M12X1,75X 65 U5737 10.9 ZN SCREW M12X1,75X 65 U5737 10.9 ZN VIS M12X1,75X 65 U5737 10.9 ZN SCHR. M12X1,75X 65 U5737 10.9 ZN TORN. M12X1,75X 65 U5737 10.9 ZN SURUB M12X1,75X 65 U5737 10.9 ZN
29 | F01260060 |DADO FLANGIATO M12 D63318.8ZN  FLANGED NUT M12 D6331 8.8 ZN ECROU M12 D6331 8.8 ZN MUTTER M12 D6331 8.8 ZN TUERCA M12 D6331 8.8 ZN PIULITA M12 D6331 8.8 ZN

30 | FO1100011 |INGRASSATORE M6X1 7663A ZG GREASE NIPPLE M6X1 7663A ZG GRAISSEUR BILLES M6X17663AZG ~ KUGELFETTBSCHSE M6X17663AZG ~ ENGRAS. M6X1 7663A ZG CAP GRESOR M6X1 7663A ZG

cod. FO7011576

GASPARDO

33




TAV. 150

e

5
7
7

|

L

7

Screw cod. FO01010279 tightening torque: 100 Nm

Coppia di serraggio viti cod. F01010279: 100 Nm
Use Loctite 243 cod. F03240018

Utilizzare Loctite 243 cod. F03240018

cod. FO7011576

- GASPARDO

34



BARRA DISCHI POSTERIORI 630 / REAR DISCS BAR 630/ BAR DISQUES ARRIERE 630 /
RUCKSCHEIBEN BAR 630 / TRAVE DISCOS TRASEROS 630 / BARA DISCURI POSTERIOARE 630

TAV. 150

9 M76401482
10 | F01010082
1" F01220059
12 | F01410088
13 | M76400457
14 | M76400455
15 | F20100035
16 | F02200529
17 | M76401462
18 | M76401476
19 | M65400214
20 | F06160015
21 F01010279
22 | F01410135
23 | F01230269
24 | M76401465

SALD.TUBO DISCO CONTENITORE
VITE M14X1,5X50 U5738 8.8ZN
DADO M14X1,5 D980  8ZN
ROS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
SALDATO TUBO DISCHI COPRIS.
SALDATO TELESCOPICO
PERNO D=19 L=90

SPINA SCATTO D11 ZG
SALDATO SUPERIORE SUPP. SX
SALDATO SUPP. SX

DISCO D510 BOMB. 9 DENTI
MOZz0O SKF AGRI HUB BA-0004
VITE M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
ROS. PIANA 23X39 6592 ZG
DADO M22X1.5 D985 6S ZN
SALDATO BRACCIO DISCHI

CONTAINMENT DISC WELDED TUBE

SCR. M14X1,5X50 U5738 8.8ZN
NUT M14X1,5 D980 82N
WAS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
WELDED PIPE LEVELING
WELDED TELESCOPIC

PIN D=19 L=90

SNAP PIN D11

UPPER WELDED DISC SUPP. SX
WELDED DISC SUPP. SX

DISC D510 9 TEETH

HUB SKF AGRI HUB BA-0004
SCREW M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
WASHER 23X39 6592 ZG

NUT M22X1.5 D985 6S ZN

ARM WELDING DISCS

TUBE SOUDE DISQUE LIMITEUR
VIS M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN
ECROU M14X 1,5 D980 8 ZN
RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
NIVELLEMENT DE TUYAU SOUDE
TELESCOPIQUE SOUDE
EPINGLE D=19 L=90

EPINGLE D11

SUPP. SUP. SOUDEE SX

SUPP. SOUDEE SX

DISQUE D510 9 DENTES

SKF AGRI HUB BA-0004

VIS M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
RONDELLE 23X39 6592 ZG
ECROU M22X1.5 D985 6S ZN
DISQUES BRAS SOUDEE

ROHRSCHWEISSBEGRENZUNGSSCHEIBE

SCHRA.M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN
MUTTER M14X 1,5 D980 8 ZN
SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
GESCHWEISSTE ROHR LIVEL.
GESCHWEISSTE TELESKOPISCHE
BOLZEN D=19 L=90

EINTRASTIFT D11

OBERER GESCH. UNTER. SX
GESCH. UNTER. SX

SCHEIBE D510 9 ZAHNE

SKF AGRI HUB BA-0004

SCHR. M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
SCHEIBE 23X39 6592 ZG
MUTTER M22X1.5 D985 6S ZN
GESCH. SCHEIBE ARM

DISCO LIMITADOR TUBO SOLDADO

TORN. M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN
TUERCAM14X 1,5 D980 8 ZN
ARA.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
NIVELACION TUBOS SOLDADAS
TELESCOPICO SOLDADO
PERNO D=19 L=90

PERNO SIC. D11

SOP. SOLD. SUP. SX

SOP. SOLD. 8X

DISCO D510 9 DIENTES

SKF AGRI HUB BA-0004

TORN. M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
ARANDELA 23X39 6592 ZG
TUERCA M22X1.5 D985 6S ZN
BRAZO DISCOS SOLDADO

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76401470 | SALD.TUBO DISCO CONTENITORE CONTAINMENT DISC WELDED TUBE TUBE SOUDE DISQUE LIMITEUR ROHRSCHWEISSBEGRENZUNGSSCHEIBE DISCO LIMITADOR TUBO SOLDADO  TUB SUDAT DISC LIMITATOR

2 F20110790 |CAVALLOTTO M16X145 INT.98 ZN U BOLT M16X145 AXLE SPA. 98 ZN  ATTELAGE U M16X145 INT.98 ZN U BOLZEN M16X145 INT.98 ZN TORN. U M16X145 INT.98 ZN BRIDA U M16X145 INT.98 ZN

3 F01220266 |DADO M16X2 D980 6X ZN NUT M16X2 D980 6X ZN ECROU M16X2 D980 6X ZN MUTTER TUERCA M16X2 D980 6X ZN PIULITA M16X2 D980 6X ZN

4 M65700294 | STAFFA ELEMENTO OPERATORE ~ BRACKET ELEMENT OPERATOR OPERATEUR ELEMENT LAMA SUPPORT VERBINDUNG ELEMENTE BETREIBER CUCHILLA FIJACION EL.OPERADORE BRIDA ELEMENT OPERATOR

5 M65700378 | GOMMINO D.40 L.200 RUBBER D.40 L.200 CAOUTCHOUC D40 L200 GUMMI D40 L200 CAUCHO D40 L200 TUB CAUCIUC SUSPENSIE D40 L200
6 F01010348 |VITE M16X1,5X70 5740 8,8 ZG SCREW M16X1,5X70 5740 8,8 ZG VIS M16X1,5X70 5740 8,8 ZG SCHR. M16X1,5X70 5740 8,8 ZG TORN. M16X1,5X70 5740 8,8 ZG SURUB M16X1,5X70 5740 8,8 ZG

7 F01410100 |ROS. 17X30 6592 ZG WASHER 17X30 6592 ZG RONDELLE 17X30 6592 ZG SCH. 17X30 6592 ZG ARANDELA 17X30 6592 ZG SAIBA 17X30 6592 ZG

8 F01200104 |DADO M16X1,5 5587 6S ZG NUT M16X1,5 5587 6S ZG ECROU M16X1,5 5587 6S ZG MUTTER M16X1,5 5587 6S ZG TUERCA M16X1,5 5587 6S ZG PIULITA M16X1,5 5587 6S ZG

TUB SUDAT DISC LIMITATOR
SUR.M14X 1.5 X50 U5738 8.8 ZN
PIUL.M14X 1,5 D980 8 ZN
SAIBAM14 15X 28X2,5 U6592 ZB
NIVELATOR BARA SUDATA
TELESCOPIC SUDAT

BOLT D=19 L=90

BOLT SIGURANTA D11

SUPORT SUPERIOR SUDAT SX
SUPORT SUDAT SX

DISC D510 9 DINTI

SKF AGRI HUB BA-0004

SURUB M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
SAIBA 23X39 6592 ZG

PIULITA M22X1.5 D985 6S ZN
BRAT DISCURI SUDAT

cod. FO7011576

GASPARDO

35



TAV. 160

cod. FO07011576

GASPARDO

36



BARRA DISCHI POSTERIORI 430 / REAR DISCS BAR 430/ BAR DISQUES ARRIERE 430/
RUCKSCHEIBEN BAR 430 / TRAVE DISCOS TRASEROS 430 / BARA DISCURI POSTERIOARE 430

TAV. 160

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere
1 M76401470 | SALD.TUBO DISCO CONTENITORE CONTAINMENT DISC WELDED TUBE TUBE SOUDE DISQUE LIMITEUR ROHRSCHWEISSBEGRENZUNGSSCHEIBE DISCO LIMITADOR TUBO SOLDADO  TUB SUDAT DISC LIMITATOR
2 F20110790 | CAVALLOTTO M16X145INT.98ZN U BOLT M16X145AXLE SPA. 98 ZN  ATTELAGE U M16X145 INT.98 ZN U BOLZEN M16X145 INT.98 ZN TORN. U M16X145 INT.98 ZN BRIDA U M16X145 INT.98 ZN
3 F01220266 | DADO M16X2 D980 6X ZN NUT M16X2 D980 6X ZN ECROU M16X2 D980 6X ZN MUTTER TUERCA M16X2 D980 6X ZN PIULITA M16X2 D980 6X ZN
4 | M65700294 | STAFFA ELEMENTO OPERATORE ~ BRACKET ELEMENT OPERATOR OPERATEUR ELEMENT LAMA SUPPORT VERBINDUNG ELEMENTE BETREIBER CUCHILLA FIJACION EL.OPERADORE BRIDA ELEMENT OPERATOR
5 | M65700378 | GOMMINO D.40 L.200 RUBBER D.40 L.200 CAOUTCHOUC D40 L200 GUMMI D40 L200 CAUCHO D40 L200 TUB CAUCIUC SUSPENSIE D40 L200
6 F01010346 | VITE M16X1,5X60 5740 8,8 ZG SCREW M16X1,5X60 5740 8,8 ZG VIS M16X1,5X60 5740 8,8 ZG SCHR. M16X1,5X60 5740 8,8 ZG TORN. M16X1,5X60 5740 8,8 ZG SURUB M16X1,5X60 5740 8,8 ZG
7 F01480145 | ROS. 17X29 6592 ZG WASHER 17X29 6592 ZG RONDELLE 17X29 6592 ZG SCH. 17X29 6592 ZG ARANDELA 17X29 6592 ZG SAIBA 17X29 6592 ZG
8 F01220070 | DADO M16X1,5 D980 6S ZG NUT M16X1,5 D980 6S ZG ECROU M16X1,5 D980 6S ZG MUTTER M16X1,5 D980 6S ZG TUERCA M16X1,5 D980 6S ZG PIULITA M16X1,5 D980 6S ZG
9 | M76401482 | SALD.TUBO DISCO CONTENITORE CONTAINMENT DISC WELDED TUBE TUBE SOUDE DISQUE LIMITEUR ROHRSCHWEISSBEGRENZUNGSSCHEIBE DISCO LIMITADOR TUBO SOLDADO  TUB SUDAT DISC LIMITATOR
10 | F01010082 |VITE M14X1,5X50 U5738 8.8ZN SCR. M14X1,5X50 U5738 8.8ZN VIS M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN SCHRA.M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN TORN. M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN SUR.M14X 1.5 X50 U5738 8.8 ZN
11 | F01220059 |DADO M14X1,5 D980  8ZN NUT M14X1,5 D980  8ZN ECROU M14X 1,5 D980 8 ZN MUTTER M14X 1,5 D980 8 ZN TUERCAM14X 1,5 D980 8 ZN PIUL.M14X 1,5 D980 8 ZN
12 | F01410088 |[ROS.M14 15X 28X2,5U6592ZB  WAS.M14 15X 28X2,5 U592 ZB RON.M14 15X 28X2,5 U592 ZB SCH.M14 15X 28X2,5 U592 ZB ARAM14 15X 28X2,5 U592 ZB SAIBAM14 15X 28X2,5 U592 ZB
13 | M76400455 | SALDATO TELESCOPICO WELDED TELESCOPIC TELESCOPIQUE SOUDE GESCHWEISSTE TELESKOPISCHE TELESCOPICO SOLDADO TELESCOPIC SUDAT
14 | M76400495 | SALDATO TUBO DISCHI COPRIS.  WELDED PIPE LEVELING NIVELLEMENT DE TUYAU SOUDE GESCHWEISSTE ROHR LIVEL. NIVELACION TUBOS SOLDADAS NIVELATOR BARA SUDATA
15 | F20100035 | PERNO D=19 L=90 PIN D=19 L=90 EPINGLE D=19 L=90 BOLZEN D=19 L=90 PERNO D=19 L=90 BOLT D=19 L=90
16 | F02200529 |SPINA SCATTO D11 ZG SNAP PIN D11 EPINGLE D11 EINTRASTIFT D11 PERNO SIC. D11 BOLT SIGURANTA D11
17 | M76401462 | SALDATO SUPERIORE SUPP. SX ~ UPPER WELDED DISC SUPP. SX SUPP. SUP. SOUDEE SX OBERER GESCH. UNTER. SX SOP. SOLD. SUP. SX SUPORT SUPERIOR SUDAT SX
18 | M76401476 | SALDATO SUPP. SX WELDED DISC SUPP. SX SUPP. SOUDEE SX GESCH. UNTER. SX SOP. SOLD. SX SUPORT SUDAT SX
19 | M65400214 | DISCO D510 BOMB. 9 DENTI DISC D510 9 TEETH DISQUE D510 9 DENTES SCHEIBE D510 9 ZAHNE DISCO D510 9 DIENTES DISC D510 9 DINTI
20 | F06160015 | MOZZO SKF AGRI HUB BA-0004 HUB SKF AGRI HUB BA-0004 SKF AGRI HUB BA-0004 SKF AGRI HUB BA-0004 SKF AGRI HUB BA-0004 SKF AGRI HUB BA-0004
21 | F01010279 |VITE M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG SCREW M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG VIS M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG SCHR. M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG TORN. M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG ~ SURUB M12X1,25 X 20 5740 8.8 ZG
22 | F01410135 |ROS. PIANA 23X39 6592 ZG WASHER 23X39 6592 ZG RONDELLE 23X39 6592 ZG SCHEIBE 23X39 6592 ZG ARANDELA 23X39 6592 ZG SAIBA 23X39 6592 ZG
23 | F01230269 | DADO M22X1.5 D985 6S ZN NUT M22X1.5 D985 6S ZN ECROU M22X1.5 D985 6S ZN MUTTER M22X1.5 D985 6S ZN TUERCA M22X1.5 D985 6S ZN PIULITA M22X1.5 D985 6S ZN
24 | M76401465 | SALDATO BRACCIO DISCHI ARM WELDING DISCS DISQUES BRAS SOUDEE GESCH. SCHEIBE ARM BRAZO DISCOS SOLDADO BRAT DISCURI SUDAT

cod. FO7011576

GASPARDO

37



TAV. 170

cod. FO7011576

GASPARDO

38



ASSIEME TELAIO RULLO 630/ ROLLER FRAME ASSEMBLY 630 / ENSEMBLE DE CHASSIS ROULEAUX 630 /
ROLLENRAHMENANORDNUNG 630/ CONJUNTO BASTIDOR DE RODILLOS 630 /ANSAMBLU SASIU RULOU 630

TAV. 170

9 F01010120
10 | M76400429
1 F01100061
12 | R17213550
13 | F01020130
14 | F01220033
15 | M76401417

VITE M16X1,5X80 U5738 8.8ZG
DISTANZIALE TELAIO RULLO
ING. M10X1 7663-A ZN

PERNO D50 L=210 39NICRMO3
VITE M10X1,5X90 U5737 8.8ZN
DADO M10X1,5 D980  8ZN

SCREW M16X1,5X80 U5738 8.8 ZG
ROLLER FRAME SPACER
GREASE NIPPLE M10X1 7663-A ZN
BOLT D50 L=210 39NICRMO3

SCR. M10X1,5X90 U5737 8.8ZN
NUT M10X1,5 D980 82ZN

VIS M16X1,5X80 U5738 8.8 ZG
ENTRETOISE CHASSIS ROULEAU
GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN
GOUJON D50 L=210 39NICROMO3
VIS M 10X90

ECROU M10X1,5 D980 82ZN

SCHR.M16X1,5X80 U5738 8.8 ZG
ABSTANDSRAHMEN ROLLEN
SCHMIERBUECHSE M10X1 7663-A ZN
BOLZEN D50 L=210 39NICRMO3
SCHRAUBE M 10X90

MUTTER M10X1,5 D980  82ZN

TELAIO RULLO LAT.SX DRACULAG00 LAT. FRAME ROLL. SX DRACULAG00 CHASSIS ROUL.LAT.SX DRACULAG00 SEITENROLLENRAHM.SX DRACULAG00

TORN. M16X1,5X80 U5738 8.8 ZG
ESPACIADOR MARCO RODILLO
ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
PERNO D50 L=210 39NICRMO3
TORNILLO M 10X90
TUERCAM10X1,5 D980  8ZN
CHASIS RODIL.LAT.SX DRACULA600

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76401416 |TELAIO RULLO LAT.DX DRACULAB00 RH.LAT.ROLL.FRAME DRACULAB00 CHASS.ROUL.LAT.DX DRACULA600 FAHRGEST. SEITENROL.DRACULAG00  CHASIS RODIL.LAT.DX DRACULAG00  SASIU RUL.LAT.DX DRACULAG00

2 | M76400426 |PERNO ANTIROTAZIONE D50 ANTIROTATION PIN D50 BOULON ANTI-ROTATION D50 BOLZEN VERDREHSICHERUNG D50 CLAVIJAANTIRROTACION D50 BOLT ANTIROTATIE D50

3 F01020321 |VITE M20X2,5X180 U5737 8.8ZN SCR. M20X2,5X180 U5737 8.8ZN VIS M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN SCHRA.M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN TORN. M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN SURUB M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN
4 F01220092 |DADO M20X2,5 D980 8ZN NUT M20X2,5 D980 82N ECROU M20X 2,5 D980 8 ZN MUTTER M20X 2,5 D980 8 ZN TUERCA M20X 2,5 D980 8 ZN PIULITA M20X 2,5 D980 8 ZN

5 R17710240 |PERNO D35 L=220 39NICRMO3 ZN  PIN D35 L=220 39NICRMO3 ZN BOULON D35 L=220 39NICRMO3 ZN  BOLZEN D35 L=220 39NICRMO3 ZN PERNO D35 L=220 39NICRMO3 ZN BOLT D35 L=220 39NICRMO3 ZN

6 F01220022 |DADO M8X1,25 D980  8ZN NUT M8X1,25 D980 82N ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN PIULITA M8X 1,25 D980 8 ZN

7 F01020077 |VITE M8X1,25X60 U5737 8.8ZN SCR. M8X1,25X60 U5737 8.8ZN VIS M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN SCHRAU. M8X1,25X60 U5737 8.8ZN TORN. M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN SURUB M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN
8 F01220070 |DADO M16X1,5 D980 82ZN NUT M16X1,5 D980 82N ECRO.M16X1,5 D980 82ZN MUTTER M16X1,5 D980 82ZN TUER.M16X1,5 D980 8ZN PIULITAM16X1,5 D980 8ZN

SUR. M16X 1,5X80 U5738 8.8 ZG
DISTANTIER SASIU RULOU

CAP GRESOR M10X1 7663-A ZN
BOLT D50 L=210 39NICRMO3
SURUB M10X 1,5X 90 5737 8.8 ZB
PIULITAM10X1,5 D980  8ZN
SASIU RULOU LAT.SX DRACULAG00

cod. FO7011576

GASPARDO

39




TAV. 180

cod. FO07011576

GASPARDO

40



ASSIEME TELAIO RULLO 430/ ROLLER FRAME ASSEMBLY 430 / ENSEMBLE DE CHASSIS ROULEAUX 430/
ROLLENRAHMENANORDNUNG 430/ CONJUNTO BASTIDOR DE RODILLOS 430 /ANSAMBLU SASIU RULOU 430

TAV. 180

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere
1 M76401437 | CARPENTERIA TELAIO RULLO DX ~ FRAME OF RIGHT ROLLER CADRE ROLEAU DROIT FELD DER RECHTEN WALZE MARCO DE RODILLO DERECHO CADRU RULOU DREAPTA
2 | M76400426 | PERNO ANTIROTAZIONE D50 ANTIROTATION PIN D50 BOULON ANTI-ROTATION D50 BOLZEN VERDREHSICHERUNG D50 CLAVIJAANTIRROTACION D50 BOLT ANTIROTATIE D50
3 R17710240 | PERNO D35 L=220 39NICRMO3 ZN  PIN D35 L=220 39NICRMO3 ZN BOULON D35 L=220 39NICRMO3 ZN  BOLZEN D35 L=220 39NICRMO3 ZN PERNO D35 L=220 39NICRMO3 ZN BOLT D35 L=220 39NICRMO3 ZN
4 R17213550 | PERNO D50 L=210 39NICRMO3 BOLT D50 L=210 39NICRMO3 GOUJON D50 L=210 39NICROMO3 ~ BOLZEN D50 L=210 39NICRMO3 PERNO D50 L=210 39NICRMO3 BOLT D50 L=210 39NICRMO3
5 F01100061 |ING.M10X1 7663-A (DRITTO) ZN GREASE NIPPLE M10X1 7663-AZN  GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN SCHMIERBUECHSE M10X1 7663-A ZN ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN CAP GRESOR M10X1 7663-A ZN
6 | M76400429 | DISTANZIALE TELAIO RULLO ROLLER FRAME SPACER ENTRETOISE CHASSIS ROULEAU ~ ABSTANDSRAHMEN ROLLEN ESPACIADOR MARCO RODILLO DISTANTIER SASIU RULOU
7 F01020130 | VITE M10X1,5X90 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X90 U5737 8.8ZN VIS M 10X90 SCHRAUBE M 10X90 TORNILLO M 10X90 SURUB M10X 1,5X 90 5737 8.8 ZB
8 F01220033 |DADO M10X1,5 D980  8ZN NUT M10X1,5 D980 8ZN ECROU M10X1,5 D980 8ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980  8ZN PIULITAM10X1,5 D980  8ZN
9 F01010121 |VITE M16X1,5X90 U5740 8.8ZG SCREW M16X1,5X90 U5740 8.8 ZG VIS M16X1,5X 90 U5740 8.8 ZG SCHR.M16X 1,5X 90 U5740 8.8 ZG TORN. M16X1,5X 90 U5740 8.8 ZG SUR. M16X 1,5X 90 U5740 8.8 ZG
10 | F01220070 |DADO M16X1,5 D980 10ZN NUT M16X1,5 D980 82ZN ECRO.M16X1,5 D980 8ZN MUTTER M16X1,5 D980 8ZN TUERM16X1,5 D980 8ZN PIULITAM16X1,5 D980 8ZN
11 | F01020077 |VITE M8X1,25X60 U5737 8.8ZN SCR. M8X1,25X60 U5737 8.8ZN VIS M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN SCHRAU. M8X1,25X60 U5737 8.8ZN TORN. M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN SURUB M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN
12 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980 8ZN NUT M8X1,25 D980  8ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN PIULITA M8X 1,25 D980 8 ZN
13 | F01020321 |VITE M20X2,5X180 U5737 8.8ZN SCR. M20X2,5X180 U5737 8.8ZN VIS M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN SCHRA.M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN TORN. M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN SURUB M20X2,5X180 U5737 8.8 ZN
14 | F01220092 |DADO M20X2,5 D980  8ZN NUT M20X2,5 D980 8ZN ECROU M20X 2,5 D980 8 ZN MUTTER M20X 2,5 D980 8 ZN TUERCA M20X 2,5 D980 8 ZN PIULITA M20X 2,5 D980 8 ZN
15 | M76401438 | CARPENTERIA TELAIO RULLO SX  FRAME OF LEFT ROLLER CADRE ROLEAU GAUCHE FELD DER LINKS WALZE MARCO DEL RODILLO IZQUIERDO  CADRU RULOU STANGA

cod. FO7011576

GASPARDO

41




TAV. 190

cod. FO07011576

- GASPARDO

42



ASSIEME SCALA GRADUATA / GRADUATED SCALE ASSEMBLY / ENSEMBLEE ECHELLE GRADUEE / ABGESTUFTE
SKALA VERSAMLUNG / ASAMBLEA ESCALA GRADUADA /ANSAMBLU SCALA GRADATA

TAV. 190

TUERCA M12X1,25 D980 6S ZG

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere
1 M76400761 | SCALA GRADUATA GRADUATED SCALE ECHELLE GRADUEE ABGESTUFTE SKALA ESCALA GRADUADA SCALA GRADATA
2 M76400764 | INDICATORE INDICATOR INDICATEUR INDIKATOR INDICATORE INDICATOR
3 F01010026 | VITE M10X1,25X40 5738 8,8 ZG SCREW M10X1,25X40 5738 8,8 ZG VIS M10X1,25X40 5738 8,8 ZG SCHR. M10X1,25X40 5738 8,8 ZG TORN. M10X1,25X40 5738 8,8 ZG SURUB M10X1,25X40 5738 8,8 ZG
4 F01220034 | DADO M10X1,25 D980 6S ZG NUT M10X1,25 D980 6S ZG ECROU M10X1,25 D980 6S ZG MUTTER M10X1,25 D980 6S ZG TUERCA M10X1,25 D980 6S ZG PIULITA M10X1,25 D980 6S ZG
5 F01500010 |ROS. 10,5X28X4 D6340 C50 ZG WASHER 10,5X28X4 D6340 C50 ZG  ROND. 10,5X28X4 D6340 C50 ZG SCH. 10,5X28X4 D6340 C50 ZG ARANDELA 10,5X28X4 D6340 C50 ZG ~ SAIBA 10,5X28X4 D6340 C50 ZG
6 F01010055 |VITE M12X1,25X50 5738 8,8ZG SCREW M12X1,25X50 5738 8,8ZG VIS M12X1,25X50 5738 8,8ZG SCHR. M12X1,25X50 5738 8,8ZG TORN. M12X1,25X50 5738 8,8ZG SURUB M12X1,25X50 5738 8,8ZG
7 F01500011 | ROS. M12 FASCIA DIN 6340 ZG WASHER M12 DIN 6340 ZG ROND. M12 DIN 6340 ZG SCH. M12 DIN 6340 ZG ARAND. M12 DIN 6340 ZG SAIBA M12 DIN 6340 ZG
8 F01220047 | DADO M12X1,25 D980 6S ZG NUT M12X1,25 D980 6S ZG ECROU M12X1,25 D980 6S ZG MUTTER M12X1,25 D980 6S ZG

PIULITA M12X1,25 D980 6S ZG

cod. FO7011576

GASPARDO

43




TAV. 200

/ ! R
L L A | 2 S\ q a »7“
\ —X o W=
Lt - A\ ) >
A f / o Al \ = n
?%g; 12 Pling

ATTENZIONE: inserire spessore cod. M23400922 solo se necessario
ATTENTION: insert the spacer P/N M23400922 only if neccesary

44

GASPARDO

cod

. FO7011576



RULLO 630/ ROLLER 630/ ROULEAU 630/ WALZE 630/ RODILLO 630/ RULOU 630

TAV. 200

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76400911 |SALDATO FIANCATA SX WELDED SIDE PANEL SX COTE SOUDE SX VERSCHWEIRTEN SEITEN SX LADO SOLDADO SX LATURA SUDATA SX

2 M76400913 | SALDATO FIANCATA DX WELDED SIDE PANEL DX COTE SOUDE DX VERSCHWEIRTEN SEITEN DX LADO SOLDADO DX LATURA SUDATA DX

3 F04060013 |SUPP.COMP.F-567563 EDD A0O 00* COMP.SUPP.F-567563 EDD A00 00* SUPP.COMP.F-567563 EDD A00 00*  HALTUNG F-567563 EDD A0O 00* SUPP.COMP.F-567563 EDD A00 00*  SUP.COMP.F-567563 EDD A0O 00*
4 R18027450 |ALBERO ROTAZIONE D50 ZN SHAFT ROTATION D50 ZN L'ARBRE DE ROTATION D50 ZN WELLENDREH D50 ZN EJE DEL ROTACION D50 ZN BUTUC ROTATIE D50 ZN

5 R18127850 |TAPPO CON FORI D50 CAP WITH HOLES D50 FLANSQUE FIXATION ARBRE BON  FLANSCH FASTLEG WELLE BON BRIDA FIJACION FICCION BON FLANSA FIXARE BUTUC BON

6 F01010288 |VITE M12X1,25X35 U5740 8.8ZN SCR. M12X1,25X35 U5740 8.8ZN VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN SURUB M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
7 M76400916 |SALDATO FIANCATA CENTRALE SX  CENTRAL WELDED SIDE SX COTE SOUDE CENTRALE SX ZENTRAL VERSCHWEIRT SEITE SX  LADO CENTRAL SOLDADA SX LATURA SUDATA CENTRALA SX

8 M76400917 | SALDATO FIANCATA CENTRALE DX  CENTRAL WELDED SIDE DX COTE SOUDE CENTRAL DX ZENTRAL VERSCHWEIRT SEITE DX  LADO CENTRAL SOLDADA DX LATURA SUDATA CENTRALA DX

9 | M43415B01 |ROTORE ANELLI DRACULA 600 RING ROTOR DRACULA 600 ROTOR ANNEAUX DRACULA 600 ROTORRINGE DRACULA 600 ROTOR ANILLOS DRACULA 600 ROTOR INELE DRACULA 600

10 | F01030151 |VITE M16X2X55 U5933 10.9Z2D SCR. M16X2X55 U5933 10.9ZD VIS M16X2X55 U5933 10.9 ZD SCHRAUBE M16X2X55 U5933 10.9ZD TORNILLO M16X2X55 U5933 10.92D  SURUB M16X2X55 U5933 10.9 ZD
11 | F01220266 |[DADO M16X2 D980 82N NUT M16X2 D980  8ZN ECROU M16X 2 D980 8 ZN MUTTER M16X2 D980 8 ZN TUERCAM16X 2 D980 8 ZN PIULITAM16X 2 D980 8 ZN

12 | M23400921 |DISTANZIALE 5MM SPACER 5MM ENTRETOISE 5MM DISTANZSTUECK 5MM DISTANCIADOR 5MM DISTANTIER 5MM

13 | M23400922 |DISTANZIALE 2MM SPACER 2MM ENTRETOISE 2MM DISTANZSTUECK 2MM DISTANCIADOR 2MM DISTANTIER 2MM

14 | F01010082 |VITE M14X1,5X50 U5738 8.8ZN SCR. M14X1,5X50 U5738 8.8ZN VIS M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN SCHRA.M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN TORN. M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN SUR.M14X 1.5 X50 U5738 8.8 ZN
15 | F01220059 |DADO M14X1,5 D980 8ZN NUT M14X1,5 D980 82ZN ECROU M14X 1,5 D980 8 ZN MUTTER M14X 1,5 D980 8 ZN TUERCAM14X 1,5 D980 8 ZN PIUL.M14X 1,5 D980 8 ZN

16 | F01410088 |ROS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB WAS.M14 15X 28X2,5U6592ZB  RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB ARAM14 15X 28X2,5 U6592 ZB SAIBAM14 15X 28X2,5 U592 ZB
17 | F01030152 |VITE M16X2X70  U5933 10.9Z2D SCREW M16X2X70 U5933 10.9ZD VIS M16X2X70 U5933 10.9ZD SCHRAUBE M16X2X70 U5933 10.9ZD TORNILLO M16X2X70 U5933 10,9ZD  SURUB M16X 2X 70 U5933 10.9ZD
18 | M76400926 |SPESSORE TELAIO FRAME SHIM CALE CHASSIS ZWISCHENLEGSCHEIBE ESPACIADOR CHASIS DISTANTIER SASIU

19 | F01040121 |VITE M10X1,5X35 U5931 8.8ZN SCREW M10X1,5X35 U5931 8.8 ZN VIS M10X1,5X35 U5931 8.8 ZN SCHRAUB.M10X1,5X35 U5931 8.8ZN  TORN. M10X1,5X35 U5931 8.8ZN SURUB M10X1,5X35 U5931 8.8 ZN
20 | F01020579 |VITE M16X2X80 U5739 8.8ZN SCR. M16X2X80 U5739 8.8ZN VIS 16X80 5739 8.G ZN SCHRAUBE 16X80 5739 8.G ZN TORNILLO 16X80 5739 8.G ZN SURUB M16X 2X80 U5739 8.8 ZN
21 | M76400924 |SALDATO TRAVE RASCHIATERRA SCRAPER BEAM FRAME SOUDE RACLEUR DE FAISCEAU GESCHWEIBTEN STRAHLSCHABER ~ RASCADOR VIGA SOLDADA TEAVA SUDATA RAZUITOARE

22 | M76401928 |PIASTRA RASCHIATERRA RULLO RPR SCRAPER PLATE ROLLER RPR PLAQUE RACLEUR RPR PLATTCHEN ERDSCHABER RPR PLAQUETA RASCADOR RPR PLACA RAZUITOARE RPR

23 | F01060208 |VITE M10X1,5X25 U5731 8.8ZN SCR. M10X1,5X25 U5731 8.8ZN VIS M10X1,5X25 SCHRAUBE M10X1,5X25 TORNILLO M10X1,5X25 SURUB M10X1,5X25

24 | F01220033 |DADO M10X1,5 D980 8ZN NUT M10X1,5 D980 82N ECROU M10X1,5 D980  82ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980  8ZN PIULITAM10X1,5 D980  8ZN

25 | F01410064 |[ROS.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN  RONDEL. M10 10,5X20X2 U6592 ZN  SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN  ARANDEL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN  SAIBA M10 10,5X20X2 U6592 ZN
26 | F20120336 MOLLA LIVELATRICE LEVELLER SPRING RESSORT NIVELEUR EBEN FEDER RESORT NIVELADOR ARC NIVELARE

27 | M76400951 | SALDATO SUPPORTO MOLLA WELDED SPRING SUPPORT SUPORTE MUELLE SOLDAR GESCHWEISSTER FEDER UNTER.  SUPORTO SALDADO MUELLE SUPORT SUDAT ARC

28 | M76400954 |PALETTA POINT PALETTE PALETTEN PALETA PALETA

29 | F20120053 |STAFFA 70X8 CLAMP 70X8 SERRER 70X8 KLEMME 70X8 ABRAZADERA 70X8 CLEMA 70X8

30 | F01010298 |VITE M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN SCREW M12X1.25X80 UN5740 8.8 ZN VIS M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN SCHR. M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN  TORN. M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN  SURUB M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN
31 | F01220047 |DADO METAL M12X1.25 D980 ZG METAL NUT M12X1.25 D980 ZG ECROU MET. M12X1.25 D980 ZG MUTTER M12X1.25 D980 ZG TUERCA M12X1.25 D980 ZG PIULITA M12X1.25 D980 ZG

32 | F01060071 |BUL. M10X1.5X35 U5732 8.8ZN BOLT M10X1.5X35 U5732 8.8ZN VIS M10X1.5X35 U5732 8.8ZN BOLZEN M10X1.5X35 U5732 8.8ZN PIN M10X1.5X35 U5732 8.8ZN BOLT M10X1.5X35 U5732 8.8ZN
33 | F01220033 |DADO BLOC. M10 D980 8 ZN LOCK NUT M10 D980 8 ZN ECROU BLOC. M10 D980 8 ZN MUTTER BLOCK M10 D980 8 ZN TUERCA M10 D980 8 ZN PIULITA BLOCANTA M10 D980 8 ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

45




TAV. 210

2600

46

GASPARDO cod. FO7011576



RULLO 430/ ROLLER 430/ ROULEAU 430/ WALZE 430/ RODILLO 430/ RULOU 430

TAV. 210

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M43423B01 |ROTORE DISCHI 225 DISCS ROTOR 225 DISQUES ROTOR 225 SCHEIBE ROTOR 225 DISCOS ROTORE 225 ROTOR DISCURI

2 R18027450 |ALBERO ROTAZIONE D50 ZN SHAFT ROTATION D50 ZN ’ARBRE DE ROTATION D50 ZN WELLENDREH D50 ZN EJE DEL ROTACION D50 ZN BUTUC ROTATIE D50 ZN

3 F04060013 |SUPP.COMP.F-567563 EDD A00 00* BEARING SUPP.F-567563EDD A0000  SUPP. ROUL. F-567563EDD A0000 HALTUNG F-567563 EDD A00 00* SUPP.COMP.F-567563 EDD A00 00*  SUP.COMP.F-567563 EDD A00 00*
4 M76400911 |SALDATO FIANCATA SX WELDED SIDE PANEL SX COTE SOUDE SX VERSCHWEISSTEN SEITEN SX LADO SOLDADO SX LATURA SUDATA SX

5 M76400913 | SALDATO FIANCATA DX WELDED SIDE PANEL DX COTE SOUDE DX VERSCHWEISSTEN SEITEN DX LADO SOLDADO DX LATURA SUDATA DX

6 M76400926 |SPESSORE TELAIO FRAME SHIM CALE CHASSIS ZWISCHENLEGSCHEIBE ESPACIADOR CHASIS DISTANTIER SASIU

7 M23400921 | DISTANZIALE 5MM SPACER 5MM ENTRETOISE 5MM DISTANZSTUECK 5MM DISTANCIADOR 5MM DISTANTIER 5MM

8 M23400922 |DISTANZIALE 2MM SPACER 2MM ENTRETOISE 2MM DISTANZSTUECK 2MM DISTANCIADOR 2MM DISTANTIER 2MM

9 R18127850 | TAPPO CON FORI D50 CAP WITH HOLES D50 FLANSQUE FIXATION ARBRE BON FLANSCH FASTLEG WELLE BON BRIDA FIJACION FICCION BON FLANSA FIXARE BUTUC BON

10 | F01030152 |VITE M16X2X70  U5933 10.9Z2D SCREW M16X2X70 U5933 10.9ZD VIS M16X2X70 U5933 10.92D SCHRAUBE M16X2X70 U5933 10.92D TORNILLO M16X2X70 U5933 10,9ZD  SURUB M16X 2X 70 U5933 10.92D
11 | F01220266 |DADO M16X2 D980  8ZN NUT M16X2 D980  8ZN ECROU M16X 2 D980 8 ZN MUTTER M16X2 D980 8 ZN TUERCAM16X 2 D980 8 ZN PIULITAM16X 2 D980 8 ZN

12 | F01030151 |VITE M16X2X55 U5933 10.9Z2D SCR. M16X2X55  U5933 10.92D VIS M16X2X55 U5933 10.9 ZD SCHRAUBE M16X2X55 U5933 10.9ZD TORNILLO M16X2X55 U5933 10.92D  SURUB M16X2X55 U5933 10.9 ZD
13 | F01040121 |VITE M10X1,5X35 U5931 8.8ZN SCREW M10X1,5X35 U5931 8.8ZN VIS M10X1,5X35 U5931 8.8 ZN SCHRAUB.M10X1,5X35 U5931 8.8ZN TORN. M10X1,5X35 U5931 8.8ZN SURUB M10X1,5X35 U5931 8.8 ZN
14 | F01010288 |VITE M12X1,25X35 U57408.8ZN  SCR. M12X1,25X35 U5740 8.8ZN VIS M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN SCHR.M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN TORN.M12X1,25X35 U5740 8.8ZN  SURUB M12X1,25X35 U5740 8.8 ZN
15 | F01010082 |VITE M14X1,5X50 U5738 8.8ZN SCR. M14X1,5X50 U5738 8.8ZN VIS M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN SCHRA.M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN TORN. M14X1.5X50 U5738 8.8 ZN SUR.M14X 1.5 X50 U5738 8.8 ZN
16 | F01410088 |ROS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB WAS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB ARAM14 15X 28X2,5 U6592 ZB SAIBA M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
17 | F01220059 |[DADO M14X1,5 D980 8ZN NUT M14X1,5 D980 82ZN ECROU M14X 1,5 D980 8 ZN MUTTER M14X 1,5 D980 8 ZN TUERCAM14X 1,5 D980 8 ZN PIUL.M14X 1,5 D980 8 ZN

18 | F20120336 |MOLLA LIVELATRICE LEVELLER SPRING RESSORT NIVELEUR EBEN FEDER RESORT NIVELADOR ARC NIVELARE

19 | M76400951 |SALDATO SUPPORTO MOLLA WELDED SPRING SUPPORT SUPORTE MUELLE SOLDAR GESCHWEISSTER FEDER UNTER.  SUPORTO SALDADO MUELLE SUPORT SUDAT ARC

20 | M76400954 |[PALETTA POINT PALETTE PALETTEN PALETA PALETA

21 | F20120053 |STAFFA 70X8 CLAMP 70X8 SERRER 70X8 KLEMME 70X8 ABRAZADERA 70X8 CLEMA 70X8

22 | F01010298 |VITE M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN SCREW M12X1.25X80 UN5740 8.8 ZN VIS M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN SCHR. M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN  TORN. M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN  SURUB M12X1.25X80 UNI5740 8.8 ZN

23 | F01220047 |DADO METAL M12X1.25 D980 ZG METAL NUT M12X1.25 D980 ZG ECROU MET. M12X1.25 D980 ZG MUTTER M12X1.25 D980 ZG TUERCA M12X1.25 D980 ZG PIULITA M12X1.25 D980 ZG

24 | F01060071 |BUL. M10X1.5X35 U5732 8.8ZN BOLT M10X1.5X35 U5732 8.8ZN VIS M10X1.5X35 U5732 8.8ZN BOLZEN M10X1.5X35 U5732 8.8ZN PIN M10X1.5X35 U5732 8.8ZN BOLT M10X1.5X35 U5732 8.8ZN

25 | F01220033 |DADO BLOC. M10 D980 8 ZN LOCK NUT M10 D980 8 ZN ECROU BLOC. M10 D980 8 ZN MUTTER BLOCK M10 D980 8 ZN TUERCA M10 D980 8 ZN PIULITA BLOCANTA M10 D980 8 ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

47




Qty

1
1
2
2
1
1
1
2

Description

8 2SC FL12 FL12 3000

8 2SC FL12 CFL12 2100

8 25C CFL12 ML12 620

8 25C FL12 CFL12 800/1100

8 2SC FL12 CFL12 1150

8 2SC FL12 FL12 3000

8 2SC FL12 CFL12 2100

8 25C CFL12 ML12 620

8 2SC FL12 CFL12 s00/1100] 2
8 2SC FL12 CFL12 1150

TG 3
TG 3
TG 3
TG 3
TG 3
TG 3
TG 3

Pos|P/N 430 | P/N 630

H3 |F03071168 [F03071159 |TG 3

H [Fo3071215
H1|F03071224
H2 [F03071296
H4 [F03070766

G1[F03071224
G2 |F03071296
G4[F03070766

TAV. 220

cod. FO7011576

- GASPARDO

48



ASSIEME IDRAULICA ALI DRACULA /HYDRAULIC ASSEMBLY WINGS DRACULA /ENSEMBLE HYDRAULIQUE
CADRES LATERAUX DRACULA / HYDRAULIKAGGREGAT SEITENGESTELLE DRACULA / ASAMBLEA HIDRAULICA
BASTIDORES LATERALES DRACULA /ANSAMBLU HIDRAULIC CADRE LATERALE DRACULA

TAV. 220

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F03150935 |INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1/2  CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1/2 SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1/2 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1/2 CUPLA RAPIDA TATA 1/2 VALVA

2 F03080017 |NIPPLO M1/2 SEAL ML12 ZN NIPPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEALML12 ZN NIPPEL M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLU M1/2 SEAL ML12 ZN

3 F03070777 |TM D.12X1,5 FL12 FL12 1500 ZN TM D.12X1,5 FL12 FL12 1500 ZN TM D.12X1,5 FL12 FL12 1500 ZN TM D.12X1,5 FL12 FL12 1500 ZN TM D.12X1,5 FL12 FL12 1500 ZN TM D.12X1,5 FL12 FL12 1500 ZN
4 F03080009 |RACC.T ML12 FL12 ML12 ZN T-UNION ML12 FL12 ML12 RACCORD T ML12 FL12 ML12 ZN ANSCHLUSST.TML12 FL12 ML122ZN  UNION T ML12 FL12 ML12 ZN RACORD T ML12 FL12 ML12 ZN

5 F03080030 |RACC.T ML12 ML12 ML12 ZN T-UNION ML 12 ML12 ML12 ZN RACCORD T ML12 ML12 ML12 ZN ANSCHLUSST.T ML12 ML12 ML12ZN ~ UNION T ML12 ML12 ML12 ZN RACC.T ML12 FL12 ML12

6 F03150991 |COPPIA COLL.2T D12 1V =00 M6 COLLAR PAIR 2T D121V =00 M6~ PAIRE COLL. 2T D12 1V 1=00 M6 KRAGEN PAAR 2T D12 1V =00 M6 PAR COLL. 2T D12 1V =00 M6 PERECHE COL. 2T D12 1V =00 M6
7 F03150986 |PIATTO SUPERIORE * COPPER WASHER 3/4” GAS RONDELLE CUIVRE 3/4” GAS KUPFERSCHEIBE 3/4” GAS ARANDELA 3/4” GAS GARNITURA RAME 3/4” GAS

8 F01020043 |VITE M6X1X60  U5737 8.8ZN SCR. M6X1X60  U5737 8.8ZN VIS M6X1X60 U5737 8.8 ZN SCHRAUBE M6X1X60 U5737 8.8 ZN  TORNILLO M6X1X60 U5737 8.8 ZN SURUB M6X1X60 U5737 8.8 ZN

9 F05150649 |MANIGLIA TUBO IDRAULICO RAC 12 HANDLE HYDR. TUBE JUNCTION  POIGNEE DE TUBE HYDRAULIQUE =~ HYDRAULISCHE ROHRVERBINDUNG MANIPULAR UNION TUBO HIDRAULICO MANER TUB HIDRAULIC

10 | F02350186 |COPPIA COLL.2T D17 1V =00 M8 PAIR CLAMP 2T D17 1V 1=00 M8 PAIRE COLL. 2T D17 1V 1=00 M8 KRAGEN PAAR 2T D17 1V 1=00 M8 PAR COLL.2T D17 1V =00 M8 PERECH.COL.2T D17 1V 1=00 M8
11 | F03150993 |PIATTO X COLLARE SUPERIORE ZG PLATE PLAQUE PLATTE PLATO TALER

12 | F01020082 |VITE M8X1,25X65 U5737 8.8ZN SCR. M8X1,25X65 U5737 8.8ZN VIS M8X1,25X65 U5737 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X65 U5737 8.8 ZN TORN. M8X1,25X65 U5737 8.8 ZN SURUB M8X1,25X65 U5737 8.8 ZN
13 | F03150575 |VALVOLAA SFERA BALL VALVE CLAPET SFERA VENTIL SFERA VALVULA SFERA VALVA ROTUNDA

14 | F03080035 |NIPPLO M12 SEAL FL12 ZN NIPPLE M12 SEAL FL12 ZN NIPLE M12 SEAL FL12 ZN NIPPEL M12 SEAL FL12 ZN NIPLO M12 SEAL FL12 ZN NIPLU M12 SEAL FL12 ZN

15 | F03151877 |VALVOLAFPO 50S1/2 L35 VALVE FPO 5081/2 L35 CLAPET FPO 50S1/2 L35 VENTIL FPO 50S1/2 L35 VALVULA FPO 50S1/2 L35 VALVA FPO 5081/2 L35

16 | F03080010 |PASSAPARETE ML12 ML12 ZN WALL PASS ML12 ML12 ZN PASSAGE MURAL ML12 ML12 ZN WANDDURCHGANG ML12 ML12ZN  PASE DE LA PARED ML12 ML12 ZN NIPLU ML12 ML12 ZN

17 | FO1410112 |ROS. M18 19X34X3 U592 ZN WASHER M18 19X34X3 U592 ZN  RONDELLE M18 19X34X3 U592 ZN  SCHEIBE M18 19X34X3 U6592 ZN ARANDELA M18 19X34X3 U6592 ZN SAIBA M18 19X34X3 U592 ZN

18 | F01020088 |VITE M8X1,25X90 U5737 8.8ZN SCREW M8X1,25X90 U5737 8.8ZN VIS M8X1,25X90 U5737 8.8 ZN SCHR.M8X1,25X90 U5737 8.8 ZN TORN. M8X1,25X90 U5737 8.8 ZN SURUB M8X1,25X90 U5737 8.8 ZN
19 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980  8ZN NUT M8X1,25 D980  8ZN ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN PIULITA M8X 1,25 D980 8 ZN

20 | F03080062 |RACC.LFL12ML122ZN L-UNION FL12 ML12 ZN RACCORD L FL12 ML12 ZN ANSCHLUSST. L FL12 ML12 ZN UNION L FL12 ML12 ZN RACORD L FL12 ML12 ZN

21 | F03080064 |NIPPLO M1/4 SEAL ML12 2N NIPPLE M1/4 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/4 SEAL ML12 ZN NIPPEL M1/4 SEAL ML12 ZN NIPLO M1/4 SEAL ML12 ZN NIPLU M1/4 SEAL ML12 ZN

22 | F05150664 |INSERTO GIALLO + MAN TUB YELLOW INSERT + HANDLE INSERT JAUNE + POIGNEE GELBER EINSATZ + GRIFF INSERTO AMARILLO + MANGO INSERT GALBEN + MANER

23 | F05150665 |INSERTO GIALLO - HANDLE YELLOW INSERT - HANDLE INSERT JAUNE - POIGNEE GELBER EINSATZ - GRIFF INSERTO AMARILLO - MANGO INSERT GALBEN - MANER

cod. FO7011576

GASPARDO

49




TAV. 230

F03071292

Pos| P/N 430 |P/N 630 DESCRIPTION QTY
E |F03071215 TG 3/8 2SC FL12 FL12 3000 1
E1|F03071228 TG 3/8 2SC FL12 ML12 2400 1
E2|F03071229 TG 3/8 25C CFL12 ML12 450 1
E3|F03071292|F03071230|TG 3/8 2SC CFL12 FL12 2600/3200| 2
F_|F03071215 TG 3/8 2SC FL12 FL12 3000 1
F1|F03071228 TG 3/8 2SC FL12 ML12 2400 1
F2 | F03071290 TG 3/8 2SC CFL12 ML12 300 1
F 2

F03071230

TG 3/8 2SC CFL12 FL12 2600/3200

Smontaggio per transporto Camion/Container:
Staccare i tubi F3-E3 dai cilindri e tappare con

i tappi cod. F03080048 - F03080005 pos. 26 - 27

Dissasembly for Truck/Container transport:
Dissasemble the pipes F3-E3 frot the cylinders

and plug with F03080048 - F03080005 pos. 26 - 27

50

GASPARDO

cod

. FO7011576



ASSIEME IDRAULICA DISCHIERE ANTERIORI/ FRONT DISCS HYDRAULIC ASSEMBLY / ENSEMBLE HYDRAULIQUE
DISQUES AVANT / BREMSSCHEIBEN VORNE HYDRAULIKAGGREGAT / ASAMBLEA HIDRAULICA DISCOS FRONTALES /
ANSAMBLU HIDRAULIC DISCHIERA ANTERIOARA

TAV. 230

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F03150935 |INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1/2  CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1/2 SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1/2 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1/2 CUPLA RAPIDA TATA 1/2 VALVA

2 F03080017 |NIPPLO M1/2 SEAL ML12 ZN NIPPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEALML12 ZN NIPPEL M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLU M1/2 SEAL ML12 ZN

3 F03080415 |VALVOLA EQUILIB. DUE VIE 3/8” DIVERTING VALVE 3/8 VANNE DE DERIVATION 3/8 UMLENKVENTIL 3/8 VALVULA DE DESVIO 3/8 VALVA DIRECTIONARE 3/8

4 F03080001 |NIPPLO M3/8 SEALML12 ZN NIPPLE M3/8 SEAL ML12 ZN NIPLE M3/8 SEALML12 ZN NIPPEL M3/8 SEAL ML12 ZN NIPLE M3/8 SEALML12 ZN NIPLU M3/8 SEALML12 ZN

5 F03080064 |NIPPLO M1/4 SEAL ML12 ZN NIPPLE M1/4 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/4 SEAL ML12 ZN NIPPEL M1/4 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/4 SEAL ML12 ZN NIPLU M1/4 SEAL ML12 ZN

6 F01040070 |VITE M6X1X70 5931 8,8 ZN SCREW M6X1X70 5931 8,8 ZN VIS M6X1X70 5931 8,8 ZN SCHR. M6X1X70 5931 8,8 ZN TORN. M6X1X70 5931 8,8 ZN SURUB M6X1X70 5931 8,8 ZN

7 F01220011 |DADO M6X1 D980 6S ZG NUT M6X1 D980 6S ZG ECROU M6X1 D980 6S ZG MUTTER M6X1 D980 6S ZG TUERCA M6X1 D980 6S ZG PIULITA M6X1 D980 6S ZG

8 F05150649 |MANIGLIA TUBO IDRAULICO RAC 12 HANDLE HYDR. TUBE JUNCTION  POIGNEE DE TUBE HYDRAULIQUE ~ HYDRAULISCHE ROHRVERBINDUNG MANIPULAR UNION TUBO HIDRAULICO MANER TUB HIDRAULIC

9 F03150993 |PIATTO X COLLARE SUPERIORE ZG PLATE PLAT PLATTE PLATO TALER

10 | F02350186 |COPPIA COLL.2T D17 1V 1=00 M8 PAIR CLAMP 2T D17 1V 1=00 M8 PAIRE COLL. 2T D17 1V 1=00 M8 KRAGEN PAAR 2T D17 1V 1=00 M8 PAR COLL.2T D17 1V =00 M8 PERECH.COL.2T D17 1V 1=00 M8
11 | F01020449 |VITE M8X1,25X35 5739 8,8 ZG SCREW M8X1,25X35 5739 8,8 ZG VIS M8X1,25X35 5739 8,8 ZG SCHR. M8X1,25X35 5739 8,8 ZG TORN. M8X1,25X35 5739 8,8 ZG SURUB M8X1,25X35 5739 8,8 ZG
12 | F03080010 |PASSAPARETE ML12 ML12 ZN WALL PASS ML12 ML12 ZN PASSAGE MURAL ML12 ML12 ZN WANDDURCHGANG ML12 ML12ZN  PASE DE LA PARED ML12 ML12 ZN NIPLU ML12 ML12 ZN

13 | F01410112 |ROS. M18 19X34X3 U6592 ZN WASHER M18 19X34X3 U6592 ZN  RONDELLE M18 19X34X3 U6592 ZN  SCHEIBE M18 19X34X3 U6592 ZN ARANDELA M18 19X34X3 U6592 ZN SAIBA M18 19X34X3 U6592 ZN

14 | F03080035 [NIPPLO M12 SEAL FL12 ZN NIPPLE M12 SEAL FL12 ZN NIPLE M12 SEAL FL12 ZN NIPPEL M12 SEAL FL12 ZN NIPLO M12 SEAL FL12 ZN NIPLU M12 SEAL FL12 ZN

15 | F03150575 |VALVOLAA SFERA BALL VALVE CLAPET SFERA VENTIL SFERA VALVULA SFERA VALVA ROTUNDA

16 | F03150991 |COPPIA COLL.2T D12 1V 1=00 M6 COLLAR PAIR 2T D12 1V 1=00 M6 PAIRE COLL. 2T D12 1V 1=00 M6 KRAGEN PAAR 2T D12 1V 1=00 M6 PAR COLL. 2T D12 1V =00 M6 PERECHE COL. 2T D12 1V 1=00 M6
17 | F03150986 |PIATTO SUPERIORE * COPPER WASHER 3/4” GAS RONDELLE CUIVRE 3/4” GAS KUPFERSCHEIBE 3/4” GAS ARANDELA 3/4” GAS GARNITURA RAME 3/4” GAS

18 | F01020051 |VITE M6X1X90 5737 8,8 ZN SCREW M6X1X90 5737 8,8 ZN VIS M6X1X90 5737 8,8 ZN SCHR. M6X1X90 5737 8,8 ZN TORN. M6X1X90 5737 8,8 ZN SURUB M6X1X90 5737 8,8 ZN

19 | F03070048 |TM D.12X1.5 FL12 FL12 870 ZN TM D.12X1.5 FL12 FL12 870 ZN TM D.12X1.5 FL12 FL12 870 ZN TM D.12X1.5 FL12 FL12 870 ZN TM D.12X1.5 FL12 FL12 870 ZN TM D.12X1.5 FL12 FL12 870 ZN
20 | M76400884 |STAFFA TUBI TELAI LATERALI SIDE FRAME CYLINDER PLATE PLAQUE CYLINDRE CADRE LATERAL SEITENRAHMEN ZYLINDERPLATTE  PLACA DEL CILINDRO MARCO LATERAL PLACA CILINDRI CADRE LATERALE
21 | F03080062 |RACC.L FL12 ML12 ZN L-UNION FL12 ML12 ZN RACCORD L FL12 ML12 ZN ANSCHLUSST. L FL12 ML12 ZN UNION L FL12 ML12 ZN RACORD L FL12 ML12 ZN

22 | F01020452 |VITE M8X1,25X50 U5739 8.8ZN SCR. M8X1,25X50 U5739 8.8ZN VIS M8X1,25X50 U5739 8.8 ZN SCHRA. M8X1,25X50 U5739 8.8 ZN TORN. M8X1,25X50 U5739 8.8 ZN SURUB M8X1,25X50 U5739 8.8 ZN
23 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980 8ZN NUT M8X1,25 D980 82N ECROU M8X 1,25 D980 8 ZN MUTTER M8X 1,25 D980 8 ZN TUERCA M8X 1,25 D980 8 ZN PIULITA M8X 1,25 D980 8 ZN

24 | F05150654 |INSERTO ROSSO + MAN. TUB. IDR.  YELLOW INSERT + HANDLE INSERT JAUNE + POIGNEE GELBER EINSATZ + GRIFF INSERTO AMARILLO + MANGO INSERT GALBEN + MANER

25 | F05150655 |INSERTO GIALLO - HANDLE YELLOW INSERT - HANDLE INSERT JAUNE - POIGNEE GELBER EINSATZ - GRIFF INSERTO AMARILLO - MANGO INSERT GALBEN - MANER

26 | F03080048 |TAPPO ML12 ZN TAP ML12 ZN TAPPE ML12 ZN KAPPE ML12 ZN TAPAML12 ZN CAPAC ML12 ZN

27 | F03080005 |TAPPO FL12 ZN TAP FL12 ZN TAPPE FL12 ZN KAPPE FL12 ZN TAPAFL12 ZN CAPAC FL12 ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

51




FlelrlNlN| N~ - NN NN
o
8 8le 8 Sle
o o o o
8383 K IS SRR
Q8 s|® s Q83|12 s|s
MmN 8~ 88 MN8N 82
22:2..“55 ZZﬁUSS
- -
IR R e par] Iy g g R
2| = -V 4] L= <O a| o
[ - | Ty T - [Ty T
AN NENOC Nl E| NGO
A RN I R B Nl B R
(SRR TS Bl Ly g [ s B R )
Nnlujlu|ltju| | vlulD|u|T|T
WAl Aloulan| ulu AlAlu|n|u|lu
ONN| AN AR NNl N|AO|l»n
o~ NN o~ NN
© | 0 © © | 0 ©
S| < ||| 0| S| <| 0| <|®|x
Ml Sl & Ml Sl ™M &A@
(SR Qlolov (SR Olovlo
ElRIRIEEE FEREEE
~ NN ~ NI
o ~ NI ~ NI
1] © NS ) NI
N<) o - o S - o
= ~ NS = N[
o olo [=) o|lo
-~ [sa) [sallsa} [sa} [salNsa)
a o oo o oo
[ [l g |
NIV M Ol NIV M Ol X |0
ol Nl Sla|o —| N S| oo
M NN NO NN NN N ONIN
<t |||~~~ ||~~~
NN NNININNN
Zlo|lo|lo|o|lo|o o|lo|lo|olo|o
S~ [Nl el el NsalNsal
olojlolojlolo|lo olo|lo|lolo|o
"™ Lo Lo Lo Lo Lol
%) —| N[ S0 — ||| X0
mCCCCCC aloaoaoaolo

TAV. 240

pi cod. F03080048 - F03080005 pos. 25 - 26

care i tubi C2-D2 dai cilindri e tappare con

ntaggio per transporto Camion/Container
and plug with F03080048 - F03080005 pos. 25 - 26

Sme
Sta
i tay

cod. FO7011576

- GASPARDO

52



KIT IDRAULICO RULLI - DISCHI COPRISOLCO /HYDRAULIC KIT ROLLERS - LEVELING DISCS / KIT HYDRAULIQUE
ROULEAUX - DISQUES DE NIVELLEMENT / HYDRAULIKSATZWALZEN - NIVELLIERSCHEIBEN / RODILLOS HIDRAULICOS
DEL KIT - DISCOS DE NIVELACION / KIT HYDRAULIC RULOURI - DISCURI LIMITATOARE

TAV. 240

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F03150935 |INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1/2  CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1/2 SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1/2 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1/2 CUPLA RAPIDA TATA 1/2 VALVA

2 F03080017 |NIPPLO M1/2 SEAL ML12 ZN NIPPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEALML12 ZN NIPPEL M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLU M1/2 SEAL ML12 ZN

3 F03070776 |TM D 12X1,5 FL12 FL12 300 TM D 12X1,5 FL12 FL12 300 TM D 12X1,5 FL12 FL12 300 TM D 12X1,5 FL12 FL12 300 TM D 12X1,5 FL12 FL12 300 TM D 12X1,5 FL12 FL12 300

4 F03080209 |BLOCCO RACCORDI UNIONS BLOCK BLOC UNIFIE VEREINHEITLICHTER BLOCK BLOQUE UNIFICADO BLOCARE UNIFICATOARE

5 F03080001 |NIPPLO M3/8 ML 12 ZN NIPPLE M3/8 ML 12 ZN NIPLE M3/8 ML 12 ZN NIPPEL M3/8 ML 12 ZN NIPLO M3/8 ML 12 ZN NIPLU M3/8 ML 12 ZN

6 F01040069 |VITE M6X1X55 5931 8,8 ZN SCREW M6X1X55 5931 8,8 ZN VIS M6X1X55 5931 8,8 ZN SCHR. M6X1X55 5931 8,8 ZN TORN. M6X1X55 5931 8,8 ZN SURUB M6X1X55 5931 8,8 ZN

7 F01220011 |DADO M6X1 D980  8ZN NUT M6X1 D980  8ZN ECROU M6X1 D980 8 ZN MUTTER M6X1 D980 8 ZN TUERCA M6X1 D980 8 ZN PIULITA M6X1 D980 8 ZN

8 F03080009 |RACC. ML12 FL12 ML12 ZN JOINT ML12 FL12 ML12 ZN CONJOINT ML12 FL12 ML12 ZN GELENK ML12 FL12 ML12 ZN ART. ML12 FL12 ML12 ZN CUPLAJ ML12 FL12 ML12 ZN

9 F03080030 |RACC. ML12 ML12 ML12 ZN JOINT ML12 ML12 ML12 ZN CONJOINT ML12 ML12 ML12 ZN GELENK ML12 ML12 ML12 ZN ART. ML12 ML12 ML12 ZN CUPLAJ ML12 ML12 ML12 ZN

10 | F05150649 |MANIGLIA TUBO IDR. M-F 1/2 HYDRAULIC TUBE HANDLE M-F 1/2  POIGNEE DE TUBE HYDR. M-F 1/2 HYDRAULIKROHRGRIFF M-F 1/2 TUBO HIDRAULICO MANGO M-F 1/2  MANER TUB HIDRAULIC M-F 1/2

11 | F02350186 |COPPIA COLLARI 2T D17 1V L=00 M8 COUPLING RING 2T D17 1V L=00 M8 COLLIERS COUP. 2T D17 1V L=00 M8 HALSBANDER 2T D17 1V L=00 M8 PAR DE COLLARES 2T D17 1V L=00 M8 INEL CUPLAJ 2T D17 1V L=00 M8

12 | F03080064 |NIPPLO M1/4 ML12 ZN NIPPLE M1/4 ML12 ZN NIPLE M1/4 ML12 ZN NIPPEL M1/4 ML12 ZN NIPLE M1/4 ML12 ZN NIPLU M1/4 ML12 ZN

13 | F03150091 |[COPPIA COLLARI 22 D12 M6 COUPLING RING 22 D12 M6 COLLIERS COUP. 22 D12 M6 HALSBANDER 22 D12 M6 PAR DE COLLARES 22 D12 M6 INEL CUPLAJ 22 D12 M6

14 | FO1410112 |ROS. 19X34 6592 ZG WASHER 19X34 6592 ZG RONDELLE 19X34 6592 ZG SCHEIBE 19X34 6592 ZG ARANDELA 19X34 6592 ZG SAIBA 19X34 6592 ZG

15 | F03080010 |NIPPLO M3/8 ML 15 ZN NIPPLE M3/8 ML 15 ZN NIPLE M3/8 ML 15 ZN NIPPEL M3/8 ML 15 ZN NIPLE M3/8 ML 15 ZN NIPLU M3/8 ML 15 ZN

16 | F03080035 |NIPPLO M1/2 FL12 ZN NIPPLE M1/2 FL12 ZN NIPLE M1/2 FL12 ZN NIPPEL M1/2 FL12 ZN NIPLE M1/2 FL12 ZN NIPLU M1/2 FL12 ZN

17 | F03150575 |VALVOLAA SFERA PN500 G1/2 ROUND VALVE PN500 G1/2 VALVE RONDE PN500 G1/2 RUNDVENTIL PN500 G1/2 VALVULA REDONDA PN500 G1/2 VALVA SFERICA PN500 G1/2

18 | F03080062 |RACC. FL12 ML12 ZN JOINT FL12 ML12 ZN CONUJOINT FL12 ML12 ZN GELENK FL12 ML12 ZN ART. FL12 ML12 ZN CUPLAJ FL12 ML12 ZN

19 | M76400884 |STAFFA TUBI TELAI LATERALI SIDE FRAME TUBES PLATE PLAQUE TUBES CADRES LATERAL  SEITENRAHMENROHRPLATTE PLACA TUBOS BASTIDOR LATERAL ~ PLACA TUBURI HIDR. CADRE LAT.
20 | F03150993 |PIATTO SUP. L=00 M8 52X30 ZN UPPER PLATE L=00 M8 52X30 ZN PLAQUE SUPER. L=00 M8 52X30 ZN  OBEREPLATTE L=00 M8 52X30 ZN PLACA SUPER. L=00 M8 52X30 ZN PLACA SUPERIOARA L=00 M8 52X30 ZN
21 | F01020452 |VITE M8X1,25X50 5739 8,8 ZG SCREW M8X1,25X50 5739 8,8 ZG VIS M8X1,25X50 5739 8,8 ZG SCHR. M8X1,25X50 5739 8,8 ZG TORN. M8X1,25X50 5739 8,8 ZG SURUB M8X1,25X50 5739 8,8 ZG

22 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980 6S ZG NUT M8X1,25 D980 6S ZG ECROU M8X1,25 D980 6S ZG MUTTER M8X1,25 D980 6S ZG TUERCA M8X1,25 D980 6S ZG PIULITA M8X1,25 D980 6S ZG

23 | F05150656 |INSERTO VERDE +MAN.TUB.IDR.  INSERT GREEN + HYDR. HANDLE  INSERT GREEN + POIGNEE HYDR.  GRUN + HYDRAUL. GRIFF EINSETZEN INSERTE VERDE + MANGO HIDR. INSERT VERDE + MANER HIDRAULIC
24 | F05150657 |INSERTO VERDE - MAN. TUB.IDR.  INSERT GREEN - HYDR. HANDLE INSERT GREEN - POIGNEE HYDR. GRUN - HYDRAUL. GRIFF EINSETZEN  INSERTE VERDE - MANGO HIDR. INSERT VERDE - MANER HIDRAULIC
25 | F03080048 |TAPPO ML12 ZN PLUG ML12 ZN BOUCHER ML12 ZN STEKER ML12 ZN ENCHUFE ML12 ZN DOP ML12 ZN

26 | F03080005 |TAPPO FL12ZN PLUG FL12 2N BOUCHER FL12 ZN STEKER FL12 ZN ENCHUFE FL12 ZN DOP FL12 ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

53




TAV. 250

DESCRIPTION

Q.TY|

F03071214

TG 1/2 2SC FL15 FL15 3000

A1

F03071216

TG 1/2 2SC FL15 FL15 1800

A2

F03071217

TG 1/2 2SC FL15 ML15 670

A3

F03071218

TG 1/2 2SC FL15 CFL15 550

A4

F03071219

TG 1/2 2SC FL15 ML15 480

A5

F03070767

TG 3/8 25C FL12 CFL12 600

N[ =a|alaa|a

F03071214

TG 1/2 2SC FL15 FL15 3000

B1

F03071145

TG 1/2 25C FL15 CFL15 1400

B2

F03070798

TG 1/2 25C FL15 CFL15 600

B3

F03071220

TG 1/2 25C CFL15 ML15 750

B4

F03071219

TG 1/2 25C FL15 ML15 480

B5

F03071159

TG 3/8 25C FL12 CFL12 1100

B6

F03070775

TG 3/8 25C FL12 ML12 500

B7

F03071223

TG 3/8 2SC FL12 FL12 400

N alNaa|a|ala

54

GASPARDO

cod

. FO7011576



KIT IDRAULICO TIMONE - CARELLO /HYDRAULIC KIT DRAWBAR - TROLLEY / KIT HYDRAULIQUE BARRE DE
TRACTION - CHARIOT / HYDRAULIK KIT DEICHSEL - WAGEN / BARRA DE TIRO DEL KIT HIDRAULICO - CARRO /
KIT HYDRAULIC PROTAP - CARUCIOR

TAV. 250

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F03150935 |INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1/2  CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1/2 SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1/2 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1/2 CUPLA RAPIDA TATA 1/2 VALVA

2 F03080017 |NIPPLO M1/2 SEAL ML12 ZN NIPPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEALML12 ZN NIPPEL M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLE M1/2 SEAL ML12 ZN NIPLU M1/2 SEAL ML12 ZN

3 F03070476 |TM D15X1,5 FL15 FL15 2400 ZN TM D15X1,5 FL15 FL15 2400 ZN TM D15X1,5 FL15 FL15 2400 ZN TM D15X1,5 FL15 FL15 2400 ZN TM D15X1,5 FL15 FL15 2400 ZN TM D15X1,5 FL15 FL15 2400 ZN

4 F03080001 |NIPPLO M3/8 ML 12 ZN NIPPLE M3/8 ML 12 ZN NIPLE M3/8 ML 12 ZN NIPPEL M3/8 ML 12 ZN NIPLO M3/8 ML 12 ZN NIPLU M3/8 ML 12 ZN

5 F03080062 |RACC. FL12 ML12 ZN JOINT FL12 ML12 ZN CONJOINT FL12 ML12 ZN GELENK FL12 ML12 ZN ART. FL12 ML12 ZN CUPLAJ FL12 ML12 ZN

6 F02350070 |COPPIA COLLARI 2T D22 M8 COUPLING RING 2T D22 M8 COLLIERS COUPLE 2T D22 M8 HALSBANDER 2T D22 M8 PAR DE COLLARES 2T D22 M8 INEL CUPLAJ 2T D22 M8

7 F03151627 |PIATTO SUPERIORE M8 65X30 ZN UPPER PLATE M8 65X30 ZN PLAQUE SUP. M8 65X30 ZN OBERE PLATTE M8 65X30 ZN PLACA SUPER. M8 65X30 ZN PLACA SUPERIOARA M8 65X30 ZN
8 F01020085 |VITE M8X1,25X75 5737 8,8 ZN SCREW M8X1,25X75 5737 8,8 ZN VIS M8X1,25X75 5737 8,8 ZN SCHR. M8X1,25X75 5737 8,8 ZN TORN. M8X1,25X75 5737 8,8 ZN SURUB M8X1,25X75 5737 8,8 ZN
9 F03080204 |PASSAPARETE ML15 ML15 ZN BULKHEAD ML15 ML15 ZN NIPLE ML15 ML15 ZN NIPPEL ML15 ML15 ZN NIPLO ML15 ML15 ZN NIPLU ML15 ML15 ZN

10 | F03150575 |VALVOLAA SFERA G1/2 PN500 SFERICAL VALVE G1/2 PN500 VALVE RONDE G1/2 PN500 SPHARISCHES VENTIL G1/2 PN500 VALVULA ESFERICA G1/2 PN500 VALVA SFERICA G1/2 PN500

11 | F03080205 |NIPPLO M1/2 FL15ZN NIPPLE M1/2 FL15 ZN NIPLE M1/2 FL15 ZN NIPPEL M1/2 FL15 ZN NIPLO M1/2 FL15 ZN NIPLU M1/2 FL15 ZN

12 | F03156191 |VALVOLA SEQUENZAFPSQBD 3/4  SEQENTIAL VALVE FPSQBD 3/4 SOUPAPE SEQUENTIELLE FPSQBD 3/4SEQUENTIELLES VENTIL FPSQBD 3/4 VALVULA SECUENCIAL FPSQBD 3/4  VALVA SECVENTIALA FPSQBD 3/4
13 | M76400814 |PIASTRA PORTA VALVOE SEQUENZ. SUPPORT PLATE SEQ. VALVE PLAQUE SUPP. SEQ. SOUPAPE STELLPLATTEN-SEQUENTIALVENTIL ~ PLACAAPOYO VALVULA SECUEN. PLACA SUPORT VALVA SECV.

14 | F03020113 |COLON EXTEN. 3/8 L35 EXTENSION 3/8 L35 EXTENSION 3/8 L35 ERWEITERUNG 3/8 L35 EXTENSION 3/8 L35 EXTENSION 3/8 L35

15 | F03020070 |RONDELLA 3/8 WASHER 3/8 RONDELLE 3/8 SCHEIBE 3/8 ARANDELA 3/8 SAIBA 3/8

16 | F03080200 |NIPPLO M3/8 ML15ZN NIPPLE M3/8 ML15 ZN NIPLE M3/8 ML15 ZN NIPPEL M3/8 ML15 ZN NIPLO M3/8 ML15 ZN NIPLU M3/8 ML15 ZN

17 | F03080206 |RACC.FL15ML152ZN JOINT FL15 ML15 ZN CONN. FL15 ML15 ZN VERBIDUNG FL15 ML15 ZN CONJ. FL15 ML15 ZN CONECTOR FL15 ML15 ZN

18 | F03080207 |RACC.ML15 FL15 ML15 ZN JOINT ML15 FL15 ML15 ZN CONN. ML15 FL15 ML15 ZN VERBIDUNG ML15 FL15 ML15 ZN CONJ. ML15 FL15 ML15 ZN CONECTOR ML15 FL15 ML15 ZN
19 | F03080202 |NIPPLO TN92-15LR 3/4 NIPPLE TN92-15LR 3/4 NIPLE TN92-15LR 3/4 NIPPEL TN92-15LR 3/4 NIPLO TN92-15LR 3/4 NIPLU TN92-15LR 3/4

20 | F03150992 |COPPIA COLARI 2T D15 M8 COUPLING RING 2T D15 M8 COLLIERE 2T D15 M8 HALSBANDER 2T D15 M8 PAR DE COLLARES 2T D15 M8 INEL CUPLAJ 2T D15 M8

21 | F03080222 |VALVOLA DI BLOCCO 1/2 D.E BLOCK VALVE 1/2 D.E. SOUPAPE BLOQ. 1/2 D.E. VENTIL BLOCK. 1/2 D.E. VALVULA BLOC. 1/2D.E. VALVA BLOCARE 1/2 D.E.

22 | F03080201 |NIPPLO M1/2 ML152N NIPPLE M1/2 ML15 ZN NIPLE M1/2 ML15 ZN NIPPEL M1/2 ML15 ZN NIPLO M1/2 ML15 ZN NIPLU M1/2 ML15 ZN

23 | F03080307 |RACC.CROCE ML15 JOINT CROSS ML15 CONN. CR. ML15 VERBIDUNG ML15 CONJ CR. ML15 CONECTOR CRUCE ML15

24 | F03080203 |RACC.ML15ML15ML15ZN JOINT ML15 ML15 ML15 ZN CONN. ML15 ML15 ML15 ZN VERBIDUNG ML15 ML15 ML15 ZN CONJ ML15 ML15 ML15 ZN CONECTOR ML15 ML15 ML15 ZN
25 | F03080355 |NIPPLO FL15 ML12 ZN NIPPLE FL15 ML12 ZN NIPLE FL15 ML12 ZN NIPPEL FL15 ML12 ZN NIPLO FL15 ML12 ZN NIPLU FL15 ML12 ZN

26 | F03070477 |TM D 12X1,5 FL12 FL12 2400 ZN TM D 12X1,5 FL12 FL12 2400 ZN TM D 12X1,5 FL12 FL12 2400 ZN TM D 12X1,5 FL12 FL12 2400 ZN TM D 12X1,5 FL12 FL12 2400 ZN TM D 12X1,5 FL12 FL12 2400 ZN
27 | F03150991 |COPPIA COLLARI 2T D12 M6 COUPLING RING 2T D12 M6 COLLIERS COUPLE 2T D12 M6 HALSBANDER 2T D12 M6 PAR DE COLLARES 2T D12 M6 INEL CUPLAJ 2T D12 M6

28 | F01020450 |VITE M8X1,25X40 5739 8,8 ZG SCREW M8X1,25X40 5739 8,8 ZG VIS M8X1,25X40 5739 8,8 ZG SCHR. M8X1,25X40 5739 8,8 ZG TORN. M8X1,25X40 5739 8,8 ZG SURUB M8X1,25X40 5739 8,8 ZG
29 | F01220022 |DADO M8X1,25 D980 6S ZG NUT M8X1,25 D980 6S ZG ECROU M8X1,25 D980 6S ZG MUTTER M8X1,25 D980 6S ZG TUERCA M8X1,25 D980 6S ZG PIULITA M8X1,25 D980 6S ZG

30 | F01410051 |ROS. 8,4X16 6592 ZG WASHER 8,4X16 6592 ZG RONDELLE 8,4X16 6592 ZG SCHEIBE 8,4X16 6592 ZG ARANDELA 8,4X16 6592 ZG SAIBA 8,4X16 6592 ZG

31 | F01020133 |VITE M10X1,5X100 U5737 8,8 ZN SCREW M10X1,5X100 U5737 8,8 ZN VIS M10X1,5X100 U5737 8,8 ZN SCHR. M10X1,5X100 U5737 8,8 ZN TORN. M10X1,5X100 U5737 8,8 ZN SURUB M10X1,5X100 U5737 8,8 ZN
32 | F01220033 |DADO BLOC. M10 D980 8 ZN NUT M10 D980 8 ZN ECROU M10 D980 8 ZN MUTTER M10 D980 8 ZN TUERCA M10 D980 8 ZN PIULITA M10 D980 8 ZN

33 | F01020452 |VITE M8X1,25X50 5739 8,8 ZG SCREW M8X1,25X50 5739 8,8 ZG VIS M8X1,25X50 5739 8,8 ZG SCHR. M8X1,25X50 5739 8,8 ZG TORN. M8X1,25X50 5739 8,8 ZG SURUB M8X1,25X50 5739 8,8 ZG
34 | F03080030 |RACC. ML12 ML12 ML12 ZN JOINT ML12 ML12 ML12 ZN CONN. ML12 ML12 ML12 ZN GELENK ML12 ML12 ML12 ZN ART. ML12 ML12 ML12 ZN CUPLAJ ML12 ML12 ML12 ZN

35 | F03080064 |NIPPLO M1/4 ML12ZN NIPPLE M1/4 ML12 ZN NIPLE M1/4 ML12 ZN NIPPEL M1/4 ML12 ZN NIPLO M1/4 ML12 ZN NIPLU M1/4 ML12 ZN

36 | F03150986 |PIATTO SUPPERIORE 35X30 ZN UPPER PLATE 35X30 ZN PLAQUE SUP. 35X30 ZN OBERE PLATTE 35X30 ZN PLACA SUP. 35X30 ZN PLACA SUPERIOARA 35X30 ZN
37 | F01020043 |VITE M6X1X60 5739 8,8 ZG SCREW M6X1X60 5739 8,8 ZG VIS M6X1X60 5739 8,8 ZG SCHR. M6X1X60 5739 8,8 ZG TORN. M6X1X60 5739 8,8 ZG SURUB M6X1X60 5739 8,8 ZG

38 | F05150649 |MANIGLIATUBO IDR. M-F 1/2 HYDRAULIC TUBE HANDLE M-F 1/2  POIGNEE DE TUBE HYDR. M-F 1/2 HYDRAULIKROHRGRIFF M-F 1/2 TUBO HIDRAULICO MANGO M-F 1/2  MANER TUB HIDRAULIC M-F 1/2
39 | F05150652 |INSERTO BLU + MAN. TUB. IDR. INSERT BLUE + HYDRAULIC HANDLE INSERT BLEU + POIGNEE HYDR EINFUGEN BLAU + HYDR. GRIFF INSERT BLUE + MANGO HIDR. INSERT ALBASTRU + MANER HIDR.
40 | F05150653 |INSERTO BLU - MAN. TUB. IDR. INSERT BLUE - HYDRAULIC HANDLE INSERT BLEU - POIGNEE HYDR EINFUGEN BLAU - HYDR. GRIFF INSERT BLUE - MANGO HIDR. INSERT ALBASTRU - MANER HIDR.

cod. FO7011576

GASPARDO

55




cod. FO7011576

TAV. 260

‘MASCHIO) GASPARDOO

56



KIT SUPPORTO LUCI/LIGHTING SUPPORT KIT / KIT SUPPORT D’ECLAIRAGE /
LICHTER HALTERUNG KIT / KIT DE SOPORTE ILUMINACION / SET SUPORT LUMINI

TAV. 260

9 F01010264
10 | F01220034
1 F01480145
12 | F01220266
13 | M76400622
14 | M76400613
15 | F01010114
16 | F20110705
17 | F01220033
18 | F01020266

VITE M10X1,25X70 U5740 8.8BR
DADO M10X1,25 D980  8ZN
ROS G. 17X29X5 240H

DADO M16X2 D980  82ZN
PIASTRAATTACCO TUBO DX
PIASTRAATTACCO TUBO SX
VITE M16X1,5X50 U5738 8.8ZN
CAV.Q.B=40 M=10X1,5L=62
DADO M10X1,5 D980  8ZN
VITE M16X2X120 U5737 8.8ZN

SCR. M10X1,25X70 U5740 8.8BR

NUT M10X1,25 D980 8ZN
WASHER 17X29X5 240H
NUT M16X2 D980  8zZN

DX TUBE LINKAGE PLATE

SX TUBE LINKAGE PLATE

SCR. M16X1,5X50 U5738 8.8ZN
U BOLT Q.B=40 M=10X1,5 L=62
NUT M10X1,5 D980  82ZN
SCREW M16X2X120 U5737 8.8ZN

VIS M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB
ROND. 17X29X5 240H

ECROU M16X 2 D980 8 ZN
PLAQUE RACCORD TUYAU DX
PLAQUE RACCORD TUYAU SX
VIS M 16X1,5X50 U5738 8.8 ZN
CAVALIER ZN

ECROU M10X1,5 D980  8ZN
VIS M16X2X120 U5737 8.8ZN

SCHRAUBE M10X1,25X70 U5740 8.8
MUTT.M10X1,25 D980 8 ZB
SCH. 17X29X5 240H

MUTTER M16X2 D980 8 ZN
PLATTE ROHRANSCHLUSS DX
PLATTE ROHRANSCHLUSS SX
SCHRAU. M16X1,5X50 U5738 8,8ZN
BsGELBOLZEN ZN

MUTTER M10X1,5 D980  82ZN
SCHRAU. M16X2X120 U5737 8.8ZN

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 M76401615 | ATTACCO TELAIO CENTRALE TUBO  HITCH CENTRAL FRAME PIPE ATTELAGE CADRE CENTRAL TUBE ZENTRALEN RAHMENROHR HITCH ENGANCHE CHASIS CENTRALTUBO  PRINDERE SASIU CENTRAL TUB

2 M76401616 | TUBO D=80 S=6 L=2000 S.STRAD. TUBE D=80 $=6 L=2000 S.STRAD. TUBE D=80 $=6 L=2000 S.STRAD.  ROHR D=80 $=6 L=2000 S.STRAD. TUBO D=80 S=6 L=2000 S.STRAD. TUB D=80 S=6 L=2000 S.STRAD.

3 M76401617 | TUBO Q. B=30 S=2,8L=430 X TAB REINFORCED PPE OF LIGHTS SUP.  TUBE Q. B=30 S=2,8L.=430 X TAB. ROHR Q. B=30 S=2,8L.=430 X TAB. TUBO Q. B=30 S=2,8L.=430 X TAB. TUB Q. B=30 S=2,8L.=430 X TAB.

4 M76401618 |PIASTRA COLLEGAMENTO TUBI TUBES CONNECTING PLATE PLAQUE RACCORDEMENT TUYAUX PLATTENVERBINDUNGSROHRE PLACA CONEXION TUBOS PLACA CONECTARE TUBURI

5 M76400619 |ANGOLARE ATT. SEGNAL. STRADALE ANGLE HITCH FOR LIGHTS SUPPORT ANGLE SOUTIEN FEUX D’ATTELAGE WINKELKUPP. LICHTER UNTERST. ANGULO ENGANCHE LUCES UNGHIATASARE LUMINI STRADALE|
6 M76400620 |SCONTRO FISSAGGIO TUBI RINF. REINF.FIXING PLATE PIPES CHOC FIXATION TUYAUX ZUSAMMENSTOR BEFESTIGUNGSROHRE  FIJACION TUBOS DE REINF. FIXARE TUBURI DE REINF.

7 F01010128 |VITE M16X1,5X130 U5738 8.8ZN SCR. M16X1,5X130 U5738 8.8ZN VIS M 16X1,5X130 U5738 8.8 ZN SCHRAU.M16X1,5X130 U5738 8.8ZN TORN. M16X1,5X130 U5738 8.8ZN SURUB M16X1,5X130 U5738 8.8 ZN
8 F01220070 |DADO M16X1,5 D980 8ZN NUT M16X1,5 D980 8ZN ECRO.M16X1,5 D980 8ZN MUTTER M16X1,5 D980 82ZN TUER.M16X1,5 D980 82ZN PIULITAM16X1,5 D980 8ZN

TORNILLO M10X1,25X70 U5740 8.8
TUER.M10X1,25 D980 8 ZB
ARANDELA 17X29X5 240H
TUERCAM16X 2 D980 8 ZN
PLACA DE CONEXION TUBO DX
PLACA DE CONEXION TUBO SX
TORN. M16X1,5X50 U5738 8.8 ZN
PERNO EN U ZN
TUERCAM10X1,5 D980  8ZN
TORN. M16X2X120 U5737 8.8ZN

SURUB M10X1,25X70 U5740 8.8 BR
PIUL.M10X1,25 D980 8 ZB
SAIBA 17X29X5 240H
PIULITAM16X 2 D980 8 ZN
PLACA CONECTARE TUB DX
PLACA CONECTARE TUB SX
SURUB M16X1,5X50 U5738 8.8 ZN
BRIDA “U” M10X1,5X30 51X62 ZN
PIULITAM10X1,5 D980  8ZN
SURUB M16X2X120 U5737 8.8ZN

cod. FO7011576

GASPARDO

57



TAV. 270

Pole conversion tablg

UNI 1185 | UNI 1724
N° Pole | N° Pole
1 3

Njo|u|ANwN
Nju|A|o|=|N

Spina UNI 1724
14 UNI Plug 1724

Spina UNI 1724
UNI Plug 1724

Lato connettore posso 6<T—.

Red pin side

Lato connettore rosso
Red pin side

Prolunga spina 7poli 12V universale

58 GASPARDO cod. FO7011576



KIT SUPPORTO LUCI/LIGHTING SUPPORT KIT / KIT SUPPORT D’ECLAIRAGE /
LICHTER HALTERUNG KIT / KIT DE SOPORTE ILUMINACION / SET SUPORT LUMINI

TAV. 270

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 R18300501 | PIASTRA SUPPORTO ETICHETTA PLATE FOR LABEL SUPPORT PLAQUE SOUTIEN ETIQUETTE TRAGERPLATTE LABEL PLACA SOPORTE ETIQUETA PLACA SUPORT ETICHETA

2 R18300502 | PIASTRA SUPPORTO TRIANGOLO  TRIANGLE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT TRIANGLE TRIANGLE TRAGERPLATTE PLACA SOPORTE TRIANGULO PLACA SUPORT TRIUNGHI

3 F20030017 | ETICH.CATARINFRANGENTE ANT. DECAL.ANT. REFLECTOR ETICH.REFLECTEUR ANT. LAB.REFLEKTOR VORDERSEITE LABLE REFLECTOR ANT. EITCHETA REFLECTOR ANT.

4 F20030018 | ETICH.REFLECTOR POS. DECAL.REFLECTOR POS. ETICH.REFLECTEUR POS. LABEL REFLEKTOR VORNE ETIQ. REFLECTOR POS. ETICH.REFLECTOR POS.

5 F20110705 | CAV.Q.B=40  M=10X1,5 L=62 U BOLT Q.B=40 M=10X1,5 L=62 CAVALIER ZN BsGELBOLZEN ZN PERNO EN U ZN BRIDA “U” M10X1,5X30 51X62 ZN

6 F01220033 | DADO M10X1,5 D980 82ZN NUTM10X1,5 D980 82ZN ECROU M10X1,5 D980 82ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980 8ZN  PIULITAM10X1,5 D980  8ZN

7 F20030088 | ETICH.VEICOLO LENTO SLOW VEHICLE LABEL LABLE LENTE VEHICULE LANGSAME FAHRZEUG LABLE LABLE VEHICULO LENTO ETICHETA VEHICUL LENT

8 F01020472 | VITE M10X1,5X25 U5739 8.8ZN SCR. M10X1,5X25 U5739 8.8ZN VIS M10X1,5X25 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M10X1,5X25 U5739 8.8 TORNILLO 10X25 U5739 8.8 ZN SURUB M10X1,5X25 U5739 8.8ZN

9 F01220034 | DADO M10X1,25 D980  8ZN NUT M10X1,25 D980 8ZN ECRO.M10X1,25 D980 8 ZB MUTT.M10X1,25 D980 8 ZB TUER.M10X1,25 D980 8 ZB PIUL.M10X1,25 D980 8 ZB

10 | R18300503 | PIASTRA RINFORZO TRIANGOLO TRIANGLE PLATE HARDENING PLAQUE RENFORT TRIANGLE VERSTARKUNGSPLATTE DREIECK REFUERZO PLACATRIANGULO  PLACA INTARITURA TRIUNGHI

11 | F05010826 | KIT LUCI TRA.POST.LAT.TRAMOG. REAR ROAD LIGHTS KIT TRA.EXCEP KIT LUMIERE TRA.POST.LAT. HINTEREN STRABENLEUCHTEN KIT KIT LUCE.CARR.TRA.POST.LAT KIT LUM. TRA.POST.LAT.REMORCA
12 | F01020404 | VITE M6X1X20 U5739 8.8ZN SCREW M6X1X20 U5739 8.8ZN VIS M6X1X20 U5739 8.8ZN SCHRAUBE M6X1X20 U5739 8.8ZN TORNILLO M6X1X20 U5739 8.8ZN  SURUB M6X1X20 U5739 8.8ZN

13 | F01200232 | DADO M6X1 U5588 6.8ZN NUT M6X1 U5588 6.8ZN ECROU 6 UNI 5588 6.8 ZN MUTTER 6 UNI 5588 6.8 ZN TUERCA 6 UNI 5588 6.8 ZN PIULITA M6 X0.8 5588 6.8 ZB

14 | F05010523 | SPINA7 POLI ISO 1185* 7 POLES PIN ISO 1185* GOUPILLE 7 POLES ISO 1185* STECKER 7 POL ISO 1185* ESPINA 7 POLI ISO 1185* STECHER 7 POLI ISO 1185*

15 | F05200524 | CABLAG.PROL.SPINA7P 12V 3M 6MM WIRING EXT.PLUNG 7P 12V 3M 6MM CABLAG.EXT.FICHE7P 123M 6MM  VERLANG.KAB.STIFT7P 12V 3M 6MM  CABL.EXT.CLAVIJA7P 12V 3M 6MM CABLAJ PROL.STIFT7P 12V 3M 6MM
16 | R18301101 | TUBO SUPPORTO TABELLE LUCI SUPORT TUBE FOR LIGHT TABLES ~ TUBE SOUTIEN TABLES LUMIERES  TABELLEN UNTERSTUTZT SCHLAUCH. TUBO APOYO TABLAS LUCES TUB SUPORT TABELE LUMINI

17 | R18300102 | PIASTRA SUPP. TABELLE LUCI SX SX PLATE LIGHT SUPPORT PLAQUE SOUT. TABLES ECLAIR. SX TABELLEN UNTERST.KENNZEICH. SX  PLACAAPOYO TABLAS LUCES SX PLACA SX SUPORT TABELE LUMINI
18 | R18300103 | PIASTRA SUPP. TABELLE LUCIDX DX PLATE SUPPORT LIGHT PLAQUE SOUT. TABLES ECLAIR. DX TABELLEN UNTERST.KENNZEICH. DX  PLACAAPOYO TABLAS LUCES DX PLACA DX SUPORT TABELE LUMINI
19 | F01020118 | VITE M10X1,5X60 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X60 U5737 8.8ZN VIS 10X60 5737 8.G ZN SCHRAUBE 10X60 5737 8.G ZN TORNILLO 10X60 5737 8.G ZN SURUB M10X 1,5X60 U5737 8.8 ZN
20 | F01420060 | ROS.M10 10,5X 30X2,5 U6593 ZG WASHER 10,5X30 RONDELLE 10,5X30 SCHEIBE 10,5X30 ARANDELA 10,5X30 SAIBA M10 10.5X30 U6593 ZN

cod. FO07011339

GASPARDO

59




TAV. 280

Spina UNI 1724

Plug UNI 1724 Spina UNI 1724

Plug UNI 172

Lato connettore rosso
Red pin side

Connettore rosso
Red pin

Connettore neko
Black pin

Connettore nato
Black pin

Connettore rosso
Red pin

60

GASPARDO

cod. FO7011576



KIT SUPPORTO LUCI/LIGHTING SUPPORT KIT / KIT SUPPORT D’ECLAIRAGE /
LICHTER HALTERUNG KIT / KIT DE SOPORTE ILUMINACION / SET SUPORT LUMINI

TAV. 280

Pos Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion Descriere

1 F05010826 |KIT LUCI TRA.POST.LAT.TRAMOG. REAR ROAD LIGHTS KIT TRA.EXCEP KIT LUMIERE TRA.POST.LAT. HINTEREN STRARENLEUCHTEN KIT KIT LUCE.CARR.TRA.POST.LAT KIT LUM. TRA.POST.LAT.REMORCA
2 F05010222 |CATARIFRANGENTE TRIANGOLARE TRIANGULAR REFLECTOR CATADIOPTRE TRIANGULAIRE DREIECKIGE RsCKSTRAHLER CATAFARO TRIANGULAR REFLECTOR TRIUNGHIULAR

3 F05010819 |CATARIFR.TONDO D60 GIALLO ROUND REFLECTOR D.60 YELLOW JAUNE REFLECTEUR ROUND RUNDREFLEKTOR GELB D60 REFLECTOR REDONDO AMARILLO ~ REFLECTOR ROTUND GALBEN D60
4 F20030258 |ETICH. LIMITE VELOCITA 25 SPEED LIMIT 25 LABEL ETIQ. LIMITATION VITESSE 25 LABEL GRENZDREHZAHL 25 ETIQ. LIMITE VELOCIDAD 25 ETICH. LIMITA VITEZA 25

5 F05010817 |TABELLE (2)CAR.SPORGENTI FR-DE WARNING BOARDS (2) FR-DE TABLEAUX (2)AVERTISSEM. FR-DE BRETT (2) WARNUNG FR-DE TABLAS (2)CAR.ADVERT. FR-DE TABELE (2)CAR. AVERTIZ. FR-DE

6 R18300605 |PIASTRA SUPPORTO TABELLE TABLE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT TABLES PLATTENTRAGER TABELLEN PLACA SOPORTE TABLAS PLACA SUPORT TABELE

7 F01020472 |VITE M10X1,5X25 U5739 8.8ZN SCR. M10X1,5X25 U5739 8.8ZN VIS M10X1,5X25 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M10X1,5X25 U5739 8.8 TORNILLO 10X25 U5739 8.8 ZN SURUB M10X1,5X25 U5739 8.8ZN

8 F01220033 |DADO M10X1,5 D980  8ZN NUT M10X1,5 D980 8ZN ECROU M10X1,5 D980  82ZN MUTTER M10X1,5 D980  8ZN TUERCAM10X1,5 D980 8ZN PIULITAM10X1,5 D980  8ZN

9 R18300606 |PIASTRA SUPPORTO SEGNAL. SX ~ SUPPORT PLATE FOR SINGNALS LH PLAQUE DE SUPPORT SIGNAL SX TRAGERPLATTE SIGNAL LINKS PLACA SOPORTE SENAL 1ZQ. PLACA SUPORT SEMNALIZARE SX
10 | R18300607 |PIASTRA SUPPORTO SEGNAL. DX  SUPPORT PLATE FOR SIGNALS RH PLAQUE DE SUPPORT SIGNAL DX TRAGERPLATTE SIGNAL RECHT PLACA SOPORTE SENAL DX PLACA SUPORT SEMNALIZARE DX
11 | F05010071 |LAMPEG.FISS.CON INN.TUBOLARE = BEACON LIGHT PHARE FIXE CONNEXION TUBULAIRE SCHEINWERFER BEFESTIGT ROHRVER ~ FARO FIJO CON ACOPLAM.TUBULAR FAR FIX CU CONECTARE TUBULARA
12 | F05010072 |SPINOTTO A BASE TIPO SP SUPPORT SP TYPE GOUJON BASE TYPE SP STECKER BASIS ART SP CHEVILLE BASE TIPO SP STECHER BAZATIP SP

13 | F01020404 |VITE M6X1X20 U5739 8.8ZN SCREW M6X1X20 U5739 8.8ZN VIS M6X1X20 U5739 8.8ZN SCHRAUBE M6X1X20 U5739 8.8ZN TORNILLO M6X1X20 U5739 8.8ZN SURUB M6X1X20 U5739 8.8ZN

14 | F01200232 |DADO M6X1 U5588 6.8ZN NUT M6X1 U5588 6.8ZN ECROU 6 UNI 5588 6.8 ZN MUTTER 6 UNI 5588 6.8 ZN TUERCA 6 UNI 5588 6.8 ZN PIULITA M6 X0.8 5588 6.8 ZB

15 | F05200524 |CABLAG.PROL.SPINA7P 12V 3M 6MM WIRING EXT.PLUNG 7P 12V 3M 6MM CABLAG.EXT.FICHE7P 12 3M 6MM VERLANG.KAB.STIFT7P 12V 3M 6MM CABL.EXT.CLAVIJA7P 12V 3M 6MM CABLAJ PROL.STIFT7P 12V 3M 6MM
16 | R18300101 |TUBO SUPPORTO TABELLE LUCI SUPORT TUBE FOR LIGHT TABLES  TUBE SOUTIEN TABLES LUMIERES TABELLEN UNTERSTUTZT SCHLAUCH.  TUBO APOYO TABLAS LUCES TUB SUPORT TABELE LUMINI

17 | R18300102 |PIASTRA SUPP. TABELLE LUCI SX SX PLATE LIGHT SUPPORT PLAQUE SOUT. TABLES ECLAIR. SX  TABELLEN UNTERST.KENNZEICH. SX PLACA APOYO TABLAS LUCES SX PLACA SX SUPORT TABELE LUMINI
18 | R18300103 |PIASTRA SUPP. TABELLE LUCIDX DX PLATE SUPPORT LIGHT PLAQUE SOUT. TABLES ECLAIR. DX  TABELLEN UNTERST.KENNZEICH. DX PLACA APOYO TABLAS LUCES DX PLACA DX SUPORT TABELE LUMINI
19 | F01020118 |VITE M10X1,5X60 U5737 8.8ZN SCR. M10X1,5X60 U5737 8.8ZN VIS 10X60 5737 8.G ZN SCHRAUBE 10X60 5737 8.G ZN TORNILLO 10X60 5737 8.G ZN SURUB M10X 1,5X60 U5737 8.8 ZN
20 | F01420060 |[ROS.M10 10,5X 30X2,5 U6593 ZG WASHER 10,5X30 RONDELLE 10,5X30 SCHEIBE 10,5X30 ARANDELA 10,5X30 SAIBA M10 10.5X30 U6593 ZN

21 | F01470022 |ROS.T 12,2X28X1,50 FLZNNC-240H ~ WASHER 12 ROSETTE SCHEIBE 12 ARANDELLA 12 SAIBA CEASC.12,2X28X1.50 D6796
22 | FO1010060 |VITE M12X1,25X75 U5738 8.8ZN SCR. M12X1,25X75 U5738 8.8ZN VIS M12X1,25X75 U5738 8.8 ZB SCHR.M12X1,25X75 U5738 8.8 ZB TORN.M12X1,25X75 U5738 8.8 ZB SURUB M12X1,25X75 U5738 8.8 ZB
23 | F01220047 |DADO M12X1,25 D980 82ZN NUT M12X1,25 D980 82ZN ECROU M12X1,25 D980 8 ZN MUTTER M12X1,25 D980 8 ZN TUERCA M12X1,25 D980 8 ZN PIULITA M12X1,25 D980 8 ZN

24 | R18020990 |SPINAD.12 X 75 ZN PIND.12 X 75 ZN FICHE D.12 X 75 ZN STIFTD.12X 75 ZN CLAVIJAD.12 X 75 ZN STIFTD.12 X 75 ZN

25 | F02200452 |SPINASCATTO D.4,4 B/80 ZN SNAP PIN D4.4 B/80 ZN FICHE A DETENTE D4.4 B/80 ZN EINRASTSTIFT D4.4 B/80 ZN CLAVIJA DE MUELLE D4,4 B/80 ZN STIFT RESORT D4,4 B/80 ZN

26 | F01220255 |DADO M14X2 D980 8ZN NUT M14X2 D980 8ZN ECROU M14X2 D980 8 ZN MUTTER M14X2 D980 8 ZN TUERCA M14X2 D980 8 ZN PIULITA M14X2 D980 8 ZN

27 | M78400636 |RINFORZO SUPPORTO FARO REINFORCE LIGHT SUPPORT RENFORCEMENT SUPPORT PHARE ~ VERSTARKUNG SCHEINWERFERHALTER REFUERZO APOYO FARO INTARITURA SUPORT FAR

28 | M76400624 |SALDATO TUBO GIROFARO WELDING PIPE FOR ROTAT.LIGHT ~ TUBES SOUDES GYROPHARE GESCHWEIRT.ROHR RUNDUMKENNLEU. SALDADO TUBO FARO GIRATORIO TUB SUDAT GIROFAR

29 | F20110775 |CAV.Q.B=120 M=14X2 L=159 U BOLT Q.B=120M14X2L=159 BRIDE U M14X2X50 135X159 ZN ANSCHLAG U M14X2X50 135X159 ZN EL.EMPALM.U M14X2X50 135X159ZN  BRIDA U M14X2X50 135X159 ZN

30 | M76400627 |STAFFAATTACCO TELAIO GIROFARO BRACKET FRAME ROT. LIGHTATT.  ETRIER ATTACH. CADRE GYROPHARE BUEGEL RAHMEN RUNDUMKENNLEUC. FIJACION SOPORTE FARO GIRATOR. SUPORT PRINDERE SASIU GIROFAR|

cod. FO7011576

GASPARDO

61



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS
IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

MASCHIO

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service
Servizio Ricambi - Spare Parts Service

fEYRing &

GASPARDO

MASCHIO GASPARDO SpA

Registered Office and Production Plant

Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810

Fax +39 049 9289900

info@maschio.com

www.maschio.com

MASCHIO GASPARDO SpA

Production Plant

Via Mussons, 7 - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410

Fax +39 0434 695425

info@gaspardo.it

DEALER:

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Nirmberger StraRe 5

D - 91177 Thalmassing - Deutschland
Tel. +49 (0) 9173 79000

Fax +49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschio.de

MASCHIO GASPARDO NORTH AMERICA Inc.

112 3rd Avenue East
DeWitt — IA 52742
Ph. +1 563 6596400
Fax +1 563 6596404
info@maschio.us

MASCHIO FRANCE Sarl

1 rue Denis Papin ZA

F - 45240 La Ferte St. Aubin
France

Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Infratirii, F.N.

315100 Chisineu-Cris (Arad) -Romania
Tel. +40 257 307030

Fax +40 257 307040

info@maschio.ro

maschio.com

F07011576

*FO7011576™

000 MACKHNO-TACMNAPOO PYCCUA
404130, BOIDXCKNW, BOJNTTOrPALOCKAA 0611,
YN. NYWKKHA, 117 B., POCCUA

404130 VOLZHSKIY VOLGOGRAD REGION
PUSHKINA ST., 117 B., RUSSIA

TEL. +7 8443 203100

FAX +7 8443 203101

e-mail: info@maschio.ru

MASCHIO IBERICA S.L.
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA




